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Tiivistelmä

Pirkanmaan maakuntamuseo suoritti Tampereen Niemen kylän muinaisjäännösalueella

arkeologisen koekaivauksen loka-marraskuussa 2009. Kenttätöitä tehtiin yhteensä 18 työpäivää.

Koekaivausten taustalla oli Niemen alueen asemakaavoitus. Koekaivauksen budjetti oli 23409

euroa (+ alv) ja  sen kustansi YIT Oy. Alueella tehtiin arkeologinen inventointi vuonna 2006,

jolloin Niemen kylän historiallinen kylätontti määriteltiin rauhoitusluokkaan 2 kuuluvaksi kiinteäksi

muinaisjäännökseksi. Kylä on syntynyt myöhäiskeskiajalla ja kylätontti paikallistettiin vuodelta

1763 olevan kartan perusteella. Kylätontti on autioitunut 1800-luvun puolivälin jälkeen, kun

Niemen ratsutilan uusi tilakeskus perustettiin kauemmaksi Näsijärven rannasta, noin 370 metriä

länsi-luoteeseen vanhalta kylätontilta. Koekaivauksen tavoitteena oli selvittää kiinteän

muinaisjäännöksen säilyneisyyttä laajemmin. Tutkimukset keskitettiin  kuitenkin kylätontin

itäreunaan, johon alustavissa kaavasuunnitelmissa on osoitettu asuinkerrostalojen korttelialue. Alue

tutkittiin noin 5 metrin välein tehdyillä 50 x 50 cm kokoisilla koekuopilla. Koekuoppia kaivettiin

yhteensä 90. Koekaivauksissa löydettiin useasta kohtaa kulttuurikerrosta sekä rakenteiden osia.

Lisäksi sekoittuneesta peltomultakerroksesta tehtiin useita mielenkiintoisia esinelöytöjä.
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Johdanto

Pirkanmaan maakuntamuseo suoritti arkeologisen koekaivauksen Tampereen Niemen kylän

(Niemis) muinaisjäännösalueella loka-marraskuussa 2009. Tutkimusten taustalla oli Niemen alueen

asemakaavoitus. Alustavissa kaavasuunnitelmissa kylätontin muinaisjäännösalueen itäosan päälle

on osoitettu asuinkerrostalojen korttelialue. Kaivausten kustannuksista vastasi YIT Oy. Tontin

omistaa M-Real Oyj.

Kenttätöitä tehtiin yhteensä 18 työpäivää. Työryhmään kuuluivat kaivaustenjohtaja FM Hanna-

Leena Salminen, apulaistutkija HuK Teemu Tiainen ja kaivajina toimivat HuK Jenny Skytt ja

konservointityöntekijä Heidi Karjalainen. Kaivausraportin oikoluki ja koosti ohjeen mukaan

lopulliseen muotoonsa FM Kirsi Luoto.

Koekaivauksissa löydettiin useasta kohtaa kiinteään muinaisjäännökseen viittaavaa ihmisen

muokkaamaa maakerrosta sekä muutamia rakenteiden osia. Lisäksi sekoittuneesta

peltomultakerroksesta tehtiin mielenkiintoisia esinelöytöjä. Koekaivauksen tavoitteena oli selvittää

kiinteän muinaisjäännöksen säilyneisyyttä laajemminkin, mutta tutkimukset keskitettiin kuitenkin

kylätontin itäreunaan, johon kaavaehdotuksessa on osoitettu asuinkerrostalojen korttelialue.

Tutkimusten suunnittelun lähtökohtana oli 1.12.2008 päivätty osayleiskaavaehdotus ja alustavat

asemakaavan havainnekuvat lokakuulta 2009, joissa Niemen kylän muinaisjäännösalueen päälle tai

välittömään läheisyyteen on ehdotettu rakennettavaksi leikkikenttä ja kävelyteitä.
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Kuva 1. Tampereen Niemenrannan osayleiskaavaehdotus 1.12.2008. Tutkimusalue ympyröitynä.
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Niemen kylä

Niemen kylä on aikaisemmin kuulunut Ylöjärven kuntaan. Tampereeseen alue liitettiin vuonna

1950. Nykyisen Tampereen kaupungin alue on kuulunut keskiajalta alkaen Satakunnan maakuntaan

ja suuri osa kaupungin alueesta on kuulunut Pirkkalan pitäjään. Niemen kylä on kuulunut

Harjuntaustan eli Rantakunnaan jakokuntaan Kukkolan, Lielahden, Possilan, Pohtolan, ja

Siivikkalan kylien kanssa (Saarenheimo 1974: 40). Tämä jakokunta määritellään vuonna 1629

päivätyssä asiakirjassa, jossa määrätään edellä mainittujen kylien metsien sarkajaosta (Suvanto

1988: 174).

Niemen kylä mainitaan kirjallisissa lähteissä vuonna 1442, jolloin Jonis Nemis oli laamannikäräjien

lautakunnassa (Saarenheimo 1974: 67).  Vuosina 1557-1558 laaditun maakirjan mukaan Niemen

kylässä oli neljä taloa: Suvia, Kokko, Niemi ja Piikki. Suviasta tuli myöhemmin Vähäniemi,

Niemestä Isoniemi ja Piikistä Piikkilä ja Kokko autioitui. Piikkilä oli taloista suurin, sillä oli

skurulukuna 6 ja karjaveroa talo maksoi seitsemästä lehmästä, kun taas muilla kylän taloilla

skuruluku oli 2-4 ja lehmiä 2-3 kappaletta. Saarenheimon mukaan Niemen kylän taloilla ei ollut

ainakaan merkittäviä eräomistuksia, mikä voisi viitata siihen, että kylät talot ovat muodostuneet

myöhemmin kuin vallitsevat erävaltaukset tehtiin.

Vuonna 1600 Niemen kylässä oli vielä kolme taloa, mutta jo saman vuosisadan kuluessa määrä

väheni kahteen ja vuonna 1710 taloja oli enää yksi. 1650-luvulla kaksi Niemen kylän taloista oli

yhdistynyt Niemen ratsutilaksi. Honka-Hallilan mukaan talo olisi jaettu kahtia taas vuonna 1746 ja

yhdistetty taas vuonna 1840 (Honka-Hallila 1996: 19). Kuitenkin vuodelta 1763 olevassa kartassa ja

sen selitysosassa ei Niemen kylään ole merkitty kuin yksi talo. Varmaksi tiedetään, että Niemen

ratsutila yhdistettiin vuonna 1916 Lielahden kartanoon.
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Kuva 2. Ote isojakokartasta vuodelta 1763 (Ylöjärvi 4d MHA Jyväskylä). Niemen kylätontti

ympyröitynä. Kuvan vasemmassa reunassa keskellä Lielahden kartano ja rakuunan torppa (Dragon

torp).
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Vuodelta 1885 olevan kartan mukaan Niemen ratsutilan rakennukset sijaitsivat vielä tuolloin

vanhalla kylätontilla Näsijärven pohjoisrannalla. Kylätontin autioitumisen tarkkaa ajankohtaa ei

tiedetä, mutta nykyisen Niemen tilan rakennusten rakentamisajankohdat voivat antaa viitteitä tästä.

Niemen tilan päärakennus, niin sanottu Niemen pirtti on peräisin rakennuksessa olevan vuosiluvun

mukaan vuodelta 1861 (Haapasaari 2007: 29) ja Haapasaaren mukaan Niemen kartanon

vieraspytinki puolestaan voi olla rakennettu jo 1700-luvulla. Onko rakennukset mahdollisesti

siirretty nykyiselle paikalleen vanhalta kylätontilta, vai mikä selittää osittaisen samanaikaisuuden?

Toisaalta on myös mahdollista, että 1800-luvun puolivälin ja vuoden 1885 karttojen lähteenä on

käytetty jotakin vanhempaa karttaa, ja Niemen tilan sijainti on siksi niissä virheellinen. Joka

tapauksessa kylätontti on autioitunut viimeistään 1800-luvun toisella puolikkaalla.

Kuva 3. Ote Ylöjärven pitäjänkartasta 1800-luvun puolivälistä. Niemen rusthollin alue

ympyröitynä. Kansallisarkisto Helsinki, Digitaaliarkisto. Tässä kartassa Niemen rustholli on vielä

vanhalla kylätontilla.
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Kuva 4. Niemen alue vuonna 1855 painetussa kartassa. Niemen alue ympyröitynä.
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Kuva 5. Ilmakuva Niemenrannan ja Lielahden alueesta vuodelta 1946  Tampereen kaupunki.

Niemen kylän kylätontti eli tutkimusalue ympyröitynä. Ilmakuvasta näkee Näsijärven rantaviivan

sijainnin 1900-luvun alussa. Niemen kylän kylätontin alue on tässä vaiheessa peltona.

Alueen arkeologinen tutkimushistoria

Tampereen kaupungin arkeologinen perusinventointi tehtiin vuonna 1994 Tampereen museoiden

maakunnallisen yksikön toimesta (nyk. Pirkanmaan maakuntamuseo). Tuolloin inventoitiin koko

nykyisen kunnan alue. Niemenrannan alueelta ei tuolloin tehty havaintoja kiinteistä

muinaisjäännöksistä. Kenttätyöt teki tuolloin Teija Nurminen ja raportin kirjoitti Ulla Rajala. Tätä

ennen tehdyt aikaisemmat inventoinnit eivät kata kokonaan nykyistä kaupungin aluetta, koska

siihen on liitetty aikaisemmin eri kuntiin kuuluneita maa-alueita. Vuoden 1994 inventoinnin raportti

on edelleen hyvä perusteos Tampereen alueen esihistoriasta, mutta historiallisen ajan

muinaisjäännöksiin suhtauduttiin tuolloin vielä toisin eivätkä ne kuuluneet inventoinneissa

etsittäviin kohteisiin. Inventoinnista kuluneen 15 vuoden aikana on tapahtunut muutoksia

arkeologisten inventointien suorittamisessa ja uudenlaisia kohteita on määritelty

muinaismuistolailla suojelluiksi kiinteiksi muinaisjäännöksiksi. Suurin ryhmä on historialliselle
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ajalle ajoittuvat kiinteät muinaisjäännökset. Museovirasto on laatinut näistä moninaisista kohteista

ja niiden suojelusta ohjeistuksen, joka on otettu käyttöön vuonna 2009. Tämän johdosta tulee

vanhoja inventointeja täydentää näiltä osin.

Uusia kohteita on tämän jälkeen löydetty useissa täydentävissä inventoinneissa myös Tampereelta.

Nyt tutkittavana olleella alueella Niemenrannassa tehtiin täydentävä inventointi

osayleiskaavoitukseen liittyen Pirkanmaan maakuntamuseon toimesta vuonna 2006 (Luoto 2006).

Tuolloin kiinnitettiin erityisesti huomiota alueen historiallisen ajan muinaisjäännöksiin. Niemen

kylä todettiin inventoinnissa kiinteäksi rauhoitusluokkaan 2 kuuluvaksi muinaisjäännökseksi.

Vuoden 2009 tutkimukset tehtiin vuoden 2006 raportin esitietojen perusteella. Alueen

luonnonympäristöstä voi lukea tarkemmin tästä ja vuoden 1994 inventointikertomuksesta (Luoto

2006, Rajala 1994)

Tutkimusmenetelmät

Vuoden 2006 inventoinnissa Niemen kylän historiallinen kylätontti paikallistettiin 1700-luvun

puolivälistä peräisin olevan isojakokartan perusteella. Kartta asemoitiin nykyisen peruskartan päälle

ja tällä perusteella määriteltiin kylätontin muinaisjäännösalue. Tähän sisällytettiin noin 20 metrin

levyinen suoja-alue. Vuoden 2009 tutkimukset keskitettiin tämän  muinaisjäännösalueen itäreunaan,

jonne alustavassa kaavasuunnitelmassa on osoitettu asuinkerrostalojen korttelialue (ks. kartat s. 9 ja

16, kuva 1 ).

Vuoden 2009 koetutkimukset päätettiin tehdä kaivamalla koekuoppia (Ks. kartta 4 sivulla 65).

Kaivinkonetta käytettiin pintamaakerroksen pois kuorimiseen. Tähän päädyttiin, koska katsottiin,

että sekoittunutta peltomultakerrosta voidaan poistaa koneellisesti. Suurimmasta osasta

kaivausaluetta on siis ensin koneellisesti poistettu noin 10 cm kerros ennen arkeologisen kaivamisen

aloittamista. Koekuopat olivat kooltaan 50 x 50 cm ja ne kaivettiin teknisinä 10 cm paksuisina

kerroksina. Osaan koekuopista tehtiin laajennus tilanteen sitä vaatiessa. Kaivettu maa seulottiin ja

löydöt taltioitiin ruuduittain ja kerroksittain. Kaivettu maa-aines käytiin läpi seulontapöydällä lastan

avulla, sillä savinen peltomaa ei mennyt läpi seulaverkosta. Maakerroksia ja rakenteita on käsitelty

yksiköinä, jotka on numeroitu juoksevasti alkaen numerosta 200. Näistä on luettelo ja kuvaukset

kertomuksen lopussa liitteenä. Maakerrokset, rakenteet ja leikkaukset on erotettu toisistaan

kirjaintunnuksilla: M = maakerros, R = rakenne, L = leikkaus.
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Maanäytteitä ei otettu, koska suurin osa kaivetusta maasta oli sekoittunutta peltomultakerrosta eikä

löydettyjen kulttuurikerrostenkaan muodostumisprosessista päästy varmuuteen. Kulttuurikerrokset

vaikuttivat monessa kohtaa olevan mahdollisesti purku- tai täyttökerroksia eli sekoittuneita eivätkä

paikoilleen muodostuneita. Koekuopasta 475/1010 otettiin kuitenkin rakenteen yhteydestä

kaivetusta maakerroksesta kaksi hiilinäytettä. Nämä on toimitettu tätä kertomusta kirjoitettaessa

analysoitaviksi.

Kuva 6. Samalla kartalla esitettynä alustavien kaavasuunnitelmien rakenteita: Kerrostaloalue,

yksittäisiä kerrostaloja ja leikkikenttä sekä Niemen kylän (Niemis) uusi muinaisjäännösalueen

rajaus.
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Kiintopisteet

Kaivausten kiintopisteinä käytettiin Ekokem Oy:n paikalle mittaamia kahta apupistettä. Näiden

koordinaatit ja korkeusluvut ovat alla. Apupisteet on mitattu kahteen kiveen, jotka sijaitsevat melko

lailla tutkimusalueen keskellä sijaitsevassa pienessä saarekkeessa. Pisteet on merkattu kiviin

poraamalla niihin metallirenkaat pisteiden paikalle.

AP1 Peruskoordinaatisto AP1 Yhtenäiskoordinaatisto

X 6823690.652 P 6828105

Y 2483911.703 I 3324296

Z 103.090 m.mpy (N60)

AP2 Peruskoordinaatisto AP2 Yhtenäiskoordinaatisto

X 6823691.065 P 6828106

Y 2483913.953 I 3324298

Z 103.058 m.mpy (N60)

Kaivausten sisäisen koordinaatiston piste 500/1000 on paikallistettu näiden pisteiden avulla.

Kaivausten alkuvaiheessa luotiin paikalle oma koordinaatisto, jolle valittiin sattumanvarainen

lähtöpiste 500/1000 läheltä apupisteitä, jotka olivat melko lähellä muinaisjäännösalueen

keskikohtaa. Tämän niin sanotun nolla-kohdan läpi kulki kaksi kaivausten peruslinjaa. Pohjois-

etelä-suuntainen linja X ja itä-länsi-suuntainen Y. Näiltä kahdelta linjalta mitattiin muiden

koekuoppien sijainti. Linjat vedettiin bussolin, kulmaprisman ja linjakeihäiden avulla. Koekuoppia

mitattiin lisää sitä mukaa, kun kaivaus eteni.

Dokumentointi

Kukin koekuoppa dokumentoitiin sanallisesti ja kuoppien pohjatasot kuvattiin sekä

mustavalkofilmille että digitaalisella kameralla muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta. Digitaaliset

kuvat ja mustavalkonegatiivit on taltioituna Pirkanmaan maakuntamuseon

kulttuuriympäristöyksikön arkistoon.
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Havaituista rakenteista piirrettiin tasokartat mittakaavassa 1:10. Kartat piirsi Teemu Tiainen.

Lisäksi rakenteet ja muut anomaliat kuvattiin ja dokumentoitiin sanallisesti. Koekuopista vaaittiin

pinta- ja pohjaluvut, jotka näkyvät kartassa 5.

Tulokset

Rakenteet ja maakerrokset

Koekaivauksissa löydettiin tarkemmin ajoittamattomia rakenteita ja tehtiin muita kiinteään

muinaisjäännökseen viittaavia havaintoja. Rakenteista ja maakerroksista on tarkemmat kuvaukset

kunkin koekuopan kuvauksen yhteydessä liitteessä 4. Lisäksi kustakin yksiköstä on erillinen kuvaus

liitteessä 5 tämän raportin lopussa.

Rakenteita ei pääsääntöisesti kaivettu pois, koska koekuopituksessa ei ollut mahdollista kaivaa

rakennetta esiin tarpeeksi laajalta alueelta, jotta tulkinta olisi ollut mahdollista. Rakenteista on

dokumentoitu siis ainoastaan pintataso, eikä niiden laajuutta ja niihin liittyvien maakerrosten

syvyyttä tiedetä.

Koekuopasta 530/1020 löydettiin ojarakenne R201 (Ks. kartat 8 ja 9 sivuilla 70 ja 71 sekä kuvat 2

ja 3). Ojassa oli täytteenä rakennuksen purkujätettä tiilien ja tiilen palojen sekä muokattujen kivien

muodossa. Rakenteen yhteydestä tuli erittäin vähän esinelöytöjä, mutta jonkun verran muun muassa

eläinten luita. Rakenteen yhteydestä löydettiin myös yksi molemmin puolin lasitetun

punasavikeramiikkavadin kylkipala, jossa oli sisäpinnalla boluskoristelua.

Koekuopasta 475/1010 kaivettiin esiin rakenteen perustuskiviä R205 (Ks. kartta 7 sivulla 69 sekä

kuva 4). Rakenteen yhteydestä kaivetusta maakerroksesta M204 tuli erittäin vähän löytöjä.

Löydöistä osa oli melko nuoria fajanssiastioiden palasia. Maakerroksessa oli erittäin paljon tiilen

kappaleita, tiilimurskaa ja jonkun verran hiiltä sekä runsaasti eläinten luita. Maakerros vaikutti niin

sanotulta purkukerrokselta, tai mahdollisesti täyttö- tai tasoituskerrokselta, jossa oli runsaasti

purkujätettä mukana. Maakerroksesta otettiin kaksi hiilinäytettä.
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Myös koekuopasta 480/975 löydettiin peltomullan alta kivirakenne (Ks. kuva 5), joka vaikutti

rakenteen perustuksilta. Rakenne löydettiin kaivausten viimeisenä päivänä, joten sen esiin

kaivamiseen laajemmin ei ollut aikaa. Rakenteen yhteydestä kaivetusta maakerroksesta löydettiin

punasavisen padan kahva (KM 2009092:111).

Koekuopista 470/1020, 510/1017 ja 535/1030 löydettiin peltomullan alta suurehko kivi. Tällainen

kivi on saattanut olla esimerkiksi rakennuksen nurkkakivi. On mahdollista, että kivi on luontainen,

mutta varsinkin koekuopassa 510/1017 vaikutti siltä, että kiveä varten oli kaivettu pohjasaveen

kuoppa (Ks. kuva 6).  Myös koekuopasta 470/1025 tuli esiin suurehko kivi, lisäksi kiven ympäriltä

kaivettiin selvästi peltomullasta poikkeavaa maakerrosta. Maakerros koostui pääasiassa hiekasta ja

sorasta ja siinä oli runsaasti tiilen paloja ja tiilimurskaa. Tästä maakerroksesta löydettiin yksi pala

kivisavikeramiikkaa.

Löydettyjä rakenteita ei ollut tutkimusten perusteella mahdollista tulkita tai ajoittaa tarkemmin. Jos

rakenteet ovat rakennusten perustusten osia, ajoittuvat ne todennäköisimmin 1600-luvulle tai sitä

nuorempaan aikaan, kun kiviperustukset yleistyvät. Vielä keskiajalla puurakennukset perustettiin

ainakin Turun kaupungin aineiston perusteella (Kykyri 2003: 108-109) yleisimmin joko suoraan

maan päälle, nurkkakivien tai erilaisten puisten tukirakenteiden varaan.

Suurimmassa osassa koekuoppia oli ainoastaan sekoittunut peltomultakerros pohjasaven päällä.

Muutamista kuopista tuli kuitenkin myös muunlaisia maakerroksia. Edellä on esitelty jo rakenteiden

yhteydestä kaivetut maakerrokset. Lisäksi muutamasta koekuopasta kaivettiin runsaasti tiilenpaloja,

hiekkaa, ja palanutta hiekkaa sisältävää maakerrosta. Näitä kuoppia olivat 475/1025, 495/1030.

Koekuopassa 475/1030 oli puolestaan peltomullan alapuolella tumma, runsaasti hiiltä sisältävä

hiekan sekainen maakerros. Koekuopista 500/1034, 505/1017, 515/1017 ja 525/1015 kaivettiin

puolestaan esiin peltomullan alapuoliseen saveen kaivettu leikkaus. Leikkaukset saattavat olla

vanhoja pelto-ojia tai vastaavia. Niissä oli täyttönä peltomultaa.

Kaivausten yhteydessä havaitut kulttuurikerrokset olivat melko ohuita, niiden paksuus vaihteli 3-10

cm välillä. Rakenteiden yhteydestä kaivettuja kerroksia ei kaivettu pohjaan saakka, joten myöskään

niiden tarkkaa syvyyttä ei tiedetä.
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Löytöaineisto

Valtaosa esinelöydöistä on tyypillistä historiallisen ajan asuinpaikan materiaalia:

punasavikeramiikkaa, fajanssia, lasiastioiden ja tasolasin kappaleita, metalliesineitä, lähinnä

rautanauloja. Suurin osa löytöaineistosta oli siis sellaista, joka voi ajoittua hyvin laajalle aikavälille.

Muutamat löydöt viittaavat 1500-1600-luvuille, kun taas osa löytöaineistosta voi ajoittua 1800-

luvulle ja 1900-luvun alkupuolelle. Esinelöytöjen kohdalla tulee muistaa se, että ne on pääasiassa

taltioitu sekoittuneesta kontekstista, joten niiden perusteella ei voida ajoittaa tällä hetkellä rakenteita

tai kulttuurikerroksia.

Kaikkiaan löytöjä otettiin kentällä talteen noin 1100 löytönumeroa, näistä kuitenkin suurin osa

poistettiin jälkityövaiheessa. Kaikki poistetut löydöt kuvattiin digitaalisella kameralla. Kuvat on

taltioituna kertomuksen liitteenä olevalla DVD-levylle, lisäksi raportin liitteenä on myös luettelo

kaikista löydöistä (Liite 9). Löydöistä poistettiin kategorisesti kaikki palaneen saven ja tiilen palat,

kaikki modernit materiaalit sekä suurin osa esinelasin paloista. Poistettujen löytöjen joukossa on

kolme luotia ja yksi hylsy, joista osa saattaa liittyä vuoden 1918 tapahtumiin alueella. Tiedetään,

että Niemen sahan alueelle on ollut joukkoja ja toimintaa sisällissodan aikana. Niemenrannalta on

ilmeisesti ammuttu kohti Pispalanharjua.

Keramiikka

Taltioiduista löydöistä valtaosa edustaa erilaisia keramiikkamateriaaleja. Määrällisesti eniten

taltioitiin fajanssiastioiden paloja. Niemen kylätontin kaivauksilla löydetty fajanssi on

pääpiirteissään melko homogeenista: Saviaines on vaalean kellertävää tai lähes valkoista ja palassa

on molemmilla pinnoilla valkoinen tinalasite. Eroavaisuuksia on lähinnä koristelussa ja

astiamuodoissa. Fajanssiksi luetteloitujen palojen joukossa on muutama pala tarkemmin

tunnistamatonta tinalasitettua keramiikkaa.

Suurin osa fajanssin paloista on peräisin lautasista, eikä niissä ole ainakaan löydettyjen palojen

perusteella ollut juurikaan koristelua. Fajanssin palojen joukossa on kuitenkin myös rikkaasti

koristeltuja paloja. Koristelu on pääosin lasitteen alle tehtyä maalauskoristelua. Sininen väri on

yleinen. Lisäksi löydettiin yksi pala, jossa on tekstiä kyrillisillä aakkosilla. Tämä pala on peräisin

Latviassa Riiassa toimineesta Kuznetsovin fajanssi- ja posliinitehtaasta. Tehdas on toiminut
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vuodesta 1841. Niemen tutkimuksissa löytyneen palan tekstimuodon perusteella se on valmistettu

ennen I maailmansotaa (Adel 30.12.2009).

Kaivausten merkittävimmäksi löytöryhmäksi muodostui kivisavikeramiikka, lähinnä sen vuoksi,

että löydetyille kivisavikeramiikan paloille pystyttiin antamaan jonkinlainen ajoitus. Toisaalta

kivisavikeramiikkaa löydettiin vain neljä palaa verrattuna fajanssin ja punasavikeramiikan yli 100

palaan. Kaikissa kivisavikeramiikan paloissa on niin sanottu suolalasite, joka yleistyy 1500-luvun

kuluessa (Ks. kuvat 7 ja 8). Kolme paloista ajoittuukin todennäköisesti 1500-1600-luvuille ja yksi

on mahdollisesti näitä nuorempi ja peräisin 1800-luvulta (KM 2009092:353, mahdollisesti

seltteripullosta) Kivisavikeramiikan yhteydessä täytyy muistaa se, että se on aina tuontia

ulkomailta. Suomeen sitä tuotiin yleisesti juuri Saksan monista tuotantokeskuksista.

Kivisavikeramiikkaa pidetäänkin jonkin asteisena arvoesineenä, jota ei varmastikaan aivan kaikilla

ollut varaa hankkia. Kivisavikeramiikan palat yhdistetään useasti nesteiden säilyttämiseen ja

nauttimiseen, sillä ne ovat vedenpitäviä myös ilman lasitusta. Niissä tuotiinkin maahan viiniä ja

myöhemmin erityisesti kivennäisvesiä Keski-Euroopasta. Lisäksi kivisavikeramiikasta tehtiin isoja

olut-tuoppeja, pienempiä juomakippoja ja kannuja.

Punasavikeramiikka-astioiden palat edustavat monia erilaisia astiatyyppejä. Palat eroavat toisistaan

muodon, massan värin, koostumuksen sekä lasitteen ja koristelun puolesta. Punasavikeramiikan

paloista suurin osa on kylkipaloja, tai sellaisia, joita ei pysty tarkemmin määrittelemään. Lisäksi

löydettiin muutamia reunapaloja, yksi melko pieni astian korvan katkelma ja yksi kolmijalkapadan

tai pannun kahvan katkelma (KM 2009092:111) (Ks. kuvat 9, 10 ja 11). Palat jakautuvat kolmeen

ryhmään lasituksen perusteella: Lasittamattomiin, sisäpinnalta lasitettuihin tai molemmilta pinnoilta

lasitettuihin. Molemmilta pinnoilta lasitetut ovat selvästi vähemmistössä. Punasavikeramiikan

koristelumenetelminä erottuvat valkosavilietteellä tehty maalauskoristelu, eli bolus-koristelu (Ks.

kuvat 12 ja 13). Yleistä on myös niin sanottu engobe-koristelu, eli että esineen sisäpinnalle on

levitetty kauttaaltaan valkoinen saviliete lasitteen alle.  Lisäksi yhdessä palassa on kolmiopiste-

koristevyöhykkeitä painettuna valkoisen savilietteen läpi saven pintaan, niin savipinta näkyy

lasitteen alta.

Osassa punasavikeramiikan paloista oli saven seassa käytetty hyvinkin karkeata sekoitetta.

Punasavikeramiikaksi lueteltujen palojen joukossa on useita sellaisia, jotka pintakäsittelyn ja

muotonsa perusteella saattavat olla peräisin myös kaakelista. Erikoisuutena voisi mainita vielä

yhden punasavikeramiikan palan, jossa on toisella pinnalla valkoinen tinalasite.
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Lasi, liitupiippu, metalli ja kivi

Suurin osa vihreästä ja kirkkaasta esinelasista poistettiin jälkityövaiheessa. Lopulliseen

löytöluetteloon jäi muutama pala tasolasia ja muutama pala esinelasia. Tasolasin paloista kaksi on

selvästi ikkunalasin paloja, niissä on säilynyt nyrhimällä muotoiltua reunaa (mm. KM

2009092:166).

Suurin osa löydetyistä liitupiipun katkelmista on koristeettomia varren katkelmia. Löydetyt kopan

katkelmat ovat melko pieniä ja fragmentaarisia. Näistä kahdessa näkyy selvästi, että koppa on ollut

plastisesti koristeltu, lisäksi yhden suun reunassa on pistevyöhykekoristelua.

Metallilöytöjä taltioitiin 9 löytönumeroa. Ainoastaan yksi on rautanaulojen lisäksi tunnistettava

esine, hevosen jäähokki (KM 2009092:225) ja muut ovat metallilevyn tai vartaan katkelmia. On

mahdollista, että näistä saa paremmin selvää konservoinnin jälkeen.

Lähes kaikki löydetyt piin palat ovat varmuudella tuluspiitä.  Joukossa on ainoastaan muutama

iskos tai sälemäinen pala, jotka tosin nekin voivat olla tuluspiistä lohjenneita. Huomionarvoista on

se, että osa paloista on selvästi muotoiltu käteen ja tarkoitukseen sopiviksi. Piin lisäksi taltioitiin

kolme palaa kvartsia. Näistä yksi on selvästi esineen teelmä, jota on muotoiltu iskemällä ja

nyrhimällä (KM 2009092: 50). Kaksi muuta palaa ovat mahdollisia iskoksia. Lisäksi taltioitiin yksi

hiotun kiviesineen katkelma.
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Kuva 7. Punaisella rasteroituna vuoden 2009 tutkimusten perusteella muokattu Niemen kylän

muinaisjäännösalueen rajaus. Punaisella on rasteroituna rauhoitusluokka 2, harmaalla

rauhoitusluokkaan 3 kuuluva osa.

Uusi muinaisjäännösalueen rajaus, rauhoitusluokka 2

Vuoden 2009 tutkimusten perusteella
rauhoitusluokkaan 3
siirretty osa vanhasta muinaisjäännösalue-
rajauksesta
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Yhteenveto

Koekaivausten perusteella Niemen autioituneen kylätontin alueella on jäljellä kiinteätä

muinaisjäännöstä laajalla alueella. Koetutkimuksissa löydettiin rakenteiden jäänteitä ja

kulttuurikerrosta. Tutkimusten perusteella Niemen kylän muinaisjäännösalueen rajaus muuttui

jonkun verran. Peltoalueen editse menevän tien eteläpuolella oleva alue todettiin myöhemmässä

maankäytössä tuhoutuneeksi. Tämä alue määriteltiin siten rauhoitusluokkaan 3 kuuluvaksi. Lisäksi

todettiin, että rauhoitusluokkaan 2 kuuluvaa kiinteätä muinaisjäännöstä on myös kartta-analyysiin

perustuvan vanhan rajauksen itäpuolella (ks. kartta s 16). Tutkimusten perusteella Niemenrannan

asuinalueen kaavoitusta ei voida toteuttaa nyt esitettyjen suunnitelmien mukaisesti.

31.12.2009 Tampere

Hanna-Leena Salminen
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Liite 1. Luettelo mustavalkonegatiiveista

Tampere Niemen kylä (Niemis)
Arkeologinen koekaivaus 2009
Kuvaaja Hanna-Leena Salminen
Negatiivit on taltioituna Pirkanmaan maakuntamuseon Kulttuuriympäristöyksikön arkistoon.

Kuvan
numero

Numero
filmissä

Pvm Kuvan aihe
Suunta

Filmi 1 1 1919.10. Yleiskuva tutkimusalueen S-osasta ennen kaivausten
aloittamista. W-E

2 1819.10. Yleiskuva tutkimusalueen S-osasta, WE-linjan S-puoli ennen
kaivausten aloittamista. W-E

3 1719.10. Yleiskuva tutkimusalueen N-osasta W-E linjan N puoli
ennen kaivausten aloittamista.

SW-
NE

4 1619.10. Yleiskuva tutkimusalueen N-osasta W-E linjan N puoli
ennen kaivausten aloittamista.

SW-
NE

5 1320.10. Pintamaan poistoa kaivinkoneella sektorilla 2. W-E
6 1220.10. Pintamaan poistoa kaivinkoneella sektorilla 2. W-E
7 1121.10. Työkuva. Seulapöydän ääressä Teemu Tiainen ja Heidi

Karjalainen. Taustalla koeoja A. W-E
8 1021.10. Työkuva. Seulapöydän ääressä Teemu Tiainen ja Heidi

Karjalainen. Taustalla koeoja A. W-E
9 921.10. Yleiskuva koeojasta B pintamaan koneellisen poiston

jälkeen, taustalla seulontapöydän ääressä Teemu Tiainen ja
Heidi Karjalainen. N-S

10 821.10. Yleiskuva koeojasta C pintamaan koneellisen poiston
jälkeen. N-S

11 721.10. Yleiskuva koeojasta C pintamaan koneellisen poiston
jälkeen. N-S

12 621.10. Tasokuva, koekuoppa 499/1000 pohjataso, noin 30 cm.
13 521.10. Tasokuva, koekuoppa 499/1000 pohjataso, noin 30 cm.
14 421.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1020 pohjataso
15 321.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1020 pohjataso
16 222.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1015 pohjataso
17 122.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1015 pohjataso

Filmi 2 18 3422.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1014 pohjataso.
19 3222.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1021 pohjataso.
20 3022.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 1. taso. N-S
21 2922.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 1. taso. N-S
22 2822.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 1. taso. S-N
23 2722.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 1. taso. S-N
24 2622.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 2. taso. S-N
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25 2522.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 2. taso. S-N
26 2422.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 2. taso. N-S
27 2322.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 2. taso. N-S
28 2222.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1016 pohjataso.
29 2122.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1016 pohjataso.
30 2022.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1021 taso 1. noin 25 cm.
31 1922.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1021 taso 1. noin 25 cm.
32 1826.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1010 pohjataso.
33 1726.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1010 pohjataso.
34 1626.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1010 pohjataso.
35 1526.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1010 pohjataso.
36 1426.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1010 pohjataso.
37 1326.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1010 pohjataso.
38 1226.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1009 pohjataso.
39 1126.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1009 pohjataso.
40 1026.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1015 pohjataso.
41 926.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1015 pohjataso.
42 826.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1000 pohjataso.
43 726.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1000 pohjataso.
44 626.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1000 pohjataso.
45 526.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1000 pohjataso.
46 426.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1000 pohjataso.
47 326.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1000 pohjataso.
48 226.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1000 pohjataso.
49 126.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1000 pohjataso.

Filmi 3 50 3626.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1000 pohjataso.
51 3526.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1000 pohjataso.
52 3426.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1000 pohjataso.
53 3326.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1000 pohjataso.
54 32 Tasokuva, koekuoppa 510/1005 pohjataso.
55 31 Tasokuva, koekuoppa 510/1005 pohjataso.
56 3026.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1005 pohjataso.
57 2926.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1005 pohjataso.
58 2826.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1000 pohjataso.
59 2726.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1000 pohjataso.
60 2626.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1010 pohjataso.
61 2526.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1010 pohjataso.
62 2426.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1005 pohjataso.
63 2326.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1005 pohjataso.
64 2226.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1011 pohjataso.
65 2126.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1011 pohjataso.
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66 2026.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1012 pohjataso.
67 1926.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1012 pohjataso.
68 1828.10. Tasokuva, 515/1017, taso 1. noin 20 cm. Pohjasavessa vanha

N-S-suuntainen ojaleikkaus.
69 1728.10. Tasokuva, 515/1017, taso 1. noin 20 cm. Pohjasavessa vanha

N-S-suuntainen ojaleikkaus.
70 1628.10. Tasokuva, 510/1017, taso 1. noin 15 cm. Pohjasavessa NE-

kulmasta paljastuu  isohko kivi.
71 1528.10. Tasokuva, 510/1017, taso 1. noin 15 cm. Pohjasavessa NE-

kulmasta paljastuu  isohko kivi.
72 1428.10. Tasokuva, 505/1017, taso 1. noin 20 cm. Sekalainen

maakerros, joukossa paljon kiviä. Mahdollisesti ojan täyttöä?
73 1328.10. Tasokuva, 505/1017, taso 1. noin 20 cm. Sekalainen

maakerros, joukossa paljon kiviä. Mahdollisesti ojan täyttöä?
74 1228.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1023 pohjataso.
75 1128.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1023 pohjataso.
76 1028.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1023 pohjataso.
77 928.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1023 pohjataso.
78 828.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1022 pohjataso.
79 728.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1022 pohjataso.
80 628.10. Tasokuva, kokeuoppa 505/1017 pohjataso.
81 528.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1017 pohjataso.
82 428.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1017 pohjataso.
83 328.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1017 pohjataso.
84 228.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1017 pohjataso.
85 128.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1017 pohjataso.

Filmi 4 86 3629.10. Tasokuva, koekuoppa 495/1030, taso 2. noin 20 cm.
Hiekkaisan tiilimurskan sekaisen kerroksen pinta.

87 3529.10. Tasokuva, koekuoppa 495/1030, taso 2. noin 20 cm.
Hiekkaisan tiilimurskan sekaisen kerroksen pinta.

88 3429.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1011 pohjataso.
89 3329.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1011 pohjataso.
90 3229.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1005 pohjataso.
91 3129.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1005 pohjataso.
92 3029.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1010 pohjataso.
93 2929.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1010 pohjataso.
94 2829.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1015 pohjataso.
95 2729.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1015 pohjataso.
96 2629.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1020 pohjataso.
97 2529.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1020 pohjataso.
98 2429.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1024 pohjataso.
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99 2329.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1024 pohjataso.
100 2229.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1030 pohjataso.
101 2129.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1030 pohjataso.
102 2029.10. Työkuva, koneellisesti kuoritulla alueella koekuoppia

kaivavat Teemu Tiainen, Jenny Skytt, Heidi Karjalainen.
103 1929.10. Työkuva, koneellisesti kuoritulla alueella koekuoppia

kaivavat Teemu Tiainen, Jenny Skytt, Heidi Karjalainen.
104 1829.10. Tasokuva, koekuoppa 485/130 pohjataso.
105 1729.10. Tasokuva, koekuoppa 485/130 pohjataso.
106 1630.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1025 pohjataso.
107 1530.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1025 pohjataso.
108 1430.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1020 pohjataso.
109 1330.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1020 pohjataso.
110 1230.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1015 pohjataso.
111 1130.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1015 pohjataso.
112 1030.10. Tasokuva, koekuoppa 485/ 1005 pohjataso.
113 930.10. Tasokuva, koekuoppa 485/ 1005 pohjataso.
114 830.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1030 pohjataso.
115 730.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1030 pohjataso.
116 630.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1025 pohjataso.
117 530.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1025 pohjataso.
118 430.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1020 pohjataso.
119 330.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1020 pohjataso.
120 230.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1015 pohjataso.
121 130.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1015 pohjataso.

Filmi 5 122 3630.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1010 pohjataso.
123 3530.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1010 pohjataso.
124 342.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1005 pohjataso.
125 332.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1005 pohjataso.
126 322.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1000 pohjataso.
127 312.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1000 pohjataso.
128 302.11. Tasokuva, koekuoppa 490/1000 pohjataso.
129 292.11. Tasokuva, koekuoppa 490/1000 pohjataso.
130 282.11. Tasokuva, koekuoppa 485/1000 pohjataso.
131 272.11. Tasokuva, koekuoppa 485/1000 pohjataso.
132 262.11. Tasokuva, koekuoppa 490/1005 pohjataso.
133 252.11. Tasokuva, koekuoppa 490/1005 pohjataso.
134 242.11. Tasokuva, koekuoppa 485/1010 pohjataso.
135 232.11. Tasokuva, koekuoppa 485/1010 pohjataso.
136 222.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1025 pohjataso.
137 212.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1025 pohjataso.
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138 202.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1020 pohjataso.
139 192.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1020 pohjataso.
140 184.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1010-1011 taso 3, noin 30 cm

syvyydessä. Rakenne 205.
141 174.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1010-1011 taso 3, noin 30 cm

syvyydessä. Rakenne 205.
142 164.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1010-101, koekuoppaa

laajennettiin etelään noin 50 cm, laajennusosa on tasossa 30
cm eli peltomullan alapuolisen maakerroksen pinta on
näkyvissä, pohjoispuoli noin 35 cm syvyydessä. Rakenne
205.

143 154.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1010-101, koekuoppaa
laajennettiin etelään noin 50 cm, laajennusosa on tasossa 30
cm eli peltomullan alapuolisen maakerroksen pinta on
näkyvissä, pohjoispuoli noin 35 cm syvyydessä. Rakenne
205.

144 144.11. Tasokuva, koekuoppa 474,50/1010-1011, taso 4, noin 40 cm.
Rakenne 205 näkyvissä.

145 134.11. Tasokuva, koekuoppa 474,50/1010-1011, taso 4, noin 40 cm.
Rakenne 205 näkyvissä.

146 124.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1025 pohjataso.
147 114.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1025 pohjataso.
148 104.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1015 pohjataso.
149 94.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1015 pohjataso.
150 84.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1010 pohjataso.
151 74.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1010 pohjataso.
152 64.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1005 pohjataso.
153 54.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1005 pohjataso.
154 44.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1015 pohjataso.
155 34.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1015 pohjataso.
156 24.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1020 pohjataso.
157 14.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1020 pohjataso.

Filmi 6 158 364.11. Tasokuva, koekuoppa 474,50/1010-1011, taso 5, noin 45 cm.
Rakenne 205, tätä syvemmälle ei kaivettu, koska kaivettava
maa kivien ympärillä väheni niin että kaivaminen vaikeutui.

159 354.11. Tasokuva, koekuoppa 474,50/1010-1011, taso 5, noin 45 cm.
Rakenne 205, tätä syvemmälle ei kaivettu, koska kaivettava
maa kivien ympärillä väheni niin että kaivaminen vaikeutui.

160 344.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1030 pohjataso.
161 334.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1030 pohjataso.
162 324.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1020 pohjataso.
163 314.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1020 pohjataso.
164 304.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1030 pohjataso.
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165 294.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1030 pohjataso.
166 284.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1020 pohjataso.
167 274.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1020 pohjataso.
168 264.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1015 pohjataso.
169 254.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1015 pohjataso.
170 244.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1010 pohjataso.
171 234.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1010 pohjataso.
172 224.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1000 pohjataso.
173 214.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1000 pohjataso.
174 204.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1025 pohjataso.
175 194.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1025 pohjataso.
176 184.11. Tasokuva, koekuoppa 500/930 pohjataso, SW-kulma vasen

alakulma.
177 174.11. Tasokuva, koekuoppa 500/930 pohjataso, SW-kulma vasen

alakulma.
178 165.11. Työkuva, Teemu Tiainen ja Jenny Skytt kaivavat

koekuoppia linjalla 500. W-E
179 155.11. Työkuva, Teemu Tiainen ja Jenny Skytt kaivavat

koekuoppia linjalla 500. W-E
180 145.11. Tasokuva, koekuoppa 500/950 pohjataso, SW-kulma vasen

alakulma.
181 135.11. Tasokuva, koekuoppa 500/950 pohjataso, SW-kulma vasen

alakulma.
182 125.11. Tasokuva, koekuoppa 500/965 pohjataso.
183 115.11. Tasokuva, koekuoppa 500/965 pohjataso.
184 106.11. Tasokuva, koekuoppa 510/965 pohjataso.
185 96.11. Tasokuva, koekuoppa 510/965 pohjataso.
186 86.11. Tasokuva, koekuoppa 470/995 pohjataso.
187 76.11. Tasokuva, koekuoppa 480/995 pohjataso.
188 66.11. Tasokuva, koekuoppa 500/975 pohjataso.
189 56.11. Tasokuva, koekuoppa 480/975, taso 2 noin 20 cm, rakenne

206. Tätä syvemmälle ei kaivettu.
190 46.11. Tasokuva, koekuoppa 480/975, taso 2 noin 20 cm, rakenne

206. Tätä syvemmälle ei kaivettu.
191 36.11. Tasokuva, koekuoppa 466,70/1000 pohjataso.
192 26.11. Tasokuva, koekuoppa 510/975 pohjataso.
193 16.11. Työkuva, kaivinkone täyttää kaivausaluetta. NE-

SW
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Liite 2. Luettelo digitaalisista kuvatallenteista

Tampere  Niemen kylä (Niemis)
Arkeologinen koekaivaus 2009
Kuvaaja Hanna-Leena Salminen
Osa kuvista on luetteloitu Tampereen museoiden KuvaSiiri-tietokantaan  KYY 22:1-32  Diar.
2.12.2009
Kaikki kuvat on taltioituna DVD-levyllä  Pirkanmaan maakuntamuseon Kulttuuriympäristöyksikön
arkistoon.

Kuvan
numero

Tiedostonumero Pvm
Kuvan aihe Suunta

1 985 19.10. Yleiskuva tutkimusalueen S-osasta ennen
kaivausten aloittamista. W-E

2 986 19.10. Yleiskuva tutkimusalueen S-osasta, WE-linjan S-
puoli ennen kaivausten aloittamista. W-E

3 987 19.10. Yleiskuva tutkimusalueen N-osasta W-E linjan N
puoli ennen kaivausten aloittamista. SW-NE

4 988 19.10. Yleiskuva tutkimusalueen N-osasta W-E linjan N
puoli ennen kaivausten aloittamista. SW-NE

5 989 19.10. Yleiskuva tutkimusalueesta ennen kaivausten
aloittamista. Keskellä kivinen saareke, jossa on
ollut sähköpylväs. Kaivausten kiintopisteet AP1
ja A2 sijaitsevat saarekkeen kivissä. N-S

6 990 19.10.
Yleiskuva tutkimusalueesta ennen kaivausten
aloittamista. Keskellä kivinen saareke, jossa on
ollut sähköpylväs. Kaivausten kiintopisteet AP1
ja A2 sijaitsevat saarekkeen kivissä. N-S

7 991 20.10. Pintamaan poistoa kaivinkoneella sektorilla 2. W-E
8 992 20.10. Pintamaan poistoa kaivinkoneella sektorilla 2. W-E
9 993 20.10. Pintamaan poistoa kaivinkoneella sektorilla 2. W-E

10 994 21.10. Työkuva. Seulapöydän ääressä Teemu Tiainen ja
Heidi Karjalainen. Taustalla koeoja A. W-E

11 995 21.10. Työkuva. Seulapöydän ääressä Teemu Tiainen ja
Heidi Karjalainen. Taustalla koeoja A. W-E

12 996 21.10. Yleiskuva koeojasta A pintamaan koneellisen
poiston jälkeen, taustalla seulontapöydän ääressä
Teemu Tiainen ja Heidi Karjalainen. N-S

13 997 21.10. Yleiskuva koeojasta B pintamaan koneellisen
poiston jälkeen, taustalla seulontapöydän ääressä
Teemu Tiainen ja Heidi Karjalainen. N-S



26

14 998 21.10. Yleiskuva koeojista B ja C pintamaan koneellisen
poiston jälkeen. N-S

15 999 21.10. Yleiskuva koeojasta C pintamaan koneellisen
poiston jälkeen. N-S

16 1000 21.10. Yleiskuva koeojasta C pintamaan koneellisen
poiston jälkeen. N-S

17 1001 21.10. Tasokuva, koekuoppa 499/1000 pohjataso, noin
30 cm.

18 1002 21.10. Tasokuva, koekuoppa 499/1000 pohjataso, noin
30 cm.

19 1003 21.10. Tasokuva, koekuoppa 499/1000 pohjataso, noin
30 cm.

20 1004 21.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1020 pohjataso
21 1007 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1015 pohjataso
22 1008 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1015 pohjataso
23 1009 22.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1014 pohjataso.
24 1010 22.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1014 pohjataso.
25 1011 22.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1021 pohjataso.
26 1012 22.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1021 pohjataso.
27 1013 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 1. taso.  N-S
28 1014 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 1. taso.  N-S
29 1015 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 1. taso.  S-N
30 1016 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 1. taso.  S-N
31 1017 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 2. taso.  S-N
32 1018 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 2. taso.  S-N
33 1019 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 2. taso.  N-S
34 1020 22.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1020, R201 2. taso.  N-S
35 1021 22.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1016 pohjataso.
36 1022 22.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1016 pohjataso.
37 1023 22.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1021 taso 1. noin 25

cm.
38 1024 22.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1021 taso 1. noin 25

cm.
39 1025 26.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1010 pohjataso.
40 1026 26.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1010 pohjataso.
41 1027 26.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1010 pohjataso.
42 1028 26.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1010 pohjataso.
43 1029 26.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1010 pohjataso.
44 1030 26.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1010 pohjataso.
45 1031 26.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1009 pohjataso.
46 1032 26.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1009 pohjataso.
47 1033 26.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1015 pohjataso.
48 1034 26.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1015 pohjataso.
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49 1035 26.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1000 pohjataso.
50 1036 26.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1000 pohjataso.
51 1037 26.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1000 pohjataso.
52 1038 26.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1000 pohjataso.
53 1039 26.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1000 pohjataso.
54 1040 26.10. Tasokuva, koekuoppa 520/1000 pohjataso.
55 1041 26.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1000 pohjataso.
56 1042 26.10. Tasokuva, koekuoppa 525/1000 pohjataso.
57 1043 26.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1000 pohjataso.
58 1044 26.10. Tasokuva, koekuoppa 530/1000 pohjataso.
59 1045 26.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1000 pohjataso.
60 1046 26.10. Tasokuva, koekuoppa 535/1000 pohjataso.
61 1047 26.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1005 pohjataso.
62 1048 26.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1005 pohjataso.
63 1049 26.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1005 pohjataso.
64 1050 26.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1005 pohjataso.
65 1051 26.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1000 pohjataso.
66 1052 26.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1000 pohjataso.
67 1053 26.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1010 pohjataso.
68 1054 26.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1010 pohjataso.
69 1055 26.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1005 pohjataso.
70 1056 28.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1005 pohjataso.
71 1057 28.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1011 pohjataso.
72 1058 28.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1011 pohjataso.
73 1059 28.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1012 pohjataso.
74 1060 28.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1012 pohjataso.
75 1061 28.10. Työkuva, seulapöydän ääressä Teemu Tiainen,

Jenny Skytt ja Heidi Karjalainen, taustalla
Pispalanharju. NW-SE

76 1062 28.10. Työkuva, seulapöydän ääressä Teemu Tiainen,
Jenny Skytt ja Heidi Karjalainen, taustalla
Pispalanharju. NW-SE

77 1063 28.10. Tasokuva, 515/1017, taso 1. noin 20 cm.
Pohjasavessa vanha N-S-suuntainen ojaleikkaus.

78 1064 28.10. Tasokuva, 515/1017, taso 1. noin 20 cm.
Pohjasavessa vanha N-S-suuntainen ojaleikkaus.

79 1066 28.10. Tasokuva, 510/1017, taso 1. noin 15 cm.
Pohjasavesta koekuopan NE-kulmasta paljastuu
isohko kivi.

80 1067 28.10. Tasokuva, 510/1017, taso 1. noin 15 cm.
Pohjasavesta koekuopan NE-kulmasta paljastuu
isohko kivi.
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81 1068 28.10. Tasokuva, 505/1017, taso 1. noin 20 cm.
Sekalainen maakerros, joukossa paljon kiviä.
Mahdollisesti ojan täyttöä?

82 1069 28.10. Tasokuva, 505/1017, taso 1. noin 20 cm.
Sekalainen maakerros, joukossa paljon kiviä.
Mahdollisesti ojan täyttöä?

83 1070 28.10. Työkuva, koekuoppaa 505/1017 kaivamassa
Teemu Tiainen, seulapöydän ääressä Heidi
Karjalainen. SE-NW

84 1071 28.10. Työkuva, koekuoppaa 505/1017 kaivamassa
Teemu Tiainen, seulapöydän ääressä Heidi
Karjalainen. SE-NW

85 1074 28.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1023 pohjataso.
86 1075 28.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1023 pohjataso.
87 1076 28.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1023 pohjataso.
88 1077 28.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1023 pohjataso.
89 1078 28.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1022 pohjataso.
90 1079 28.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1022 pohjataso.
91 1080 28.10. Tasokuva, kokeuoppa 505/1017 pohjataso.
92 1082 28.10. Tasokuva, koekuoppa 505/1017 pohjataso.
93 1083 28.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1017 pohjataso.
94 1084 28.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1017 pohjataso.
95 1086 29.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1017 pohjataso.
96 1087 29.10. Tasokuva, koekuoppa 515/1017 pohjataso.
97 1088 29.10. Tasokuva, koekuoppa 495/1030, taso 2. noin 20

cm. Hiekkaisan tiilimurskan sekaisen kerroksen
pinta.

98 1089 29.10. Tasokuva, koekuoppa 495/1030, taso 2. noin 20
cm. Hiekkaisan tiilimurskan sekaisen kerroksen
pinta.

99 1090 29.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1011 pohjataso.
100 1091 29.10. Tasokuva, koekuoppa 510/1011 pohjataso.
101 1092 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1005 pohjataso.
102 1093 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1005 pohjataso.
103 1094 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1010 pohjataso.
104 1095 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1010 pohjataso.
105 1096 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1015 pohjataso.
106 1097 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1015 pohjataso.
107 1098 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1020 pohjataso.
108 1099 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1020 pohjataso.
109 1100 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1024 pohjataso.
110 1101 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1024 pohjataso.
111 1102 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1030 pohjataso.
112 1103 29.10. Tasokuva, koekuoppa 500/1030 pohjataso.
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113 1104 30.10. Työkuva, koneellisesti kuoritulla alueella
koekuoppia kaivavat Teemu Tiainen, Jenny
Skytt, Heidi Karjalainen.

114 1105 30.10. Työkuva, koneellisesti kuoritulla alueella
koekuoppia kaivavat Teemu Tiainen, Jenny
Skytt, Heidi Karjalainen.

115 1106 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/130 pohjataso.
116 1107 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/130 pohjataso.
117 1108 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1025 pohjataso.
118 1109 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1025 pohjataso.
119 1110 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1020 pohjataso.
120 1111 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1020 pohjataso.
121 1112 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1015 pohjataso.
122 1113 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/1015 pohjataso.
123 1114 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/ 1005 pohjataso.
124 1115 30.10. Tasokuva, koekuoppa 485/ 1005 pohjataso.
125 1116 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1030 pohjataso.
126 1117 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1030 pohjataso.
127 1118 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1025 pohjataso.
128 1119 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1025 pohjataso.
129 1120 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1020 pohjataso.
130 1121 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1020 pohjataso.
131 1122 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1015 pohjataso.
132 1123 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1015 pohjataso.
133 1124 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1010 pohjataso.
134 1125 30.10. Tasokuva, koekuoppa 490/1010 pohjataso.
135 1126 2.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1005 pohjataso.
136 1127 2.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1005 pohjataso.
137 1128 2.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1000 pohjataso.
138 1129 2.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1000 pohjataso.
139 1130 2.11. Tasokuva, koekuoppa 490/1000 pohjataso.
140 1131 2.11. Tasokuva, koekuoppa 490/1000 pohjataso.
141 1132 2.11. Tasokuva, koekuoppa 485/1000 pohjataso.
142 1133 2.11. Tasokuva, koekuoppa 485/1000 pohjataso.
143 1134 2.11. Tasokuva, koekuoppa 490/1005 pohjataso.
144 1135 2.11. Tasokuva, koekuoppa 490/1005 pohjataso.
145 1136 2.11. Tasokuva, koekuoppa 485/1010 pohjataso.
146 1137 2.11. Tasokuva, koekuoppa 485/1010 pohjataso.
147 1138 2.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1025 pohjataso.
148 1139 2.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1025 pohjataso.
149 1140 2.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1020 pohjataso.
150 1141 2.11. Tasokuva, koekuoppa 495/1020 pohjataso.
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151 1142 4.11. Yleiskuva, koneellisesti kuorittua
tutkimusaluetta, taustalla peltoalueen W-puolella
sijaitseva suojeltu talo. E-W

152 1143 4.11. Yleiskuva, koneellisesti kuorittua
tutkimusaluetta, taustalla peltoalueen W-puolella
sijaitseva suojeltu talo.

153 1144 4.11. Työkuva, työryhmä oikealta vasemmalle: Jenny
Skytt, Teemu Tiainen, Hanna-Leena Salminen,
Heidi Karjalainen.

154 1146 4.11. Työkuva, työryhmä oikealta vasemmalle: Jenny
Skytt, Teemu Tiainen, Hanna-Leena Salminen,
Heidi Karjalainen.

155 1147 4.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1010-1011 taso 3,
noin 30 cm syvyydessä. Rakenne 205.

156 1148 4.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1010-1011 taso 3,
noin 30 cm syvyydessä. Rakenne 205.

157 1149 4.11.
Tasokuva, koekuoppa 475/1010-101, koekuoppaa
laajennettiin etelään noin 50 cm, laajennusosa on
tasossa 30 cm eli peltomullan alapuolisen
maakerroksen pinta on näkyvissä, pohjoispuoli
noin 35 cm syvyydessä. Rakenne 205.

158 1150 4.11.
Tasokuva, koekuoppa 475/1010-101, koekuoppaa
laajennettiin etelään noin 50 cm, laajennusosa on
tasossa 30 cm eli peltomullan alapuolisen
maakerroksen pinta on näkyvissä, pohjoispuoli
noin 35 cm syvyydessä. Rakenne 205.

159 1151 4.11. Tasokuva, koekuoppa 474,50/1010-1011, taso 4,
noin 40 cm. Rakenne 205 näkyvissä.

160 1152 4.11. Tasokuva, koekuoppa 474,50/1010-1011, taso 4,
noin 40 cm. Rakenne 205 näkyvissä.

161 1153 4.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1025 pohjataso.
162 1154 4.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1025 pohjataso.
163 1155 4.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1015 pohjataso.
164 1156 4.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1015 pohjataso.
165 1157 4.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1010 pohjataso.
166 1158 4.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1010 pohjataso.
167 1159 4.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1005 pohjataso.
168 1160 4.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1005 pohjataso.
169 1161 4.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1015 pohjataso.
170 1162 4.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1015 pohjataso.
171 1163 4.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1020 pohjataso.
172 1164 4.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1020 pohjataso.
173 1165 4.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1025 pohjataso.
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174 1166 4.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1025 pohjataso.
175 1167 5.11. Yleiskuva, kaivausalue, kuvan keskellä

koekuoppa 475,50/1010-1011, jossa rakenne 205. SE-NW
176 1168 5.11. Yleiskuva, kaivausalue, kuvan keskellä

koekuoppa 475,50/1010-1011, jossa rakenne 205. SE-NW
177 1169 5.11.

Tasokuva, koekuoppa 474,50/1010-1011, taso 5,
noin 45 cm. Rakenne 205, tätä syvemmälle ei
kaivettu, koska kaivettava maa kivien ympärillä
väheni niin että kaivaminen vaikeutui.

178 1170 5.11. Tasokuva, koekuoppa 474,50/1010-1011, taso 5,
noin 45 cm. Rakenne 205, tätä syvemmälle ei
kaivettu, koska kaivettava maa kivien ympärillä
väheni niin että kaivaminen vaikeutui.

179 1171 5.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1030 pohjataso.
180 1172 5.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1030 pohjataso.
181 1173 6.11. Profiilikuva, koekuoppa 475/1030, N-profiili.

Peltomultakerroksen alapuolella on noin 10 cm
kerros tummempi hiekan sekainen kerros.

182 1174 6.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1020 pohjataso.
183 1175 6.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1020 pohjataso.
184 1176 6.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1030 pohjataso.
185 1177 6.11. Tasokuva, koekuoppa 470/1030 pohjataso.
186 1178 6.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1020 pohjataso.
187 1179 6.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1020 pohjataso.
188 1180 6.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1015 pohjataso.
189 1181 6.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1015 pohjataso.
190 1182 6.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1010 pohjataso.
191 1183 17.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1010 pohjataso.
192 1184 17.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1000 pohjataso.
193 1185 17.11. Tasokuva, koekuoppa 480/1000 pohjataso.
194 1186 17.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1025 pohjataso.
195 1187 17.11. Tasokuva, koekuoppa 475/1025 pohjataso.
196 1188 17.11. Profiilikuva, koekuoppa 475/1025 E-profiili.
197 1189 17.11. Profiilikuva, koekuoppa 475/1025 E-profiili.
198 1190 17.11. Profiilikuva, koekuoppa 475/1025 E-profiili.

Kuvattu salaman kanssa.
199 1191 17.11. Tasokuva, koekuoppa 500/930 pohjataso, SW-

kulma vasen alakulma.
200 1192 17.11. Tasokuva, koekuoppa 500/930 pohjataso, SW-

kulma vasen alakulma.
201 1193 17.11. Työkuva, Teemu Tiainen ja Jenny Skytt kaivavat

koekuoppia linjalla 500. W-E
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202 1194 17.11. Työkuva, Teemu Tiainen ja Jenny Skytt kaivavat
koekuoppia linjalla 500. W-E

203 1195 18.11. Tasokuva, koekuoppa 500/950 pohjataso.
204 1196 18.11. Tasokuva, koekuoppa 500/950 pohjataso.
205 1197 18.11. Tasokuva, koekuoppa 500/965 pohjataso.
206 1198 18.11. Tasokuva, koekuoppa 500/965 pohjataso.
207 1199 18.11. Tasokuva, koekuoppa 510/965 pohjataso.
208 1200 18.11. Tasokuva, koekuoppa 510/965 pohjataso.
209 1201 18.11. Tasokuva, koekuoppa 470/995 pohjataso.
210 1202 18.11. Tasokuva, koekuoppa 470/995 pohjataso.
211 1203 18.11. Tasokuva, koekuoppa 480/995 pohjataso.
212 1204 18.11. Tasokuva, koekuoppa 480/995 pohjataso.
213 1205 18.11. Tasokuva, koekuoppa 500/975 pohjataso.
214 1206 18.11. Tasokuva, koekuoppa 500/975 pohjataso.
215 1207 18.11. Tasokuva, koekuoppa 480/975, taso 2 noin 20

cm, rakenne 206. Tätä syvemmälle ei kaivettu.
216 1208 18.11. Tasokuva, koekuoppa 480/975, taso 2 noin 20

cm, rakenne 206. Tätä syvemmälle ei kaivettu.
217 1209 18.11. Tasokuva, koekuoppa 466,70/1000 pohjataso.
218 1210 18.11. Tasokuva, koekuoppa 466,70/1000 pohjataso.
219 1211 18.11. Tasokuva, koekuoppa 510/975 pohjataso.
220 1212 18.11. Tasokuva, koekuoppa 510/975 pohjataso.
221 1213 19.11. Työkuva, kaivausalueen täyttöä kaivinkoneella NW-SE
222 1214 19.11. Työkuva, kaivausalueen täyttöä kaivinkoneella N-S
223 1215 19.11. Työkuva, kaivausalueen täyttöä kaivinkoneella E-W
224 1216 19.11. Työkuva, kaivausalueen täyttöä kaivinkoneella SE-NW
225 1217 19.11. Työkuva, kaivausalueen täyttöä kaivinkoneella SW-NE
226 1218 19.11. Työkuva, kaivausalueen täyttöä kaivinkoneella W-E
227 1219 19.11. Työkuva, kaivausalueen täyttöä kaivinkoneella NW-SE
228 1220 19.11. Työkuva, kaivausalueen täyttöä kaivinkoneella SE-NW
229 1221 19.11. Työkuva, kaivausalueen täyttöä kaivinkoneella E-W
230 1222 19.11. Kaivausalue 2 täytettynä. E-W
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Liite 3. Löytöluettelo
TAMPERE NIEMEN KYLÄ (NIEMIS)
Kylätontin koekaivaus 16.10.-19.11.2009
Hanna-Leena Salminen 2009

Luettelo Kansallismuseoon talletetuista löydöistä päänumerolla KM 2009092:

KM
2009092: Koordinaatit

Löytösyvyys /
kerros Löytölaji Tarkenne kpl

paino
g

pvm
2009 huom

1 466,7/1000 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 4,9 6.11.
2 466,7/1000 0-10 cm Posliinia 1 0,4 6.11.
3 466,7/1000 0-10 cm Fajanssia 1 0,9 6.11.

4 470/995 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla valkoista lasitetta 1 0,3 6.11.
5 470/995 0-10 cm Fajanssia 2 1,2 6.11.

6 470/995 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
Reunapala, sisäpinnalla
valkosavilietemaalausta 1 1,4 6.11.

7 470/995 10-20 cm Fajanssia 1 4,3 6.11.

8 470/1000 0-10 cm Fajanssia 1 1,5 2.11.
9 470/1000 10-20 cm Rautanaula 1 6,8 2.11.

10 470/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
Paloissa ruskeaa lasitetta ja
valkosavilietemaalausta 2 3,1 3.11.

11 470/1005 20-30 cm Fajanssia 1 0,1 3.11.
12 470/1005 20-30 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 1,8 3.11.

13 470/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,6 4.11.
14 470/1010 0-10 cm Fajanssia Toisella pinnalla sinistä koristelua 1 3,9 4.11.
15 470/1010 0-10 cm Posliinia/klinkkeriä? 2 5,5 4.11.
16 470/1010 0-10 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 0,1 4.11.
17 470/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa pinnoitetta 2 5,7 4.11.
18 470/1010 10-20 cm Posliinia 1 0,4 4.11.
19 470/1010 10-20 cm Fajanssia Kahdessa palassa sinistä koristelua 3 1,5 4.11.
20 470/1010 10-20 cm Piitä Harmaanruskeaa piitä 1 1,4 4.11.
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21 470/1015 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,2 4.11.
22 470/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 0,6 4.11.
23 470/1015 10-20 cm Fajanssia Yksi reunapala 2 2,9 4.11.
24 470/1015 10-20 cm Piitä Harmaata piitä 1 1 4.11.
25 470/1015 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,5 4.11.
26 470/1015 20-30 cm Fajanssia 2 0,9 4.11.
27 470/1015 20-30 cm Liitupiippu Liitupiipun pesän pala 1 1,6 4.11.

28 470/1020 0-10 cm Fajanssia 2 0,7 4.11.
29 470/1020 0-10 cm Liitupiippu Liitupiipun varren pala 1 0,7 4.11.
30 470/1020 10-20 cm Kivisavikeramiikkaa Sisäpinnalla uurre/harjanne koristelua 1 1,7 5.11.
31 470/1020 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Vaaleaa lasitusta 1 0,3 5.11.
32 470/1020 20-30 cm Fajanssia Toisella pinnalla vihreää koristelua 1 0,1 5.11.
33 470/1020 30-35 cm Fajanssia 1 0,1 6.11.
34 470/1020 30-35 cm Liitupiippu Liitupiipun pesän pala 1 0,7 6.11.

35 470/1025 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla keltaista lasitusta 1 1,2 5.11.
36 470/1025 0-10 cm Fajanssia 1 0,1 5.11.
37 470/1025 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 3,3 5.11.
38 470/1025 10-20 cm Fajanssia 2 0,4 5.11.
39 470/1025 10-20 cm Lasia Vihreä tasolasin pala 1 0,1 5.11.

40 470/1025 30-40 cm Posliinia
Valkoinen pala, jonka toisella puolella
aaltomainen kohokoristelu 1 0,9 5.11.

41 470/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 7,1 5.11.
42 470/1030 10-20 cm Fajanssia 2 1,4 5.11.

43 475/1000 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 3,5 2.11.
44 475/1000 0-10 cm Posliinia 1 0,2 2.11.

45 475/1000 0-10 cm Fajanssia
3 palassa violettia ja 1 palassa mustaa
koristeua 6 5,1 2.11.

46 475/1000 0-10 cm Rautanaulan katkelma 1 6,2 2.11.
47 475/1000 10-20 cm Posliinia 1 1,7 2.11.
48 475/1000 10-20 cm Fajanssia 3 0,5 2.11.
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49 475/1000 10-20 cm Piitä Harmaata piitä 1 3,7 2.11.
50 475/1000 10-20 cm Kvartsia 1 0,8 2.11.
51 475/1000 20-25 cm Fajanssia 1 3,9 3.11.
52 475/1000 20-25 cm Rautanaula 1 5,2 3.11.

53 475/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 palassa vaaleaa lasitusta 3 5,1 3.11.
54 475/1005 0-10 cm Fajanssia 2 0,1 3.11.
55 475/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa ruskeaa lasitusta 3 1,6 3.11.
56 475/1005 10-20 cm Posliinia 1 4,1 3.11.
57 475/1005 10-20 cm Piitä Tumman harmaata piitä 1 1,7 3.11.
58 475/1005 20-25 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla ruskeaa lasitusta 1 0,4 3.11.
59 475/1005 20-25 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 1,2 3.11.

60 475/1010 0-10 cm Posliinia 2 0,8 3.11.
61 475/1010 0-10 cm Fajanssia 2 0,7 3.11.
62 475/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toinen pala korvan katkelma. 2 1,9 3.11.
63 475/1010 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Leveä reunapala 1 3,5 3.11.

64
475/1010
laajennus itään 0-30 cm Fajanssia 1 0.3 3.11.

Laajennus itään 50 x
50 cm

65
475/1010
laajennus itään 30-35 cm Punasavikeramiikkaa

1 reunapala, paloissa
valkosavilietemaalausta 3 18 4.11.

Laajennus itään 50 x
50 cm

66
475/1010
laajennus itään 30-35 cm Kiviesine? Hiottu kiviesineen? katkelma 1 7,3 4.11.

Laajennus itään 50 x
50 cm

67
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Punasavikeramiikkaa Yhdessä palassa vaaleaa lasitusta 4 8,9

4. ja
5.11.

Laajennus itään 50 x
50 cm + peruskuoppa

68
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Liitupiippu

1 liitupiipun varren pala sekä 3 varren
palaa 4 2,2

4. ja
5.11.

Laajennus itään 50 x
50 cm + peruskuoppa

69
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Rautanaula 1 6,8

4. ja
5.11.

Laajennus itään 50 x
50 cm + peruskuoppa

70
474,5/1010
laajennus 5-10 cm Punasavikeramiikkaa

Toisessa palassa
valkosavilietemaalausta 2 13,9 4.11. Laajennus

71
474,5/1010
laajennus 5-10 cm Fajanssia 1 0,6 4.11. Laajennus

72
474,5/1010
laajennus 5-10 cm Kvartsia 1 2 4.11. Laajennus



36

73
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,1 4.11. Laajennus

74
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Posliinia 1 1,3 4.11. Laajennus

75
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Liitupiippu Liitupiipun varren kappale 1 2,1 4.11. Laajennus

76
474,5/1010
laajennus 10-20 cm

Rautanauloja /
katkelmia 2 21,4 4.11. Laajennus

77
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Vaaleaa lasitusta 1 1,1 4.11. Laajennus

78
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Fajanssia 2 8,2 4.11. Laajennus

79
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Liitupiippu 2 liitupiipun varren palaa 2 0,6 4.11. Laajennus

80
474,5/1010
laajennus 35-40 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa ruskeaa lasitusta 3 2,3 5.11. Laajennus

81
474,5/1010
laajennus 35-40 cm Fajanssia Toisessa palassa ruskeaa koristelua 2 1,6 5.11. Laajennus

82
474,5/1010
laajennus 35-40 cm Liitupiippu Liitupiipun varren kappale 1 1,1 5.11. Laajennus

83 475/1015 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,2
3. ja
4.11.

84 475/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa ruskeaa lasitusta 3 5,3 4.11.
85 475/1015 10-20 cm Fajanssia 1 0,1 4.11.
86 475/1015 10-20 cm Piitä Harmaata piitä 1 7,8 4.11.
87 475/1015 20-30 cm Fajanssia Mustaa koristelua 1 3,2 4.11.
88 475/1015 20-30 cm Piitä Harmaata piitä, palanutta? 1 6,9 4.11.

89 475/1020 0-10 cm Fajanssia 4 1,6 4.11.
90 475/1020 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa ruskea lasitus 2 1,2 4.11.
91 475/1020 10-20 cm Fajanssia 3 0,4 4.11.
92 475/1020 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala 1 1,2 4.11.
93 475/1020 20-30 cm Fajanssia 2 0,3 4.11.
94 475/1020 20-30 cm Piitä Toffeen väristä piitä 1 2 4.11.



37

95 475/1025 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,4 5.11.
96 475/1025 10-20 cm Fajanssia 4 1,5 5.11.
97 475/1025 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Kahdessa palassa ruskeaa lasitetta 4 3,8 5.11.
98 475/1025 20-30 cm Posliinia 1 0,8 5.11.
99 475/1025 20-30 cm Fajanssia 2 2 5.11.

100 475/1025 20-30 cm Rautanaula 1 6,3 5.11.
101 475/1025 20-30 cm Piitä Harmaata piitä 1 8,9 5.11.
102 475/1025 20-30 cm Kuonaa 1 1,4 5.11.

103
475/1020
eteläreuna 30-80 cm Punasavikeramiikkaa Vaaleaa lasitetta 2 3,5 6.11.

30-80 cm kuopan
eteläreuna

104
475/1020
eteläreuna 30-80 cm Lasia Vihertävää, iridisoivaa lasia 1 0,9 6.11.

30-80 cm kuopan
eteläreuna

105 475/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
1 reunapala, jonka sisäpinnalla vaaleaa
pinnoitetta 2 2,9 5.11.

106 475/1030 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,1 5.11.
107 475/1030 10-20 cm Fajanssia 1 1 5.11.
108 475/1030 20-30 cm Posliinia Ulkopinnalla kullattu koristeviiva 1 2,5 6.11.
109 475/1030 20-30 cm Fajanssia 3 4,5 6.11.
110 475/1030 20-30 cm Liitupiippu Liitupiipun varren ja pesän pala 2 2,1 6.11.

111 480/975 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Kolmijalkapadan kahvan katkelma 1 5,9 18.11. Laajennus etelään
112 480/975 0-10 cm Fajanssia 1 1,1 18.11. Laajennus etelään

113 480/985 0-10 cm Fajanssia 5 5,6 18.11.
114 480/985 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla ruskeaa lasitetta 1 1,3 18.11.
115 480/985 10-20 cm Fajanssia 2 2,1 18.11.

116 480/995 0-10 cm Fajanssia 1 0,3 6.11.

117 480/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
Paloissa valkoista ja ruskeaa
pinnoitetta 3 3,1

30.10.
ja 2.11.

118 480/1005 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Palassa valkosavilietemaalausta 1 0,9 3.11.
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119 480/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Ruskeaa lasitusta. Toisen palan
ulkopinnalla uurrekoristelua 2 10 3.11.

120 480/1010 0-10 cm Fajanssia 2 0,9 3.11.

121
10-20 cm (30 cm
kaakkoiskulmassa) Punasavikeramiikkaa Tumman ruskeaa lasitusta 2 5,1 3.11.

122 480/1015 0-10 cm Piitä Harmaata piitä 1 0,6 3.11.

123 480/1015
10-20 cm (keskellä
50 cm) Punasavikeramiikkaa Yhdessä palassa ruskea lasitus 3 8

3. ja
4.11.

124 480/1020 0-10 cm Fajanssia 2 1,3 4.11.
125 480/1020 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala 1 4,1 4.11.
126 480/1020 10-20 cm Fajanssia 2 palassa sinistä koristelua 6 5,7 4.11.

127 480/1025 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa vaaleaa lasitusta 2 0,9 5.11.
128 480/1025 0-10 cm Kvartsia 1 5,5 5.11.
129 480/1025 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 5,9 5.11.
130 480/1025 10-20 cm Posliinia 1 0,5 5.11.
131 480/1025 10-20 cm Fajanssia 5 3 5.11.
132 480/1025 10-20 cm Liitupiippu Liitupiipun pesän kappale 1 1 5.11.

133 480/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Yhdessä palassa
valkosavilietemaalausta 3 1,9 5.11.

Paalu
kaakkoiskulmassa

134 480/1030 0-10 cm Posliinia Toisessa palassa sinisiä koristeviivoja 2 2,7 5.11.
Paalu
kaakkoiskulmassa

135 480/1030 0-10 cm Fajanssia 4 1,2 5.11.
Paalu
kaakkoiskulmassa

136 480/1030 0-10 cm Piitä Harmaata piitä 1 1,1 5.11.
Paalu
kaakkoiskulmassa

137 480/1030 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 reunapala, jonka sisäpinnalla vaaleaa
lasitusta 2 4,7 5.11.

Paalu
kaakkoiskulmassa

138 480/1030 10-20 cm Fajanssia 2 1,5 5.11.
Paalu
kaakkoiskulmassa
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139 485/1000 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa vaaleaa lasitusta 2 1
30.10.
ja 2.11.

140 485/1000 0-10 cm Fajanssia 1 0,9
30.10.
ja 2.11.

141 485/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 palassa tumman ruskeaa lasitusta 3 2,7 2.11.
142 485/1000 10-20 cm Posliinia 1 0,5 2.11.
143 485/1000 10-20 cm Fajanssia Violettia koristelua 1 0,2 2.11.

144 485/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Ruskea lasitus 1 0,1 30.10.
145 485/1010 0-10 cm Fajanssia 3 3,1 30.10.
146 485/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Vaalea lasitus 1 0,8 30.10.
147 485/1010 10-20 cm Fajanssia 1 0,2 30.10.

148 485/1015 0-10 cm Posliinia 2 1,6 30.10.
149 485/1015 0-10 cm Fajanssia 2 1,7 30.10.
150 485/1015 10-15 cm Punasavikeramiikkaa 3 1,8 30.10.
151 485/1015 10-15 cm Posliinia 2 0,9 30.10.
152 485/1015 10-15 cm Fajanssia 2 0,2 30.10.
153 485/1015 10-15 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 1,9 30.10.

154 485/1020 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Yhdessä palassa vaaleaa lasitusta 4 2,8 30.10.
155 485/1020 0-10 cm Fajanssia 2 2,4 30.10.
156 485/1020 10-20 cm Posliinia 1 1,3 30.10.

157 485/1025 0-10 cm Fajanssia Violettia koristelua 1 0,3 29.10.
158 485/1025 10-15 cm Fajanssia 1 >0,1 29.10.

159 485/1030 0-15 cm Punasavikeramiikkaa Valkosavilietemaalausta 1 2,5 29.10.
Paalu

kaakkoiskulmassa

160 485/1030 0-15 cm Metalliesine? Lyijylevyn? pala 1 7,4 29.10.
Paalu

kaakkoiskulmassa

161 485/1030 0-15 cm Liitupiippu 2 liitupiipun varren katkelmaa 2 2,4 29.10.
Paalu

kaakkoiskulmassa

162 490/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
Toisella pinnalla
valkosavilietemaalausta 1 0,7 30.10.
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163 490/1000 10-20 cm Fajanssia 1 0,7 30.10.
164 490/1000 20-25 cm Punasavikeramiikkaa 1 5,2 30.10.

165 490/1005 0-10 cm Fajanssia Toisessa palassa ruskeaa koristelua 2 1,5 30.10.

166 490/1005 0-10 cm Lasia
Vihreä iridisoitunut tasolasin pala.
Yhdessä reunassa retusointia 1 1,3 30.10.

167 490/1005 10-20 cm Fajanssia 2 0,6 30.10.

168 490/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Yhdessä palassa ruskeaa ja keltaista
lasitetta 3 5,8 30.10.

169 490/1010 0-10 cm Fajanssia 1 1,8 30.10.

170 490/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa ruskeaa ja 1 palassa mustaa
lasitetta 3 6,9 30.10.

171 490/1010 10-20 cm Fajanssia 3 5,5 30.10.

172 490/1015 0-10 cm Posliinia 1 0,9 30.10.
173 490/1015 0-10 cm Fajanssia 1 0,6 30.10.

174 490/1020 0-10 cm Fajanssia 4 6,1
29. ja
30.10.

175 490/1020 0-10 cm Liitupiippu
Liitupiipun varren ja pesän
yhtynäkohdan katkelma 1 2,9

29. ja
30.10.

176 490/1025 0-10 cm Posliinia Ulkopinnalla punaiset koristeraidat 1 1,6 29.10.
177 490/1025 0-10 cm Fajanssia 2 1,4 29.10.
178 490/1025 10-15 cm Fajanssia Toisessa palassa mustaa koristelua 2 4,3 29.10.
179 490/1025 10-15 cm Lasia Vihreää tasolasia 1 0,7 29.10.

180 490/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
2 palassa kellertävä lasitus ja ruskeita
pisteitä 3 3,8 29.10.

181 490/1030 0-10 cm Fajanssia 1 0,2 29.10.
182 490/1030 0-10 cm Liitupiippu 2 varren palaa sekä 1 pesän kappale 3 5,6 29.10.
183 490/1030 10-15 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa lasitusta 2 1,9 29.10.

184 495/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 pohjapala, 2 palassa
valkosavilietemaalausta 4 4,8 30.10.
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185 495/1000 10-20 cm Fajanssia 1 palassa vihreää koristelua 3 4,1 30.10.
186 495/1000 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,3 2.11.

187 495/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Toisessa palassa kellertävä ja toisessa
ruskea lasitus 2 1,8 2.11.

188 495/1005 0-10 cm Fajanssia 3 3,8 2.11.
189 495/1005 10-20 cm Fajanssia 2 2,3 2.11.

190 495/1010 0-10 cm Fajanssia 1 >0,1 2.11. Paalu luoteiskulmassa
191 495/1010 10-20 cm Kivisavikeramiikkaa 1 0,5 2.11. Paalu luoteiskulmassa
192 495/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,7 2.11. Paalu luoteiskulmassa
193 495/1010 10-20 cm Posliinia 1 2,1 2.11. Paalu luoteiskulmassa
194 495/1010 10-20 cm Fajanssia 2 0,7 2.11. Paalu luoteiskulmassa
195 495/1010 10-20 cm Lasia Vihreä, iridisoiva tasolasin pala 1 1 2.11. Paalu luoteiskulmassa

196 495/1015 0-10 cm Fajanssia 3 4,1 2.11. Paalu luoteiskulmassa

197 495/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala, sisäpinnalla vaalea lasitus 1 2,9
2. ja
3.11. Paalu luoteiskulmassa

198 495/1015 10-20 cm Fajanssia Yhdessä palassa vihreää koristelua 3 3,1
2. ja
3.11. Paalu luoteiskulmassa

199 495/1015 20-25 cm Punasavikeramiikkaa Ulkopinnalla hieman vihreää lasitusta 1 8,6 3.11. Paalu luoteiskulmassa
200 495/1015 20-25 cm Posliinia 1 0,8 3.11. Paalu luoteiskulmassa

201 495/1020 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
1 reunapala, jossa ruskeaa ja keltaista
lasitusta 2 6,1 29.10.

202 495/1020 10-25 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa lasitusta 2 1,3 29.10.
203 495/1020 10-25 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 0,8 29.10.
204 495/1020 25-30/35 cm Fajanssia 1 0,1 29.10.

205 495/1025 0-10 cm Posliinia 2 palassa vaaleanpunaista maalausta 4 6,1 29.10.
206 495/1025 0-10 cm Fajanssia Toisessa palassa sinistä koristelua 2 2,4 29.10.
207 495/1025 0-10 cm Liitupiippu Liitupiipun varren kappale 1 1,9 29.10.

208 495/1030 10-20 cm Punasavikeramiikkaa

4 palassa lasitusta: 2 vaalean
kellertävää, joissa toisessa seassa
vihreää koristelua 7 20,9 29.10.
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209 495/1030 10-20 cm Fajanssia 1 0,8 29.10.
210 495/1030 10-20 cm Kuonaa 1 0,7 29.10.

211

495/1029,50-
1030
laajennus 10-20 cm Punasavikeramiikkaa

Toisessa palassa tumman ruskea
lasitus sisäpinnalla ja uurrekoristelua
ulkopinnalla 2 4 29.10. Koekuopan laajennus

212

495/1029,50-
1030
laajennus 10-20 cm Fajanssia 1 1,7 29.10. Koekuopan laajennus

213 500/930 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
1 reunapala, jossa keltaista ja ruskeaa
lasitetta 2 4,5 17.11.

214 500/930 0-10 cm Fajanssia 1 2,4 17.11.
215 500/930 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa ruskeaa lasitetta 4 3 17.11.
216 500/930 10-20 cm Posliinia 1 0,4 17.11.
217 500/930 10-20 cm Fajanssia 3 4,8 17.11.
218 500/930 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa hieman vaaleaa lasitetta 3 15,9 17.11.

219 500/930 20-30 cm Posliinia
Vaalean punainen ulkopinta +
kaiverrusta 1 1,1 17.11.

220 500/930 20-30 cm Fajanssia 2 3,5 17.11.

221 500/950 0-10 cm Fajanssia 3 3,6 17.11.
222 500/950 10-20 cm Punasavikeramaiikkaa 4 13,1 17.11.
223 500/950 10-20 cm Fajanssia 3 5,8 17.11.
224 500/950 20-25 cm Punasavikeramaiikkaa 3 palassa vaaleaa lasitusta 6 12,3 17.11.
225 500/950 20-25 cm Rautaesine Hevosen jääkenkä 1 47,9 17.11.

226 500/965 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 2,4 17.11.
227 500/965 0-10 cm Fajanssia 2 1,2 17.11.

228 500/999 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Valkosavilietemaalausta 1 1,8 20.10.
229 500/999 0-10 cm Posliinia 1 0,8 20.10.

230 500/999 0-10 cm Fajanssia
1 palassa sinivihreää kasviaiheista
koristelua 4 7,5 20.10.

231 500/999 10-20 cm Fajanssia 1 palassa mustaa koristelua 3 5 20.10.

232 500/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa ja keltaista lasitusta 1 2,3 27.10.
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233 500/1005 0-10 cm Fajanssia Sinistä koristelua 1 1,1 27.10.
234 500/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa kellertävää lasitusta 2 3,5 28.10.

235 500/1005 10-20 cm Posliinia
Ulkopinnalla haalean vihreää
maalausta 1 2,6 28.10.

236 500/1005 10-20 cm Fajanssia 2 0,6 28.10.

237 500/1010 0-10 cm Fajanssia 3 3,2 28.10.
238 500/1010 10-20 cm Fajanssia 1 0,5 28.10.
239 500/1010 20-30 cm Posliinia 1 0,1 28.10.
240 500/1010 20-30 cm Fajanssia 1 0,7 28.10.
241 500/1010 20-30 cm Lasia Vihertävä astialasin pala 1 2,1 28.10.

242 500/1010 30-40 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa ruskeaa lasitusta ja 1
palassa valkoista lasitusta 3 11,4 28.10.

243 500/1010 30-40 cm Fajanssia 1 1,7 28.10.

244 500/1015 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 2,9 28.10.
245 500/1015 0-10 cm Posliinia 1 2,1 28.10.
246 500/1015 0-10 cm Fajanssia 1 palassa sinistä koristelua 5 5,4 28.10.
247 500/1015 20-30 cm Posliinia 1 0,6 29.10.
248 500/1015 20-30 cm Fajanssia 2 0,2 29.10.

249 500/1020 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 2 28.10.
250 500/1020 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala, sisäpinnalla ruskea lasitus 1 3,3 28.10.
251 500/1020 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa ja keltaista lasitusta 1 0,2 29.10.

252 500/1024 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Paloissa vaaleaa lasitusta 2 1,3
28. ja
29.10.

253 500/1024 0-10 cm Posliinia 1 4,3
28. ja
29.10.

254 500/1024 0-10 cm Fajanssia 6 14,5
28. ja
29.10.

255 500/1024 10-20 cm Fajanssia 1 0,9 29.10.

256 500/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
2 palassa ruskeaa ja keltaista lasitetta.
1 reunapala 3 11,8 28.10.

257 500/1030 0-10 cm Posliinia 1 0,9 28.10.
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258 500/1030 0-10 cm Fajanssia 1 0,8 28.10.

259 500/1030 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa vaaleaa lasitusta sekä
valkoista maalausta. 1 reunapala 3 38,7 28.10.

260 505/1000 0-10 cm Posliinia 2 4
26. ja
27.10.

261 505/1000 0-10 cm Fajanssia 1 2,3
26. ja
27.10.

262 505/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
Toisella pinnalla
valkosavilietemaalausta 1 0,7 27.10.

263 505/1000 10-20 cm Fajanssia 3 3,9 27.10.

264 505/1005 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,1 27.10.
265 505/1005 20-30 cm Fajanssia Toisessa palassa sinistä koristelua 2 1,3 27.10.

266 505/1010 10-20 cm Posliinia 2 2,8 27.10.
267 505/1010 10-20 cm Fajanssia 3 2,1 27.10.
268 505/1010 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 reunapala 2 5,9 27.10.
269 505/1010 20-30 cm Fajanssia 3 1,4 27.10.

270 505/1012 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa lasitusta. 2 palassa
uurrekoristelua ulkopinnalla 3 5,9 27.10.

271 505/1012 0-10 cm Posliinia 1 0,9 27.10.
272 505/1012 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa valkosavilietemaalausta 3 8,7 27.10.

273 505/1017 0-10 cm Fajanssia 3 3,3 28.10.

274
505/1017
laajennus 0-15 cm Posliinia 1 0,3 28.10.

275
505/1017
laajennus 0-15 cm Fajanssia 2 3,7 28.10. Koekuopan laajennus

276
505/1017
laajennus 0-15 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 2,3 28.10. Koekuopan laajennus

277
505/1017
laajennus 0-15 cm

Metalliesineen
katkelma Lyijylevyn? katkelma 1 1,8 28.10. Koekuopan laajennus

Koekuopan laajennus
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278 505/1023 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Yhden palan säilyneillä pinnoilla ruskea
lasitus 3 4,1 28.10.

279 505/1023 0-10 cm Fajanssia 3 1,5 28.10.

280 510/965 10-20 cm Posliinia
Toisen palan sisäpinnalla kasviaiheista
koristelua 2 2,5 17.11.

281 510/965 10-20 cm Fajanssia 1 0,9 17.11.

282 510/975 0-10 cm Posliinia 1 2,9 18.11.
283 510/975 0-10 cm Fajanssia 2 1,9 18.11.
284 510/975 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 11,7 18.11.

285 510/1000 0-10 cm Fajanssia 1 3,1 26.10.
286 510/1000 10-20 cm Fajanssia 1 0,2 26.10.

287 510/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa lasitetta 1 0,2 26.10.
288 510/1005 10-20 cm Posliinia 4 2,3 26.10.
289 510/1005 10-20 cm Fajanssia 1 0,4 26.10.
290 510/1005 10-20 cm Lasia Ruskea ja kirkas astialasin pala 2 1,8 26.10.
291 510/1005 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,5 26.10.
292 510/1005 20-30 cm Posliinia Ulkopinnalla kasviaiheista koristelua 1 2 26.10.

293 510/1011 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 reunapala, jossa ruskeaa lasitetta 2 6,3 27.11.
294 510/1011 0-10 cm Posliinia 2 1,9 27.11.
295 510/1011 0-10 cm Fajanssia 2 palassa sinistä koristelua 5 11 27.11.

296 510/1011 10-20 cm Fajanssia 1 palassa mustaa koristelua 6 4,8
27. ja
28.10.

297 510/1011 20-30 cm Fajanssia 1 0,8 28.10.

298 510/1017 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Paloissa ruskeaa lasitetta 3 10,3 28.10.
299 510/1017 0-10 cm Fajanssia 1 palassa sinistä koristelua 4 2,6 28.10.
300 510/1017 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa ruskeaa lasitetta 2 3,9 28.10.
301 510/1017 10-20 cm Fajanssia 2 1 28.10.

302

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 0-10 cm Fajanssia 4 10,7 28.10.
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303

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 10-20 cm Fajanssia Ulkopinnalla vaalean punainen lasitus 1 1,2 28.10.

Kuopan 510/1017
laajennus
Kuopan 510/1017
laajennus

304 510/1023 0-10 cm Fajanssia 2 2,7 28.10.
305 510/1023 10-20 cm Fajanssia 1 0,6 28.10.
306 510/1023 10-20 cm Piitä Harmaata piitä 1 3 28.10.

307 515/1000 0-10 cm Fajanssia Toisessa palassa violettia koristelua 2 2,7 26.10.
308 515/1000 20-30 cm Posliinia 1 1,7 26.10.
309 515/1000 20-30 cm Fajanssia 1 0,7 26.10.

310 515/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,9 27.10.
311 515/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala 1 3,9 27.10.
312 515/1005 10-20 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 2,1 27.10.

313 515/1011 0-10 cm Posliinia 1 4,5 27.10.
314 515/1011 0-10 cm Fajanssia 1 1,1 27.10.
315 515/1011 10-20 cm Posliinia 1 0,7 27.10.
316 515/1011 20-30 cm Kivisavikeramiikkaa 1 0,8 27.10.
317 515/1011 20-30 cm Fajanssia 3 2,9 27.10.

318 515/1017 0-10 cm Posliinia 1 3,4 28.10.
319 515/1017 0-10 cm Fajanssia 3 4,5 28.10.
320 515/1017 10-20 cm Posliinia Ulkopinta musta 1 1 28.10.
321 515/1017 10-20 cm Fajanssia 2 1,7 28.10.
322 515/1017 20-35 cm Fajanssia 2 5,1 28.10.
323 515/1017 20-35 cm Piitä Sinertävän harmaata piitä 1 3,2 28.10.

324 515/1022 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Sisäpinnalla ruskeaa lasitetta 1 8 28.10.
325 515/1022 0-10 cm Fajanssia 4 4,9 28.10.
326 515/1022 10-15 cm Punasavikeramiikkaa 3 1,5 28.10.
327 515/1022 10-15 cm Fajanssia 2 1,5 28.10.

328 520/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,3 26.10.
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329 520/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Molemmilla pinnoilla ruskea lasite 1 2,9
22. ja
23.10.

330 520/1010 0-10 cm Fajanssia 3 1,2
22. ja
23.10.

331 520/1016 0-10 cm Posliinia 1 2,1 22.10.
332 520/1016 0-10 cm Fajanssia 2 1,6 22.10.
333 520/1016 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 2,4 22.10.
334 520/1016 10-20 cm Fajanssia 2 2,2 22.10.

335 520/1021 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 1
21. ja
22.10

336 520/1021 0-10 cm Posliinia
Ulkopinnalla heikosti erottuvaa
kirjoitusta 1 1,5

21. ja
22.10

337 520/1021 0-10 cm Fajanssia 2 0,7
21. ja
22.10

338

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 5,5 22.10.

339

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-10 cm Fajanssia Punertavaa koristelua 1 0,6 22.10.

519/1021 (koekuoppa
520/1021 laajennus)

340

519/1021-21,8
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-20/25 cm Fajanssia 4 11 22.10.

519/1021 (koekuoppa
520/1021 laajennus)
519/1021-21,8
(koekuoppa 520/1021
laajennus)

341 525/1000 10-20 cm Fajanssia 1 1,1 26.10.
342 525/1000 20-30 cm Posliinia 1 0,2 26.10.
343 525/1000 20-30 cm Fajanssia 1 0,6 26.10.
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344 525/1010 0-10 cm Posliinia 1 4,4 23.10.
345 525/1010 0-10 cm Fajanssia 2 5,6 23.10.
346 525/1010 0-10 cm Piitä Palanutta piitä? 1 11,5 23.10.
347 525/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 1,3 23.10.
348 525/1010 10-20 cm Fajanssia 3 1,5 23.10.

349 525/1015 0-10 cm Punasavikeramiikkaa

1 reunapala, jossa heikosti erottuvaa
valkoista maalausta. Toisessa palassa
ruskeaa ja keltaista lasitetta 2 10,5 22.10.

350 525/1015 0-10 cm Fajanssia 2 2,1 22.10.
351 525/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Paloissa ruskeaa lasitetta 2 1,4 22.10.

352 525/1015 10-20 cm Fajanssia
Yhden palan toinen pinta vaalean
punainen 3 2,7 22.10.

353 525/1015
20-40 cm
(keskiosa) Kivisavikeramiikkaa Kahvan osa 1 5,2 22.10.

354 525/1015
20-40 cm
(keskiosa) Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa ruskeaa lasitusta 2 2,6 22.10.

355 525/1015
20-40 cm
(keskiosa) Piitä Harmaata piitä 1 0,4 22.10.

356 525/1021 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Toisella pinnalla hitusen ruskeaa
lasitetta 1 0,2 21.10.

357 525/1021 0-10 cm Fajanssia 1 1,7 21.10.
358 525/1021 20-30 cm Fajanssia 2 2,5 21.10.
359 525/1021 40-50 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa lasitetta 1 0,1 21.10.

360 530/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa ruskeaa lasitetta 2 4,4 26.10.
361 530/1000 10-20 cm Fajanssia 3 1,2 26.10.

362 530/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 4,3 22.10.

363 530/1010 0-10 cm Fajanssia 3 1,5 22.10.
Paalu
kaakkoiskulmassa

364 530/1010 10-20 cm Fajanssia 4 2,5 23.10.
Paalu
kaakkoiskulmassa
Paalu
kaakkoiskulmassa



49

365 530/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 reunapala 2 11,8 21.10.
366 530/1015 10-20 cm Fajanssia 4 10,9 21.10.

367
530/1020 1 x 1
m 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 4 palassa ruskeaa lasitetta 5 7,3 21.10.

368
530/1020 1 x 1
m 0-10 cm Fajanssia 3 palassa koristelua 4 3,7 21.10. "salaoja", 1 x 1 m

369
530/1020 1 x 1
m 0-10 cm Piitä Pieni, harmaa piinpala 1 0,1 21.10. "salaoja", 1 x 1 m

370
530/1020 1 x 1
m 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa lasitetta 1 0,4 21.10. "salaoja", 1 x 1 m

371
530/1020 1 x 1
m 10-20 cm Posliinia 1 0,3 21.10. "salaoja", 1 x 1 m

372
530/1020 1 x 1
m 10-20 cm Fajanssia 2 0,7 21.10. "salaoja", 1 x 1 m

373

530/1020
laajennus
etelään 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 3 5,8 22.10. "salaoja", 1 x 1 m

374

530/1020
laajennus
etelään 0-10 cm Fajanssia 3 10,6 22.10.

"salaoja", laajennus
etelään

375

530/1020
laajennus
etelään 10-20 cm Fajanssia 1 0,9 22.10.

"salaoja", laajennus
etelään

376

530/1020
laajennus
etelään 50 cm Lasia Rusehtavaa astialasia 1 1,2 23.10.

"salaoja", laajennus
etelään

377
529/1020
kivikon päältä 0-10 cm Punasavikeramiikkaa

Lasitusta molemmilla pinnoilla,
sisäpinnalla kellertävää koristelua 1 8,9 22.10.

"salaoja", laajennus
etelään

"salaoja" kivikon päältä
378 535/1000 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 3,1 23.10.
379 535/1000 0-10 cm Fajanssia 3 1,6 23.10.
380 535/1000 10-20 cm Fajanssia 1 palassa violettia koristelua 3 2,8 23.10.

381 535/1009 0-10 cm Fajanssia Mustaa kasviaiheista koristelua 1 2,6 23.10.

382 535/1009 0-10 cm Lasia
Ruskea astia- sekä kirkas tasolasin
pala 2 2,9 23.10.
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383 535/1009 10-20 cm Fajanssia 1 0,4 23.10.

384 535/1014 0-10 cm Fajanssia Toisella pinnalla sininen koristeviiva 1 0,1 21.10. Paalu luoteiskulmassa

385 535/1014 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
Toisessa palassa hieman vaaleaa
lasitusta 2 26 21.10. Paalu luoteiskulmassa

386 535/1014 20-30 cm Fajanssia 2 1,4 21.10. Paalu luoteiskulmassa

387 535/1020 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,9 21.10.
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 Liite 4. Koekuoppakuvaukset Tampere Niemen kylä (Niemis)
Kylätontin koekaivaus 2009

Koordinaatit Maakerrokset Pvm Havainnot (Jos sarakkeessa ei lue mitään, koekuopasta ei tehty havaintoja.
Kaivetut maakerrokset olivat pelkästään peltomultaa ja sen alta tuli
pohjasavi.

1 466,70/1000 Hiekan sekainen multa 0-15 cm, sen alta
savi.

6.11.

2 470/995 Peltomulta 0-25 cm, sen alta savi. 6.11.
3 470/1000 Peltomulta 0-25 cm, sen alta savi. Koepisto

10 cm syvemmälle.
3.11.

4 470/1005 Peltomulta 0-40 cm ja sen alta savi.
Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

4.11.

5 470/1010 Peltomulta 0-25 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

4.11.

6 470/1015 Peltomulta 0-40 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

4.11.

7 470/1020 Turve 0-5 cm, hiekan ja soran sekainen
multa 5-25 cm.

6.11. Kuopasta paljastui turpeen alta isohko kivi, kivi täytti noin 20 cm
syvyydessä kuopan lähes kokonaan. Kiven päältä kaivettiin hiekan ja soran
sekaista multaa, jossa oli seassa  melko paljon tiilimurskaa.  Kuoppaa ei
kaivettu pohjaan. Turpeen alta hiekan sekaisesta kerroksesta löytyi
kivisavikeramiikka-astian pala.

8 470/1025 Peltomulta 0-30 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

5.11.

9 470/1030 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-20 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 10 cm syvemmälle.

6.11.
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10 475/1000 Peltomulta 0-25 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

3.11.

11 475/1005 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
non 5 cm syvemmälle.

3.11.

12 475/1010 Peltomulta 0-25 cm, 25- tumma hiekan
sekainen multa, seassa jonkun verran
puuhituja, hiiltä, tiilen murusia ja isompia
tiilen paloja. Kuoppaa ei kaivettu pohjaan
saakka.

3.-5.11. Koekuoppaa laajennettiin, kun noin 25 cm syvyydestä peltomullan
alapuolelta alkoi paljastua erilaista maakerrosta M204 ja kiviä, mahdollista
kivirakennetta R205. Kuoppaa laajennettiin ensin itään noin 50 cm ja sitten
etelään noin 50 cm. Kuoppa ulottui siis myös ruudun 474 puolelle.
Maakerroksesta M204 tuli vähän esinelöytöjä, mutta runsaasti eläinten luita
ja niiden kappaleita. Kivirakenne 205 muodostui kahdesta W-E-
suuntaisesti rinnakkain olevasta kivestä. Kivien päältä kaivettiin M204,
maakerros koostui humuksen sekaisesta mullasta, jossa oli seassa runsaasti
hiiltä ja tiilimurskaa ja jonkun verran hiekkaa. Paikoin hiekka oli palanutta.
Tämän maakerroksen sisällä oli linsseinä erilaista saven sekaista tummaa
multaa. Todennäköisesti kyseessä on purku- tai muu vastaava kerros,
luonteeltaan siis sekainen eikä paikalleen muodostunut. Yksiköstä M204
otettiin 2 hiilinäytettä, joita ei analysoitu, koska konteksti vaikutti
sekoittuneelta.

13 475/1015 Peltomulta 0-30 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

4.11.

14 475/1020 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 20 cm syvemmälle.

4.11.

15 475/1025 Peltomulta 0-30/80 cm, sen alta ruskea
savi/hieta.

Koekuopan N-reunassa peltomullan alapuolelta tuli ruskea savi tai
hietakerros noin 30 cm syvyydeltä, kun taas koekuopan S-reunassa
peltomulta jatkui yli 80 cm syvyyteen. Alemmissa tasoissa peltomulta oli
tummemman väristä kuin ylempänä. Aivan puhtaaseen pohjasaveen saakka
kuoppaa ei pystytty kaivamaan.
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16 475/1030 Peltomulta 0-30 cm, tumman harmaa/ruskea
hiilen ja hiekan sekainen peltomultakerros,
sen alta savi. Koepisto noin 10 cm
syvemmälle.

5.11. Peltomullan alapuolella oli tummempi hiilensekainen maakerros.

17 480/975 Peltomulta 0-10 cm, hiekkaisa, hieman
savensekainen kerros 10-20 cm.

18.11. Koekuopasta paljastui noin 10 cm syvyydessä peltomullan alapuolelta
erilainen hiekan sekainen maakerros sekä isohko kivi. Kuoppaa päätettiin
laajentaa, jotta kiviä saataisiin enemmän näkyviin. Laajennus tehtiin
etelään ja se oli kooltaan noin 50 x 40 cm, eli kaivaus ulottui ruudun 479
puolelle. Kivi oli noin 30 x 20 cm kokoinen, sen ympärillä oli jonkun
verran pienempiä kiviä. Kiven päältä ja vierestä kaivetussa maakerroksessa
oli runsaasti tiilenpaloja ja tiilimurskaa. Kuopasta saatiin löytöinä
punasavikeramiikkaa ja fajanssia. Kuoppaa ei kaivettu pohjaan, asti koska
kivi haluttiin jättää paikalleen.

18 480/995 Peltomulta 0-10 cm, sen alta savi. 6.11.
19 480/1000 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-20 cm, sen alta

savi. Koepisto noin 10 cm syvemmälle.
6.11.

20 480/1005 Peltomulta 0-15 cm, sen alta savi. 6.11.
21 480/1010 Peltomulta 0-25 cm, sen alta savi. Koepisto

noin 15 cm syvemmälle.
6.11.

22 480/1015 Peltomulta 0-20 cm, sen alta ruskea
savi/hiesu. Koepisto noin 30 cm
syvemmälle, maakerros jatkui samanlaisena.

6.11.

23 480/1020 Peltomulta 0-15 cm, sen alta ruskea
hiesu/savi. Koepisto noin 0 cm syvemmälle.

6.11.

24 480/1025 Peltomulta 0-20 cm, sen alta ruskea
savi/hiesu

5.11.
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25 480/1030 Peltomulta 0-30 cm, sen alta ruskea
siltti/savi. Koepisto noin 10 cm syvyyteen.

5.11.

26 485/1000 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-20 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 10 cm syvemmälle.

30.10.

27 485/1005 Peltomulta 0-10 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

30.10.

28 485/1010 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

30.10.

29 485/1015 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

30.10.

30 485/1020 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

30.10.

31 485/1025 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

29.10.

32 485/1030 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi 29.10.

33 490/1000 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-30 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

29.10.

34 490/1005 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

29.10.

35 490/1010 Peltomulta 0-15 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

30.10.

36 490/1015 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

29.10.

37 490/1020 Peltomulta 0-15 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

29.-30.10.

38 490/1030 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

29.10.
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39 495/1000 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-25 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 15 cm syvemmälle.

30.10.

40 495/1005 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-20 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 10 cm syvemmälle.

30.10.

41 495/1010 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
10 cm syvemmälle.

30.10.

42 495/1015 Peltomulta 0-25 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

30.10.

43 495/1020 Peltomulta 0-35 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

30.10.

44 495/1025 Peltomulta 0-15 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

29.10.

45 495/1030 Turve 0-10 cm, peltomulta 10-20 cm,
hiekkainen tiilimurun sekainen kerros 20-22
cm, sen alta savi.

28.10. Peltomullan alapuolelta tuli ohut hiekkaisa maakerros, jossa oli runsaasti
tiilimurua. Hiekka vaikutti paikoin myös palaneelta. Koekuoppaa
laajennettiin ruudun 495/1029 puolelle noin 40 x 40 cm, jotta tätä
maakerrosta saataisiin laajemmalti esiin. Kerroksesta ei tullut löytöjä, eikä
sen luonne selvinnyt.

46 499/1000 Savensekainen peltomulta 0-30 cm, jonka
alta harmaa savi. Koepisto noin 40 cm
syvyyteen.

20.-21.10

47 500/930 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-30 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

17.11.

48 500/950 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-30 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

17.11.

49 500/965 Peltomulta 0-15 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

17.11.
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50 500/975 peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

17.11.

51 500/1005 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-30 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

28.10.

52 500/1010 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-35 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

28.10.

53 500/1015 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-35 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 10 cm syvemmälle.

28.10.

54 500/1020 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-35 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

28.10.

55 500/1024 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. 28.10. Saven pinta ei ollut tasainen vaan laski kohti NE-kulmaa. Peltomullan
seassa oli jonkun verran kiviä ja tiilen kappaleita.

56 500/1030 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-25 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 10 cm syvemmälle.

29.10.

57 505/1000 Turve 0-5 cm, 5-30 cm peltomulta, sen alta
savi.

26-27-10

58 505/1005 Peltomulta 0-30 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

27.10.

59 505/1010 Turve 0-5 cm, peltomulta 5-30 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

27.10.

60 505/1012 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. 28.10.
61 505/1017 Peltomulta 0-10 cm, sen alta saven- ja

sekainen runsaasti melko pieniä särmikkäitä
kiviä sisältävä maakerros 10-15 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 10 cm syvemmälle.

28.10. Koekuoppaa laajennettiin noin 30 cm itään ja pohjoiseen, jotta kiviä
sisältävä kerros saataisiin laajemmin esille. Kivisestä tasosta ei
muodostunut kuitenkaan mitään rakennetta, vaan kivet olivat osa
maakerrosta, tämä maakerros oli vain noin 10 cm paksu. Tästä kuopasta
löytyi pintamaasta keraaminen kana, joka on ilmeisesti ollut ilmeisesti
kannun kannen nuppina. Materiaalinsa puolesta kana on melko moderni.
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62 505/1023 Peltomulta 0-15 cm, sen alta vihertävän
harmaa savi. Koepisto noin 5 cm
syvemmälle.

28.10.

63 510/965 peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

17.11.

64 510/975 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi.
Koilliskulmassa peltomulta ulottui 40 cm
syvyyteen saakka. Peltomullan alta savi.

17.11.

65 510/1000 Peltomulta 0-30 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

23.10.

66 510/1005 Turve 0-5 cm, peltomulta  5-30 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

27.10.

67 510/1011 Peltomulta 0-35 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

28.10.

68 510/1017 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. 28.10. Koekuoppaa laajennettiin 1 x 1 m kokoiseksi, koska noin 10 cm syvyydestä
peltomultakerroksen alta paljastui isohko kivi. Kivi oli osittain peltomullan
alapuolisessa savikerroksessa. Kiveä ei kaivettu pois. Iso kivi saattaa olla
luontainen tai jopa rakennuksen nurkkakivi, mutta tästä ei koekaivauksessa
saatu selvyyttä. Samanlaisia savikerroksessa olevia isohkoja kiviä löytyi
muutamasta muustakin kuopasta.

69 510/523 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

28.10.

70 515/1000 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

23.10.

71 515/1005 Turve 0-5 cm, peltomulta 0-25 cm, sen alta
savi. Koepisto noin 5 cm syvemmälle.

27.10.

72 515/1011 Peltomulta 0-35 cm, sen alta savi. 27.10.
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73 515/1017 Peltomulta 0-20 (25) cm, sen alta savi. 28.10. Melko keskellä koekuoppaa oli N-S-suuntainen leikkaus peltomullan
alapuolisessa savessa, leikkauksesta osui ruutuun vain toinen reuna, joten
sen kokoa ei saatu selville. Leikkauksen täyttönä oli peltomultaa.

74 515/1022 Peltomulta 0-15 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

28.10.

75 520/1000 Peltomulta 0-27 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

22.10.

76 520/1010 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. 22.10.
77 520/1016 Peltomultaa noin 40 cm, koepisto noin 10

cm syvemmälle.
22.10.

78 520/1021 Peltomultaa noin 25 cm, sen alta savi. 22.10. Noin 15 cm syvyydessä paljastui SW-nurkassa kiviä, ja koekuoppaa
päätettiin laajentaa etelään, jotta kivet saataisiin kaivettua esiin. Laajennus
oli kooltaan noin 1 x 1 m. Laajennuksen keskeltä paljastui melko iso kivi,
joka oli osittain peltomullan alapuolisessa savikerroksessa. Ensiksi havaitut
pienemmät kivet eivät muodostaneet mitään selkeää rakennetta. Iso kivi
saattaa olla luontainen tai jopa rakennuksen nurkkakivi, mutta tästä ei
koekaivauksessa saatu selvyyttä. Kiveä ei kaivettu pois. Samanlaisia
savikerroksessa olevia isohkoja kiviä löytyi muutamasta muustakin
kuopasta.

79 525/1000 Peltomulta 0-25 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

23.10.

80 525/1010 Peltomulta 0-20 cm, sen alta harmaa savi.
Koepisto noin 20 cm syvemmälle. .

22.10.

81 525/1015 Peltomultaa 20-40 cm, sen alta peltomulta.  23.10. Koekuopan keskellä meni N-S-suuntainen leikkaus, joka oli syvimmillään
40 cm. Leikkaus oli tehty pohjasaveen ja täytteenä oli peltomultaa.

82 525/1021 Peltomultaa 0-55 cm, alaspäin peltomullassa
enemmän savea joukossa.

21.10. Löytöjen määrä väheni alaspäin kaivettaessa.
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83 530/1000 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 5 cm syvemmälle.

23.10.

84 530/1010 Peltomulta 0-20 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 20 cm syvemmälle.

22.10.

85 530/1015 Peltomulta 0-20 cm, sen alta vihertävän
harmaa savi. Koepisto noin 25 cm
syvyyteen.

21.10.

86 530/1020 Peltomultaa noin 20 cm, sen alta R20, jonka
yhteydestä kaivettiin savensekaista multaa.
Rakenteen paljastuttua kaivamista jatkettiin
yksikkökaivauksena, löydöt taltioitiin
korkeuksina maanpinnasta eli teknisinä
tasoina.

21.-25.10. R201 SE-NW suuntainen pelto-ojarakenne. Noin 20 cm syvyydestä
peltomullan alta paljastui kiviä, jotka muodostivat selvästi rajautuvan
ojamaisen muodon. Rakenteen päällä oli noin 20 cm sekoittunut
peltomultakerros. Peltomullan alapuolella alkoi erottua rakenne,
alapuoliseen maakerrokseen oli kaivettu noin 1 m levyinen alaspäin
kapeneva leikkaus, joka oli täytetty kivillä, tiilillä ja tiilenkappaleilla.
Rakenteen kivet olivat eri kokoisia, isoimmat olivat noin 30 halkaisijaltaan
ja pienimmät nyrkin kokoisia, osa kivistä oli särmikkäistä. Suuri osa kivistä
oli tälle alueella tyypillistä lohkeilevaa hiekkakiveä, joka lohjenneilta
pinnoiltaan on hyvin tummaa väriltään, kivet näyttävät jopa palaneilta.
Rakennetta ei kaivettu pohjaan saakka. Rakenteen yhteydestä ei tehty
juurikaan esinelöytöjä, kivien ja tiilien joukossa oli kuitenkin runsaasti
eläinten luita. Tämä seikka ja runsas tiilien määrä voisi viitata siihen että
oja on täytetty Niemen kylän rakennusten purkujätteellä, sen jälkeen kun
talot siirrettiin toiseen paikkaan. Eli oja-rakenne saattaisi olla kylätontin
aikainen avo-oja, joka on myöhemmin täytetty salaojaksi.

87 535/1000 Peltomulta 0-30 cm, sen alta savi. Koepisto
noin 10 cm syvemmälle.

23.10.

88 535/1009 Turve 0-3- cm, peltomulta 3-20 cm, sen alka
harmaa savi. Koepisto noin 5 cm
syvemmälle.

22.10.

89 535/1014 Peltomulta 0-30 cm, sen alta vihertävän
harmaa savi. Koepisto noin 25 cm
syvyyteen.

21.10.
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90 535/1020 Peltomulta 0-20 cm, sen alta vihertävän
harmaa savi. Koepisto noin 25 cm syv.

21.10.
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Liite 5. Yksikkökuvaukset

M=Maayksikkö R=Rakenne L=Leikkaus
Yksikkökuvaukset

Numero Nimi Kuvaus (maalaji yms.) Laajuus Tulkinta Löydöt
M200 Pintamaa Saven sekainen peltomulta, joukossa verrattain

vähän kiviä, mutta melko paljon palanutta savea
ja tiilen kappaleita. Pelto on ollut kesannolla
muutaman vuoden, paikoin peltomullan pinnalla
oli yhtenäinen kasvukerros.

Pintamaa koko
tutkimusalueella

Sekoittunut
viljelykerros.

Runsaasti palanutta savea, tiilen
paloja, näitä ei taltioitu. Muut
löytöryhmät: punasavikeramiikka,
fajanssi, tasolasi ja esinelasi,
metalliesineiden katkelmat,
liitupiipun katkelmat.

R201 Kivikko Runsaasti kiviä, tiiliä ja tiilen kappaleita käytetty
pelto-ojan täyttönä, kivien seassa jonkun verran
melko savista peltomultaa. Kivet ja muu
materiaali voi olla joko myöhemmin lisätty avo-
ojan täyttöä tai kyseessä voi olla salaojarakenne.
Täytön maa-aines ja sitä ympäröivä peltomulta
muistuttivat toisiaan niin paljon, että selkeää
leikkaus ei pystytty kaivamalla saamaan esille.
Täyttö kuitenkin erottui selvästi suorakaiteen
muotoisena ojamaisena rakenteena.

Koekuoppa
530/1020 (ja
laajennus) ks.
tasokartat

Oja/Salaoja Melko vähän esinelöytöjä.

M202 Savi Paljon savea sisältävä peltomultakerros R201
päällä ja osittain seassa. Suhde M200 eli
peltomultakerrokseen epäselvä.

Ojan täyttöä? Vähän esinelöytöjä

L203 Leikkaus Pohjasaveen tehty N-S suuntainen leikkaus,
täyttönä M200. Syvyys noin 35 cm, vain toinen
reuna kaivettiin esiin.

Koekuoppa
515/1017

Oja?
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M204 Purku tai
palokerros

Humuspitoista hiekan sekaista maata, jossa on
melko paljon hiiltä joukossa. Hiilinäytteet 1 ja 2
tästä kerroksesta.

Koekuoppa
475/1010 ja
laajennus

Rakennuksen
palamiseen ja
purkamiseen
liittyvä kerros.

Löytöinä runsaasi eläinten luita,
vähän esinelöytöjä.

R205 Kivirakenne Koekuopassa näkyi W-E-suuntaisesti kiviä,
ruudun W-reunassa oleva kivi oli kooltaan yli 70
cm leveä, sen toinen reuna jäi profiiliin. Ruudun
E-osassa kiviä oli useampi. Kivien päältä ja
ympäriltä kaivettiin M204. Aivan kivien päällä
maakerros oli selvästi savisempaa.

Koekuoppa
475/1010 ja
laajennus

Rakenteen
perustuksen
osa?

M206 Pohjasavi Harmaan tai ruskean sävyinen savi, paikoin
ruskea ja hiesumainen.

Kauttaaltaan
kaivausalueella
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Liite 6. Matriisi

M200

R201

M202 L203
M204

R205

M206



64

Liite 7. Karttaluettelo

Tampere Niemen kylä (Niemis)

Kylätontin koekaivaus 2009.

Hanna-Leena Salminen

Karttaluettelo

Sisältö Mittakaava
Kertomuksen
sivunumero

1 Tutkimusalueen sijainti 1:500 000  -

2 Peruskarttaote 1:20 000  -

3
Koekuoppien sijainti suhteessa Niemen kylän (Niemis)
vanhaan muinaisjäännösalueen rajaukseen. 1:2500  65

4
Koekuoppien sijainti suhteessa Niemen kylän (Niemis)
muinaisjäännösalueen rajaukseen. 1:250  66

5
Koekuoppien koordinaatit, pinta- ja pohjavaaitus,
tutkimusalueen W-osa. 1:250  67

6
Koekuoppien koordinaatit, pinta- ja pohjavaaitus,
tutkimusalueen E-osa. 1:250  68

7 Koekuoppa 475/1010 dokumentointitaso 1. 1:10  69

8 R201, koekuoppa 530/1020 dokumentointitaso 1. 1:10  70

9 R201, koekuoppa 530/1020 dokumentointitaso 2. 1:10  71
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Liite 7. Kaivauskartat

Kartta 3. Niemen kylän muinaisjäännösalue ja koekuoppien sijainti.

Tampere Niemen kylä (Niemis)
Kylätontin koekaivaus 2009
Pohjakartta © Tampereen kaupunki (Virastokartta) lisäykset H-L Salminen
Huom. Muinaisjäännösalueen vanha rajaus, jonka perusteella tutkimukset tehtiin. Ks. uusi rajaus s.
18.
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Kartta 4. Niemen kylän muinaisjäännösalue ja koekuoppien sijainti.

Tampere Niemen kylä (Niemis) Kylätontin koekaivaus 2009.
Pohjakartta © Tampereen kaupunki (Virastokartta) Lisäykset H-L Salminen
Huom. Muinaisjäännösalueen vanha rajaus, jonka perusteella tutkimukset tehtiin.
Ks. uusi rajaus s. 18.
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Kartta 5. Tutkimusalueen W-osa, koekuoppien koordinaatit, pinta- ja pohjavaaitus
Tampere Niemen kylä (Niemis)
Kylätontin koekaivaus 2009
Pohjakartta © Tampereen kaupunki (Virastokartta)
Lisäykset H-L Salminen
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Kartta 6. Tutkimusalueen E-osa, koekuoppien koordinaatit, pinta- ja pohjavaaitus.

Tampere Niemen kylä (Niemis) Kylätontin koekaivaus 2009.
Pohjakartta © Tampereen kaupunki (Virastokartta) Lisäykset H-L Salminen
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Kartta 7. R205 dokumentointitaso 1

Tampere Niemen kylä (Niemis) Kylätontin koekaivaus 2009.
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Kartta 8. R201 dokumentointitaso 1. Tampere Niemen kylä (Niemis) Kylätontin koekaivaus 2009.
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Kartta 9. R201 dokumentointitaso 2 Tampere Niemen kylä (Niemis) Kylätontin koekaivaus 2009.
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Liite 8. Luettelo kaivauksilla talteen otetuista
löydöistä
TAMPERE NIEMEN KYLÄ (NIEMIS)
Kylätontin koekaivaus 16.10.-19.11.2009
Hanna-Leena Salminen 2009

LUETTELO KAIVAUKSILTA TALTEEN OTETUISTA LÖYDÖISTÄ:

Alustava
nro Koordinaatit

Löytösyvyys /
kerros Löytölaji Tarkenne kpl paino g

pvm
2009 huom

1 Linja 1 995 pintamaan poisto Punasavikeramiikkaa Kahdessa palassa koristelua 11 39 3.11.
2 Linja 1 995 pintamaan poisto Posliinia Astian reunapaloja 2 8,1 3.11.

3 Linja 1 995 pintamaan poisto Fajanssia Yhdessä palassa mustaa tekstiä 6 41,8 3.11.

4 Linja 1 995 pintamaan poisto Lasia
Ruskeita, kirkkaita ja vihreä taso- ja
astialasin paloja 7 20,2 3.11.

5 Linja 1 995 pintamaan poisto Rautanauloja Toinen hevosenkenkänaula? 2 15,1 3.11.
6 Linja 1 995 pintamaan poisto Tiiltä 6 64,1 3.11.

7 Linja 2 985 pintamaan poisto Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa ruskeaa lasitusta 2 6,2 3.11.
8 Linja 2 985 pintamaan poisto Posliinia/fajanssia 2 6 3.11.

9 Linja 2 985 pintamaan poisto Lasia 4 astialasinpalaa ja 3 pullon suusosan palaa 7 75,1 3.11.
10 Linja 2 985 pintamaan poisto Luuta Hampaan pala 1 17,4 3.11.

11 Linja 3 975 pintamaan poisto Punasavikeramiikkaa 1 pohjapala. Kahdessa palassa lasitusta 5 46,2 3.11.

12 Linja 3 975 pintamaan poisto Posliinia

Yhdessä palassa vaalean punainen pinta
sekä yhdessä palassa mustaa ja kultaista
kasviaiheista koristelua 4 8,7 3.11.

13 Linja 3 975 pintamaan poisto Fajanssia Kahdessa palassa sinistä koristelua 8 18,6 3.11.

14 Linja 3 975 pintamaan poisto Lasia

6 kirkasta astialasin palaa; yhdessä
hiontakoristelu. 3 tummaa ja 1 punainen
astialasin pala 10 48,5 3.11.

15 Linja 3 975 pintamaan poisto Rautakökkö tai kivi 1 35,5 3.11.
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16 Linja 3 975 pintamaan poisto Laastia 1 7,4 3.11.

17 Linja 4 965 pintamaan poisto Punasavikeramiikkaa 4 palassa lasitusta/maalausta 8 44,2 3.11.
18 Linja 4 965 pintamaan poisto Posliinia 3 10,9 3.11.
19 Linja 4 965 pintamaan poisto Fajanssia 4 kaakelin palaa? 9 45,3 3.11.
20 Linja 4 965 pintamaan poisto Lasia Rusehtava astialasin pala 1 25,1 3.11.
21 Linja 4 965 pintamaan poisto Kiviliippa 1 142,1 3.11.

22 466,7/1000 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 4 5,5 6.11.
23 466,7/1000 0-10 cm Posliinia 1 0,4 6.11.
24 466,7/1000 0-10 cm Fajanssia 1 0,9 6.11.

25 466,7/1000 0-10 cm Lasia
Kirkas, ruskea ja vihreä astia- sekä kirkas
tasolasin pala 4 19,9 6.11.

26 466,7/1000 0-10 cm Rautanaula 1 10,3 6.11.
27 466,7/1000 0-10 cm Palanutta luuta 1 0,5 6.11.
28 466,7/1000 0-10 cm Luuta Hampaan kappale 1 6,1 6.11.
29 466,7/1000 0-10 cm Tiiltä 24 17,9 6.11.

30 466,7/1000 0-10 cm
Tunnistamaton
materiaali Pariston sydän? 2 7,4 6.11.

31 470/995 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla valkoista lasitetta 1 0,3 6.11.
32 470/995 0-10 cm Fajanssia 2 1,2 6.11.

33 470/995 0-10 cm Lasia 2 kirkasta ja 1 vihertävä astialasin palaa 3 2,1 6.11.
34 470/995 0-10 cm Rautanaulan katkelma 1 2,8 6.11.
35 470/995 0-10 cm Luuta 1 0,8 6.11.
36 470/995 0-10 cm Tiiltä 21 18,7 6.11.

37 470/995 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala, sisäpinnalla valkoista maalausta 1 1,4 6.11.
38 470/995 10-20 cm Fajanssia 1 4,3 6.11.
39 470/995 10-20 cm Tiiltä 16 26 6.11.

40 470/1000 0-10 cm Fajanssia 1 1,5 2.11.
41 470/1000 0-10 cm Lasia Rusehtava astialasin pala 1 1,3 2.11.
42 470/1000 0-10 cm Tiiltä 21 17,6 2.11.
43 470/1000 10-20 cm Rautanaula 1 6,8 2.11.
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44 470/1000 10-20 cm Tiiltä Suurimmassa palassa painauma 22 87,3 2.11.

45 470/1005 0-10 cm Posliinia 1 3 3.11.
46 470/1005 0-10 cm Tiiltä 30 23,5 3.11.

47 470/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa lasitusta ja vaaleaa maalausta 2 3,1 3.11.
48 470/1005 10-20 cm Posliinia 3 3,9 3.11.
49 470/1005 10-20 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 1,5 3.11.
50 470/1005 10-20 cm Tiiltä 17 26,4 3.11.
51 470/1005 20-30 cm Fajanssia 1 0,1 3.11.
52 470/1005 20-30 cm Lasia Vihreä astia- ja kirkas tasolasin pala 2 1,6 3.11.
53 470/1005 20-30 cm Liitupiipun pala Liitupiipun varren pala 1 1,8 3.11.
54 470/1005 20-30 cm Tiiltä 15 32,5 3.11.
55 470/1005 30-35 cm Tiiltä 8 10,9 3.11.

56 470/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,6 4.11.
57 470/1010 0-10 cm Fajanssia Toisella pinnalla sinistä koristelua 1 3,9 4.11.
58 470/1010 0-10 cm Posliinia /  klinkkeriä 2 5,5 4.11.
59 470/1010 0-10 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 0,1 4.11.
60 470/1010 0-10 cm Luuta 1 7,8 4.11.
61 470/1010 0-10 cm Tiiltä 67 138,5 4.11.

62 470/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 pala keramiikkaa/tiiltä?, yhdellä pinnalla
lasitus?. Muissa paloissa lasitus /maalaus 3 6,1 4.11.

63 470/1010 10-20 cm Posliinia 1 0,4 4.11.
64 470/1010 10-20 cm Fajanssia Kahdessa palassa sinistä koristelua 3 1,5 4.11.

65 470/1010 10-20 cm Lasia
Kirkasta tasolasia, tummaa astialasia, pullon
suusosa sekä vihertävää tasolasia 10 50,6 4.11.

66 470/1010 10-20 cm Rautanaula/katkelma 1 4,4 4.11.
67 470/1010 10-20 cm Luuta 1 0,1 4.11.
68 470/1010 10-20 cm Piitä Harmaanruskeaa piitä 1 1,4 4.11.
69 470/1010 10-20 cm Tiiltä 42 89 4.11.

70 470/1015 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,2 4.11.
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71 470/1015 0-10 cm Rautanaula 1 5,6 4.11.
72 470/1015 0-10 cm Tiiltä 30 51,3 4.11.
73 470/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 0,6 4.11.
74 470/1015 10-20 cm Fajanssia Yksi reunapala 2 2,9 4.11.
75 470/1015 10-20 cm Lasia 3 vihreää ja 3 kirkasta lasin palaa 6 15,4 4.11.
76 470/1015 10-20 cm Piitä Harmaata piitä 1 1 4.11.
77 470/1015 10-20 cm Tiilltä 63 75,8 4.11.
78 470/1015 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,5 4.11.
79 470/1015 20-30 cm Fajanssia 2 0,9 4.11.
80 470/1015 20-30 cm Lasia 1 2,7 4.11.
81 470/1015 20-30 cm Liitupiippu Liitupiipun pesän pala 1 1,6 4.11.
82 470/1015 20-30 cm Luuta 1 0,8 4.11.
83 470/1015 20-30 cm Tiiltä 27 24,3 4.11.

84 470/1020 0-10 cm Fajanssia 2 0,7 4.11.
85 470/1020 0-10 cm Lasia Vihreää astialasia 1 2,3 4.11.
86 470/1020 0-10 cm Littupiippu Liitupiipun varren pala 1 0,7 4.11.
87 470/1020 0-10 cm Palanutta luuta 1 0,1 4.11.
88 470/1020 10-20 cm Kivisavikeramiikkaa 1 1,7 5.11.
89 470/1020 10-20 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 2,7 5.11.

90 470/1020 10-20 cm
Rautanauloja /
katkelmia 2 8,8 5.11.

91 470/1020 10-20 cm Luuta Hampaan kappale 1 1,4 5.11.
92 470/1020 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Vaaleaa lasitusta 1 0,3 5.11.
93 470/1020 20-30 cm Fajanssia Toisella pinnalla vihertävää koristelua 1 0,1 5.11.
94 470/1020 20-30 cm Rautanaulan katkelma 1 3 5.11.
95 470/1020 20-30 cm Kvartsia 1 7 5.11.
96 470/1020 20-30 cm Tiiltä 7 7,3 5.11.
97 470/1020 30-35 cm Fajanssia 1 0,1 6.11.
98 470/1020 30-35 cm Liitupiippu Liitupiipun pesän pala 1 0,7 6.11.
99 470/1020 30-35 cm Palanutta savea? 2 5,3 6.11.

100 470/1020 30-35 cm Tiiltä 29 48,1 6.11.

101 470/1025 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla keltaista lasitusta 1 1,2 5.11.
102 470/1025 0-10 cm Fajanssia 1 0,1 5.11.
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103 470/1025 0-10 cm Tiiltä 15 14,7 5.11.
104 470/1025 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 3,3 5.11.
105 470/1025 10-20 cm Fajanssia 2 0,4 5.11.
106 470/1025 10-20 cm Lasia Ruskea, vihreä ja kirkas lasin pala 3 1,6 5.11.
107 470/1025 10-20 cm Tiiltä 27 26,3 5.11.
108 470/1025 20-30 cm Tiiltä 6 6,1 5.11.

109 470/1025 30-40 cm Posliinia
Valkoinen posliinin pala, jonka toisella
pinnalla  aaltomainen kohokoristelu 1 0,9 5.11.

110 470/1025 30-40 cm Tiiltä 3 4,1 5.11.

111 470/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 7,1 5.11.
112 470/1030 0-10 cm Lasia Vihreää astialasia 1 2,4 5.11.
113 470/1030 0-10 cm Tiiltä 14 20,4 5.11.
114 470/1030 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Astian pala? 1 2,1 5.11.
115 470/1030 10-20 cm Fajanssia 2 1,4 5.11.
116 470/1030 10-20 cm Lasia Vihreää astialasia 1 5,4 5.11.
117 470/1030 10-20 cm Tiiltä 10 23,9 5.11.

118 470/1030 10-20 cm
Tunnistamaton
materiaali Sarvea? 1 1,7 5.11.

119 470/1030 20-30 cm Tiiltä 4 8,2 5.11.

120 475/1000 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 3,5 2.11.
121 475/1000 0-10 cm Posliinia 1 0,2 2.11.

122 475/1000 0-10 cm Fajanssia
3 palassa violettia ja 1 palassa mustaa
koristelua 6 5,1 2.11.

123 475/1000 0-10 cm Lasia Kirkasta astialasia 2 1,2 2.11.
124 475/1000 0-10 cm Rautanaulan katkelma 1 6,2 2.11.
125 475/1000 0-10 cm Tiiltä 60 72,5 2.11.
126 475/1000 10-20 cm Posliinia 1 1,7 2.11.
127 475/1000 10-20 cm Fajanssia 3 0,5 2.11.
128 475/1000 10-20 cm Lasia Kirkasta astialasia 3 1,8 2.11.
129 475/1000 10-20 cm Piitä Harmaata piitä 1 3,7 2.11.
130 475/1000 10-20 cm Kvartsia Kirkas kvartsi-iskos 1 0,8 2.11.
131 475/1000 10-20 cm Tiiltä 13 10,7 2.11.
132 475/1000 20-25 cm Fajanssia 1 3,9 3.11.
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133 475/1000 20-25 cm Lasia Kirkasta astialasia 2 3 3.11.
134 475/1000 20-25 cm Rautanaula 1 5,2 3.11.
135 475/1000 20-25 cm Luuta Hammas 1 1,1 3.11.
136 475/1000 20-25 cm Tiiltä 16 21,4 3.11.

137 475/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 palassa vaalean ruskeaa lasitusta 4 5,5 3.11.
138 475/1005 0-10 cm Fajanssia 2 0,1 3.11.

139 475/1005 0-10 cm Lasia 1 kirkas astia- ja 2 kirkasta tasolasin palaa 3 2,5 3.11.
140 475/1005 0-10 cm Luuta 2 1,4 3.11.
141 475/1005 0-10 cm Tiiltä 50 40,7 3.11.
142 475/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 palassa ruskeaa lasitusta 4 1,8 3.11.
143 475/1005 10-20 cm Posliinia 1 4,1 3.11.
144 475/1005 10-20 cm Piitä Tumman harmaata piitä 1 1,7 3.11.
145 475/1005 10-20 cm Tiiltä 45 51,1 3.11.
146 475/1005 20-25 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla ruskeaa lastitusta 1 0,4 3.11.
147 475/1005 20-25 cm Lasia Ruskeaa astialasia 1 3,5 3.11.
148 475/1005 20-25 cm Liitupiippu Liitupiipun varren pala 1 1,2 3.11.
149 475/1005 20-25 cm Tiiltä 4 3,4 3.11.

150 475/1010 0-10 cm Posliinia 2 0,8 3.11.
151 475/1010 0-10 cm Fajanssia 2 0,7 3.11.

152 475/1010 0-10 cm Lasia
2 kirkasta astia- ja 2 vihertävää tasolasin
palaa 4 1 3.11.

153 475/1010 0-10 cm Palanutta luuta 1 0,4 3.11.
154 475/1010 0-10 cm Luuta 2 1,4 3.11.
155 475/1010 0-10 cm Tiiltä 60 42,4 3.11.
156 475/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toinen pala kahvasta? 2 1,9 3.11.
157 475/1010 10-20 cm Posliinia 1 0,1 3.11.

158 475/1010 10-20 cm Lasia 1 kirkas taso- ja 2 kirkasta astialasin palaa 3 4,5 3.11.
159 475/1010 10-20 cm Tiiltä 35 24,9 3.11.
160 475/1010 20-30 cm Punasavikeramiikkaa? Leveä reunapala? 1 3,5 3.11.
161 475/1010 20-30 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 0,3 3.11.
162 475/1010 20-30 cm Palanutta luuta 1 0,2 3.11.
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163 475/1010 20-30 cm Luuta 2 hampaan palaa 6 4,5 3.11.
164 475/1010 20-30 cm Tiiltä 37 40,6 3.11.
165 475/1010 20-30 cm Kuonaa? Metallikuonaa? 1 4,5 3.11.

166
475/1010
laajennus itään 0-30 cm Fajanssia 1 0,3 3.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

167
475/1010
laajennus itään 0-30 cm Lasia Kirkas ja vihreä astialasin pala 2 4,9 3.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

168
475/1010
laajennus itään 0-30 cm Luuta 2 2,1 3.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

169
475/1010
laajennus itään 0-30 cm Tiiltä 17 50,7 3.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

170
475/1010
laajennus itään 30-35 cm Punasavikeramiikkaa

1 reunapala. Jokaisessa palassa vaaleaa
maalausta 3 18 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

171
475/1010
laajennus itään 30-35 cm Lasia

5 vihreää ja 1 kirkas astia- sekä 1 vihreä
tasolasin pala 7 6,8 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

172
475/1010
laajennus itään 30-35 cm Rautanaula 1 2,7 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

173
475/1010
laajennus itään 30-35 cm Luuta 8 5,3 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

174
475/1010
laajennus itään 30-35 cm Kiviesine Kiviesineen katkelma, hiontaa 1 7,3 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

175
475/1010
laajennus itään 30-35 cm Tiiltä 29 58,5 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm

176
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa vaaleaa lasitusta 2 1,2 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm +
peruskuoppa

177
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Lasia 2 vihreää tasolasin palaa 2 0,2 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm +
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peruskuoppa

178
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Liitupiippu 2 liitupiipun varren palaa 2 0,8 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm +
peruskuoppa

179
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Palanutta luuta 2 3,3 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm +
peruskuoppa

180
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Luuta 27 69,3 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm +
peruskuoppa

181
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Tiiltä 51 130,3 4.11.

Laajennus
itään 50 x 50
cm +
peruskuoppa

182
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Liitupiippu Liitupiipun pesän ja varren pala 2 1,2 5.11.

Laajennus
itään

183
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Rautanaula 1 6,8 5.11.

Laajennus
itään

184
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Luuta 4 2,1 5.11.

Laajennus
itään

185
475/1010
laajennus itään 35-40 cm Tiiltä 17 50,8 5.11.

Laajennus
itään

186
474,5/1010
laajennus 5-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa valkoista maalausta 2 13,9 4.11. Laajennus

187
474,5/1010
laajennus 5-10 cm Fajanssia 1 0,6 4.11. Laajennus

188
474,5/1010
laajennus 5-10 cm Lasia

Rusehtava, vihreä ja kirkas astia-, sekä
kirkas tasolasin pala 4 3,5 4.11. Laajennus

189
474,5/1010
laajennus 5-10 cm Palanutta luuta? 1 0,1 4.11. Laajennus

190
474,5/1010
laajennus 5-10 cm Kvartsia 1 2 4.11. Laajennus
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191
474,5/1010
laajennus 5-10 cm Tiiltä 15 16,4 4.11. Laajennus

192
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,1 4.11. Laajennus

193
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Posliinia 2 1,3 4.11. Laajennus

194
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Lasia

3 kirkasta ja 1 ruskea astia- sekä 1 vihertävä
tasolasin pala 5 21,4 4.11. Laajennus

195
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Liitupiippu Liitupiipun varren pala 1 2,1 4.11. Laajennus

196
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Rautanauloja 2 21,4 4.11. Laajennus

197
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Luuta 2 0,8 4.11. Laajennus

198
474,5/1010
laajennus 10-20 cm Tiiltä 28 27,1 4.11. Laajennus

199
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa vaaleaa lasitusta 2 1,2 4.11. Laajennus

200
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Fajanssia 2 8,2 4.11. Laajennus

201
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Lasia

2 kirkasta taso- sekä 3 kirkasta ja 1 ruskea
astialasin palaa 6 4,4 4.11. Laajennus

202
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Liitupiippu 2 liitupiipun varren palaa 2 0,6 4.11. Laajennus

203
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Palanutta luuta 1 0,3 4.11. Laajennus

204
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Luuta 8 9,6 4.11. Laajennus

205
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Palanutta savea? 2 4,3 4.11. Laajennus

206
474,5/1010
laajennus 20-30 cm

Tiiltä/keraamista
putkea? 1 33,8 4.11. Laajennus

207
474,5/1010
laajennus 20-30 cm Tiiltä 30 42,9 4.11. Laajennus

208
474,5/1010
laajennus 35-40 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa ruskeaa lasitusta 3 2,3 5.11.

Laajennus
etelään
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etelään

209

474,5/1010
laajennus
etelään 35-40 cm Fajanssia Toisessa palassa ruskeaa koristelua 2 1,6 5.11.

Laajennus
etelään

210

474,5/1010
laajennus
etelään 35-40 cm Liitupiippu Liitupiipun varren pala 1 1,1 5.11.

Laajennus
etelään

211

474,5/1010
laajennus
etelään 35-40 cm Palanutta luuta 3 0,8 5.11.

Laajennus
etelään

212

474,5/1010
laajennus
etelään 35-40 cm Luuta 8 8,6 5.11.

Laajennus
etelään

213

474,5/1010
laajennus
etelään 35-40 cm Kvartsia 1 1,2 5.11.

Laajennus
etelään

214

474,5/1010
laajennus
etelään 35-40 cm Tiiltä 65 132,1 5.11.

Laajennus
etelään

215
475/1010
laajennus itään 40-45 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 1,9 6.11.

Laajennus
itään

216
475/1010
laajennus itään 40-45 cm Luuta 3 5,6 6.11.

Laajennus
itään

217
475/1010
laajennus itään 40-45 cm Palanutta savea? 1 1,3 6.11.

Laajennus
itään

218
475/1010
laajennus itään 40-45 cm Tiiltä 100 272,4 6.11.

Laajennus
itään

219 475/1015 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,2
3. ja
4.11.

220 475/1015 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 1,1
3. ja
4.11.

221 475/1015 0-10 cm Tiiltä 3 2
3. ja
4.11.

222 475/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa valkoista maalausta. 1 palassa
ruskeaa lasitusta 3 5,3 4.11.

223 475/1015 10-20 cm Posliinia 2 0,7 4.11.
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224 475/1015 10-20 cm Fajanssia 1 0,1 4.11.

225 475/1015 10-20 cm Lasia
4 kirkasta taso-, 3 kirkasta astia- sekä 1
vihreä astialasin pala 8 4,1 4.11.

226 475/1015 10-20 cm Palanutta luuta 3 0,9 4.11.
227 475/1015 10-20 cm Luuta 1 0,6 4.11.
228 475/1015 10-20 cm Piitä Harmaata piitä 1 7,8 4.11.
229 475/1015 10-20 cm Tiiltä 1 palassa mustaa maalausta? 13 16,8 4.11.
230 475/1015 20-30 cm Fajanssia Toisessa palassa mustaa koristelua 2 3,2 4.11.
231 475/1015 20-30 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,1 4.11.
232 475/1015 20-30 cm Luuta 1 1,1 4.11.
233 475/1015 20-30 cm Piitä Harmaata piitä 1 6,9 4.11.

234 475/1020 0-10 cm Fajanssia
Yhdessä palassa punainen ja 2 vihreää
koristeviivaa 5 1,7 4.11.

235 475/1020 0-10 cm Luuta Hammas 1 3,2 4.11.
236 475/1020 0-10 cm Tiiltä 4 12 4.11.
237 475/1020 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa ruskea lasitus 2 1,2 4.11.
238 475/1020 10-20 cm Fajanssia 3 0,4 4.11.

239 475/1020 10-20 cm Lasia
2 kirkasta ja 2 vihreää taso- sekä 1 kirkas
astialasin pala 5 2,4 4.11.

240 475/1020 10-20 cm Rautanaula 1 4,9 4.11.
241 475/1020 10-20 cm Palanutta luuta 1 >0,1 4.11.
242 475/1020 10-20 cm Luuta 1 hampaan pala 3 2,7 4.11.
243 475/1020 10-20 cm Tiiltä 8 9,8 4.11.
244 475/1020 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala 1 1,2 4.11.
245 475/1020 20-30 cm Fajanssia 2 0,3 4.11.

246 475/1020 20-30 cm Lasia
2 kirkasta, 2 vihreää ja 1 ruskea astialasin
pala 5 8,9 4.11.

247 475/1020 20-30 cm Luuta 1 hampaan pala 2 2,5 4.11.
248 475/1020 20-30 cm Piitä Toffeen väristä piitä 1 2 4.11.
249 475/1020 20-30 cm Palanutta savea 1 2,5 4.11.
250 475/1020 20-30 cm Tiiltä 1 0,7 4.11.

251 475/1025 0-10 cm Posliinia 1 0,1 5.11.
252 475/1025 0-10 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 1,9 5.11.
253 475/1025 0-10 cm Palanutta luuta 2 0,5 5.11.
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254 475/1025 0-10 cm Luuta 2 3,2 5.11.
255 475/1025 0-10 cm Tiiltä 7 6,6 5.11.
256 475/1025 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,4 5.11.
257 475/1025 10-20 cm Fajanssia 4 1,5 5.11.
258 475/1025 10-20 cm Lasia Ruskeaa astialasia 1 0,3 5.11.

259 475/1025 10-20 cm Rautanauloja/katkelmia 2 10,6 5.11.
260 475/1025 10-20 cm Luuta 3 0,9 5.11.
261 475/1025 10-20 cm Tiiltä 9 10 5.11.
262 475/1025 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Yhdessä palassa ruskeaa lasitusta 4 3,8 5.11.
263 475/1025 20-30 cm Posliinia 1 0,8 5.11.

264 475/1025 20-30 cm Fajanssia
Yhdessä palassa mustaa kasviaiheista
koristelua 3 5,1 5.11.

265 475/1025 20-30 cm Lasia Ruskea ja vihreä astialasin pala 2 3,7 5.11.
266 475/1025 20-30 cm Rautanauloja 2 15,5 5.11.
267 475/1025 20-30 cm Palanutta luuta 2 0,2 5.11.
268 475/1025 20-30 cm Luuta 9 4,9 5.11.
269 475/1025 20-30 cm Piitä Harmaata piitä 1 8,9 5.11.
270 475/1025 20-30 cm Kuonaa 1 1,4 5.11.
271 475/1025 20-30 cm Tiiltä 6 7,1 5.11.

272
475/1025
eteläreuna 30-80 cm Punasavikeramiikkaa Vaaleaa lasitetta 2 3,5 6.11.

30-80 cm
kuopan
eteläreuna

273
475/1025
eteläreuna 30-80 cm Lasia Vihertävää iridisoivaa tasolasia 1 0,9 6.11.

30-80 cm
kuopan
eteläreuna

274
475/1025
eteläreuna 30-80 cm Rautanaula 1 11,6 6.11.

30-80 cm
kuopan
eteläreuna

275
475/1025
eteläreuna 30-80 cm Luuta 1 hammas 4 5,7 6.11.

30-80 cm
kuopan
eteläreuna

276
475/1025
eteläreuna 30-80 cm Tiiltä 2 4,6 6.11.

30-80 cm
kuopan
eteläreuna

277
475/1025
eteläreuna 30-80 cm Hiiltä 1 0,8 6.11.

30-80 cm
kuopan
eteläreuna
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278 475/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
1 reunapala, jonka sisäpinnalla vaalea
pinnoite 2 2,9 5.11.

279 475/1030 0-10 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 2,4 5.11.
280 475/1030 0-10 cm Tiiltä 25 52,7 5.11.
281 475/1030 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,1 5.11.
282 475/1030 10-20 cm Fajanssia 1 1 5.11.
283 475/1030 10-20 cm Tiiltä 8 30,3 5.11.
284 475/1030 20-30 cm Posliinia 1 2,5 6.11.
285 475/1030 20-30 cm Fajanssia 3 4,5 6.11.
286 475/1030 20-30 cm Liitupiippu Liitupiipun varren ja pesän pala 2 2,1 6.11.
287 475/1030 20-30 cm Luuta Yksi hampaan pala 3 3,3 6.11.
288 475/1030 20-30 cm Tiiltä 19 31,4 6.11.
289 475/1030 30-40 cm Luuta Yksi hampaan pala 4 41 6.11.
290 475/1030 30-40 cm Tiiltä 8 18,1 6.11.

291 480/975 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Kolmijalkapadan kahvan katkelma 1 5,9 18.11.
laajennus
etelään

292 480/975 0-10 cm Fajanssia 1 1 18.11.
laajennus
etelään

293 480/975 0-10 cm Lasia Rusehtavaa astialasia 1 7,6 18.11.
laajennus
etelään

294 480/975 0-10 cm Rautanaula 1 7,2 18.11.
laajennus
etelään

295 480/975 0-10 cm Luuta 1 2,9 18.11.
laajennus
etelään

296 480/975 0-10 cm Tiiltä 15 43,7 18.11.
laajennus
etelään

297 480/975 20-30 cm Tiiltä 13 57 18.11.

298 480/985 0-10 cm Fajanssia 5 5,6 18.11.
299 480/985 0-10 cm Lasia Kirkas astia- ja tasolasin pala 2 5,7 18.11.
300 480/985 0-10 cm Tiiltä 37 109,1 18.11.
301 480/985 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla ruskeaa lasitetta 1 1,3 18.11.
302 480/985 10-20 cm Fajanssia 2 2,1 18.11.
303 480/985 10-20 cm Tiiltä 34 182,8 18.11.
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304 480/995 0-10 cm Fajanssia 1 0,3 6.11.
305 480/995 0-10 cm Lasia Vihreä taso- ja ruskea astialasin pala 2 2 6.11.
306 480/995 0-10 cm Tiiltä 5 4,1 6.11.

307 480/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 3 palassa koristelua 5 6
30.10.
ja 2.11.

308 480/1000 10-20 cm Lasia
Kirkas ja vihreä taso- sekä kirkas ja ruskea
astialasin pala 4 5,7

30.10.
ja 2.11.

309 480/1000 10-20 cm Rautanaula 1 4,2
30.10.
ja 2.11.

310 480/1000 10-20 cm Tiiltä 19 48,4
30.10.
ja 2.11.

311 480/1000 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,6 3.11.
312 480/1000 20-30 cm Lasia Vihreää astialasia 1 1,7 3.11.
313 480/1000 20-30 cm Tiiltä 1 0,7 3.11.

314 480/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa valkoista maalausta 2 1,5 3.11.

315 480/1005 0-10 cm Lasia 2 kirkasta taso- ja 1 kirkas astialasin pala 3 1,4 3.11.
316 480/1005 0-10 cm Palanutta luuta 1 0,9 3.11.
317 480/1005 0-10 cm Tiiltä 3 2,1 3.11.
318 480/1005 10-20 cm Lasia Kirkas ja ruskea astialasin pala 2 5,8 3.11.
319 480/1005 10-20 cm Tiiltä 4 1,7 3.11.
320 480/1005 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Palassa valkoista maalausta 1 0,9 3.11.
321 480/1005 20-30 cm Lasia Ruskeaa astialasia 2 2,5 3.11.
322 480/1005 20-30 cm Tiiltä 2 2,1 3.11.

323 480/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Ruskeaa lasitusta. Toisen palan ulkopinnalla
uurrekoristelua 2 10 3.11.

324 480/1010 0-10 cm Fajanssia 1 palassa mustaa koristelua 3 1,5 3.11.
325 480/1010 0-10 cm Luuta 1 hammas 2 2,7 3.11.
326 480/1010 0-10 cm Tiiltä 10 16,5 3.11.

327 480/1010
10-20 cm (30 cm
kaakkoiskulmassa) Punasavikeramiikkaa Tumman ruskeaa lasitusta 2 5,1 3.11.

30 cm
kaakkoiskulm

assa
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328 480/1010
10-20 cm (30 cm
kaakkoiskulmassa) Lasia Ruskea astia- ja kirkas tasolasin pala 2 4,1 3.11.

30 cm
kaakkoiskulm

assa

329 480/1010
10-20 cm (30 cm
kaakkoiskulmassa) Rautanaulan katkelma 1 3,3 3.11.

30 cm
kaakkoiskulm

assa

330 480/1010
10-20 cm (30 cm
kaakkoiskulmassa) Luuta 2 hammasta sekä leukaluun kappale 6 20,9 3.11.

30 cm
kaakkoiskulm

assa

331 480/1010
10-20 cm (30 cm
kaakkoiskulmassa) Tiiltä 7 8,2 3.11.

30 cm
kaakkoiskulm

assa

332 480/1015 0-10 cm Lasia Kirkas tasolasin pala 1 0,1 3.11.
333 480/1015 0-10 cm Rautanaula 1 3,2 3.11.
334 480/1015 0-10 cm Luuta 1 0,9 3.11.
335 480/1015 0-10 cm Piitä 1 0,6 3.11.
336 480/1015 0-10 cm Tiiltä 1 18,4 3.11.

337 480/1015
10-20 cm (keskellä
50 cm) Punasavikeramiikkaa Yhdessä palassa vaaleaa lasitusta 4 8,3

3. ja 4.
11.

Koekuopan
keskellä 50
cm

338 480/1015
10-20 cm (keskellä
50 cm) Lasia

3 kirkasta taso-, 2 kirkasta astia- ja 1 ruskea
astialasin pala 6 8,1

3. ja 4.
11.

Koekuopan
keskellä 50
cm

339 480/1015
10-20 cm (keskellä
50 cm) Rautanaulan katkelma 8,1

3. ja 4.
11.

Koekuopan
keskellä 50
cm

340 480/1015
10-20 cm (keskellä
50 cm) Luuta 1,2

3. ja 4.
11.

Koekuopan
keskellä 50
cm

341 480/1015
10-20 cm (keskellä
50 cm) Tiiltä 3,6

3. ja 4.
11.

Koekuopan
keskellä 50
cm

342 480/1020 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 6,1 4.11.
343 480/1020 0-10 cm Fajanssia 2 1,3 4.11.
344 480/1020 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,7 4.11.
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345 480/1020 0-10 cm Rautanaulan katkelma 1 11,5 4.11.
346 480/1020 0-10 cm Luuta 2 1,5 4.11.
347 480/1020 0-10 cm Tiiltä 1 3,1 4.11.
348 480/1020 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 reunapala 2 4,3 4.11.
349 480/1020 10-20 cm Fajanssia 2 palassa sinistä koristelua 6 5,7 4.11.

350 480/1020 10-20 cm Lasia 1 kirkas taso- ja 2 kirkasta astialasin palaa 3 5,6 4.11.

351 480/1025 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Toisessa palassa vaaleaa lasitusta ja
toisessa vaaleaa maalausta 2 0,9 5.11.

352 480/1025 0-10 cm Rautanaulan katkelma 1 3,3 5.11.
353 480/1025 0-10 cm Luuta Hammas 1 1 5.11.
354 480/1025 0-10 cm Kvartsia 1 5,5 5.11.
355 480/1025 0-10 cm Tiiltä 3 3,3 5.11.
356 480/1025 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 5,9 5.11.
357 480/1025 10-20 cm Posliinia 1 0,5 5.11.
358 480/1025 10-20 cm Fajanssia 5 3 5.11.
359 480/1025 10-20 cm Lasia Kirkas taso- ja vihreä astialasin pala 2 2,1 5.11.
360 480/1025 10-20 cm Liitupiippu Liitupiipun pesän pala 1 1 5.11.
361 480/1025 10-20 cm Palanutta luuta? 1 0,7 5.11.
362 480/1025 10-20 cm Tiiltä 11 26,9 5.11.
363 480/1025 20-25 cm Tiiltä 6 4,6 5.11.

364 480/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa vaalea maalausta 3 1,9 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

365 480/1030 0-10 cm Posliinia Toisella pinnalla sinisiä koristeraitoja 2 2,7 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

366 480/1030 0-10 cm Fajanssia 4 1,2 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

367 480/1030 0-10 cm Lasia Vihreä ja kirkas astia- ja kirkas tasolasin pala 3 11,2 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

368 480/1030 0-10 cm Liitupiippu Liitupiipun pesän pala 1 0,4 5.11.
Paalu

kaakkoiskulm
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assa

369 480/1030 0-10 cm Luuta 8 7,1 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

370 480/1030 0-10 cm Piitä Harmaata piitä 1 1,1 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

371 480/1030 0-10 cm Tiiltä 86 96 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

372 480/1030 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 reunapala, jonka sisäpinnalla vaalean
ruskeaa lasitusta 2 4,7 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

373 480/1030 10-20 cm Fajanssia 2 1,5 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

374 480/1030 10-20 cm Lasia Vihreää astialasia 1 5,1 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

375 480/1030 10-20 cm Tiiltä 23 28,5 5.11.

Paalu
kaakkoiskulm

assa

376 485/1000 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 1
30.10.
ja 2.11.

377 485/1000 0-10 cm Fajanssia 1 0,9
30.10.
ja 2.11.

378 485/1000 0-10 cm Rautanauloja 2 21,1
30.10.
ja 2.11.

379 485/1000 0-10 cm Luuta 1 15,4
30.10.
ja 2.11.

380 485/1000 0-10 cm Tiiltä 21 28,6
30.10.
ja 2.11.

381 485/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 palassa tumman ruskeaa lasitusta 3 2,7 2.11.
382 485/1000 10-20 cm Posliinia 1 0,5 2.11.
383 485/1000 10-20 cm Fajanssia Violettia koristelua 1 0,2 2.11.
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384 485/1000 10-20 cm Lasia
Kirkas ja vihreä astia- sekä kirkas tasolasin
pala 3 5,4 2.11.

385 485/1000 10-20 cm Tiiltä 37 46,5 2.11.

386 485/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,5 30.10.

387 485/1005 0-10 cm Lasia 2 kirkasta taso- ja 1 kirkas astialasin pala 3 2,2 30.10.
388 485/1005 0-10 cm Tiiltä 1 1,7 30.10.

389 485/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Rusehtava lasitus 1 0,1 30.10.
390 485/1010 0-10 cm Fajanssia 3 3,1 30.10.
391 485/1010 0-10 cm Lasia 4 kirkasta tasolasin palaa 4 2,7 30.10.
392 485/1010 0-10 cm Luuta 2 1,7 30.10.
393 485/1010 0-10 cm Tiiltä 37 37,2 30.10.
394 485/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Rusehtava lasitus 1 0,8 30.10.
395 485/1010 10-20 cm Fajanssia 1 0,2 30.10.
396 485/1010 10-20 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 1,1 30.10.
397 485/1010 10-20 cm Tiiltä 8 6,9 30.10.

398 485/1015 0-10 cm Posliinia 2 1,6 30.10.
399 485/1015 0-10 cm Fajanssia 2 1,7 30.10.

400 485/1015 0-10 cm Lasia
2 kirkasta taso- sekä kirkas ja vihreä
astialasin pala 4 16,1 30.10.

401 485/1015 0-10 cm Palanutta luuta 1 >0,1 30.10.
402 485/1015 0-10 cm Tiiltä 2 1,6 30.10.
403 485/1015 10-15 cm Punasavikeramiikkaa 3 1,8 30.10.
404 485/1015 10-15 cm Posliinia 2 0,9 30.10.
405 485/1015 10-15 cm Fajanssia 2 0,2 30.10.

406 485/1015 10-15 cm Lasia 3 kirkasta taso- ja ruskea astialasin pala 4 5,5 30.10.
407 485/1015 10-15 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 1,9 30.10.
408 485/1015 10-15 cm Luuta 1 5,2 30.10.
409 485/1015 10-15 cm Palanutta savea 1 2,5 30.10.
410 485/1015 10-15 cm Tiiltä 12 18,8 30.10.

411 485/1020 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Yhdessä palassa vaaleaa lasitusta 4 2,8 30.10.
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412 485/1020 0-10 cm Fajanssia 2 2,4 30.10.

413 485/1020 0-10 cm Lasia
3 ruskeaa ja 1 kirkas astia- ja 1 kirkas
tasolasin pala 5 22,7 30.10.

414 485/1020 0-10 cm
Rautanauloja /
katkelmia 3 20,8 30.10.

415 485/1020 0-10 cm Luuta Hammas 1 0,3 30.10.
416 485/1020 0-10 cm Tiiltä 23 15,2 30.10.
417 485/1020 10-20 cm Posliinia 1 1,3 30.10.
418 485/1020 10-20 cm Tiiltä 3 1,7 30.10.

419 485/1025 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,9 29.10.
420 485/1025 0-10 cm Fajanssia Violettia koristelua 1 0,3 29.10.
421 485/1025 0-10 cm Lasia Kirkas, ruskea ja vihreä astialasin pala 3 11 29.10.
422 485/1025 0-10 cm Luuta Hammas 1 1,8 29.10.
423 485/1025 0-10 cm Tiiltä 15 20,8 29.10.
424 485/1025 10-15 cm Fajanssia 1 >0,1 30.10.
425 485/1025 10-15 cm Tiiltä 8 3,8 30.10.

426 485/1030 0-15 cm Punasavikeramiikkaa Valkoista maalausta 1 2,5 29.10.

Luut 10-15
cm. Paalu
kaakkoiskulm
assa

427 485/1030 0-15 cm Metalliesine Lyijylevyn? pala 1 7,4 29.10.

Luut 10-15
cm. Paalu
kaakkoiskulm
assa

428 485/1030 0-15 cm Liitupiippu 2 Liitupiipun varren palaa 2 2,4 29.10.

Luut 10-15
cm. Paalu
kaakkoiskulm
assa

429 485/1030 0-15 cm Palanutta luuta 1 0,8 29.10.

Luut 10-15
cm. Paalu
kaakkoiskulm
assa

430 485/1030 0-15 cm Luuta 1 hampaan pala 6 22,5 29.10.

Luut 10-15
cm. Paalu
kaakkoiskulm
assa
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431 485/1030 0-15 cm Tiiltä 31 37,5 29.10.

Luut 10-15
cm. Paalu
kaakkoiskulm
assa

432 490/1000 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,1 30.10.
433 490/1000 0-10 cm Lasia Kirkas tasolasin pala 1 0,6 30.10.
434 490/1000 0-10 cm Tiiltä 9 5 30.10.
435 490/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla valkoista maalausta 1 0,7 30.10.
436 490/1000 10-20 cm Fajanssia 1 0,7 30.10.
437 490/1000 10-20 cm Lasia Rusehtavaa astialasia 1 0,7 30.10.
438 490/1000 10-20 cm Tiiltä 12 16 30.10.
439 490/1000 20-25 cm Punasavikeramiikkaa 1 5,2 30.10.
440 490/1000 20-25 cm Rautanaula 1 15,4 30.10.
441 490/1000 20-25 cm Tiiltä 13 20,3 30.10.

442 490/1005 0-10 cm Fajanssia
Yhdessä palassa ruskeaa koristelua, yksi
kauttaaltaan sininen pala 3 1,5 30.10.

443 490/1005 0-10 cm Lasia
2 vihreää ja 1 ruskea astia- sekä 2 kirkasta
tasolasin palaa, joista toinen iridisoitunut 5 12,7 30.10.

444 490/1005 0-10 cm Tiiltä 2 1,3 30.10.
445 490/1005 10-20 cm Fajanssia 2 0,6 30.10.

446 490/1005 10-20 cm Lasia 2 kirkasta taso- sekä ruskea astialasin pala 3 4,1 30.10.
447 490/1005 10-20 cm Tiiltä 5 14,2 30.10.

448 490/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Yhdessä palassa ruskeaa ja keltaista
lasitetta 3 5,8 30.10.

449 490/1010 0-10 cm Fajanssia 1 1,8 30.10.
450 490/1010 0-10 cm Lasia Vihreää tasolasia 1 0,3 30.10.
451 490/1010 0-10 cm Luuta 2 5 30.10.
452 490/1010 0-10 cm Tiiltä 3 11,6 30.10.

453 490/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa ruskeaa ja 1 palassa mustaa
lasitetta 3 6,9 30.10.

454 490/1010 10-20 cm Fajanssia 3 5,5 30.10.
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455 490/1010 10-20 cm Lasia Vihreää astialasia 1 2,6 30.10.
456 490/1010 10-20 cm Rautaesine? Rautalevyn katkelma 1 47,1 30.10.
457 490/1010 10-20 cm Tiiltä 2 5,8 30.10.

458 490/1015 0-10 cm Posliinia 1 0,9 30.10.
459 490/1015 0-10 cm Fajanssia 1 0,6 30.10.

460 490/1015 0-10 cm Lasia
2 kirkasta ja 1 ruskea astia- sekä 1 kirkas
tasolasin pala 4 3,8 30.10.

461 490/1015 0-10 cm Rautanaula 1 10,6 30.10.
462 490/1015 0-10 cm Tiiltä 17 10,1 30.10.
463 490/1015 10-20 cm Lasia Ruskea ja 2 vihreää astialasin palaa 3 6,3 30.10.
464 490/1015 10-20 cm Tiiltä 14 5,5 30.10.

465 490/1020 0-10 cm Fajanssia 5 6,4
29. ja
30.10.

466 490/1020 0-10 cm Lasia 5 kirkasta tasolasin palaa 5 5,8
29. ja
30.10.

467 490/1020 0-10 cm Liitupiippu
Liitupiipun varren ja pesän yhtymäkohdan
katkelma 1 2,9

29. ja
30.10.

468 490/1020 0-10 cm Rautanaulan? katkelma 1 11,3
29. ja
30.10.

469 490/1020 0-10 cm Luuta 1 0,2
29. ja
30.10.

470 490/1020 0-10 cm Kiviesine? Hiotun kiviesineen? katkelma 1 1,1
29. ja
30.10.

471 490/1020 0-10 cm Tiiltä 20 24,5
29. ja
30.10.

472 490/1020 10-15 cm Tiiltä 2 4,3 30.10.

473 490/1025 0-10 cm Posliinia Ulkopinnalla punertavat koristeraidat 1 1,6 29.10.
474 490/1025 0-10 cm Fajanssia 2 1,4 29.10.
475 490/1025 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 2 0,5 29.10.
476 490/1025 0-10 cm Rautanaulan katkelma 1 4,5 29.10.
477 490/1025 0-10 cm Tiiltä 14 81,2 29.10.
478 490/1025 10-15 cm Fajanssia Toisessa palassa mustaa koristelua 2 4,3 29.10.
479 490/1025 10-15 cm Lasia Vihreää tasolasia 1 0,7 29.10.
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480 490/1025 10-15 cm Palanutta savea 1 0,7 29.10.
481 490/1025 10-15 cm Tiiltä 10 25,7 29.10.

482 490/1025 10-15 cm
Tunnistamaton
materiaali

Pariston sydän?, palassa näkyvissä
kirjoitusta 1 0,6 29.10.

483 490/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
2 palassa kellertävä lasitus, missä ruskeita
koristepisteitä 3 3,8 29.10.

484 490/1030 0-10 cm Fajanssia 1 0,2 29.10.
485 490/1030 0-10 cm Lasia Kirkkaat astia- ja tasolasin palat 2 1,2 29.10.

486 490/1030 0-10 cm Liitupiippu 2 liitupiipun varren palaa ja 1 pesän kappale 3 5,6 29.10.
487 490/1030 0-10 cm Luuta 2 hampaan kappaletta 4 5 29.10.
488 490/1030 0-10 cm Tiiltä 12 18,1 29.10.
489 490/1030 10-15 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa lasitusta 2 1,9 29.10.

490 490/1030 10-15 cm Lasia
2 kirkasta ja 1 vihreä astia- sekä 1 kirkas
tasolasin pala 4 4,2 29.10.

491 490/1030 10-15 cm Tiiltä 4 10,5 29.10.

492 495/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 pohjapala, lisäksi 2 palassa valkoista
maalausta 4 4,8 30.10.

493 495/1000 10-20 cm Fajanssia Yhdessä palassa vihreää koristelua 3 4,1 30.10.

494 495/1000 10-20 cm Lasia
2 kirkasta, 2 vihreää ja 1 ruskea astia- sekä 2
kirkasta tasolasin palaa 7 10,1 30.10.

495 495/1000 10-20 cm Rautanaulan katkelma 1 3,3 30.10.
496 495/1000 10-20 cm Tiiltä 6 6,6 30.10.
497 495/1000 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,3 2.11.
498 495/1000 20-30 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,5 2.11.
499 495/1000 20-30 cm Tiiltä 1 1,1 2.11.

500 495/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa kellertävä lasitus ja 1 palassa
ruskea lasitus 3 2 2.11.

501 495/1005 0-10 cm Fajanssia 3 3,8 2.11.
502 495/1005 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 0,6 2.11.
503 495/1005 0-10 cm Tiiltä 7 13,5 2.11.
504 495/1005 10-20 cm Fajanssia 2 2,3 2.11.
505 495/1005 10-20 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,2 2.11.
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506 495/1005 10-20 cm Tiiltä 2 0,5 2.11.

507 495/1010 0-10 cm Fajanssia 1 >0,1 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

508 495/1010 0-10 cm Tiiltä 3 3,4 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

509 495/1010 10-20 cm Kivisavikeramiikkaa 1 0,5 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

510 495/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,7 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

511 495/1010 10-20 cm Posliinia 1 2,1 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

512 495/1010 10-20 cm Fajanssia 2 0,7 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

513 495/1010 10-20 cm Lasia
2 kirkasta ja ruskea astia- sekä kirkas ja
vihreä (kevyesti iridisoiva) tasolasin pala 5 6,5 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

514 495/1010 10-20 cm Tiiltä 7 5,2 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

515 495/1015 0-10 cm Fajanssia 3 4,1 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

516 495/1015 0-10 cm Lasia Kirkas ja sinertävä astialasin pala 2 2 2.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

517 495/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala, sisäpinnalla vaalea lasitus 1 2,9
2. ja
3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

518 495/1015 10-20 cm Fajanssia Yhdessä palassa vihreää koristelua 3 3,1
2. ja
3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa
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519 495/1015 10-20 cm Lasia 4 kirkasta taso- ja yksi vihreä astialasin pala 5 3,2
2. ja
3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

520 495/1015 10-20 cm Luuta 2 1,8
2. ja
3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

521 495/1015 10-20 cm Tiiltä 6 29,5
2. ja
3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

522 495/1015 20-25 cm Punasavikeramiikkaa Ulkopinnalla hieman vihreää lasitusta 1 8,6 3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

523 495/1015 20-25 cm Posliinia 1 0,8 3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

524 495/1015 20-25 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,3 3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

525 495/1015 20-25 cm Rautanauloja 2 9,9 3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

526 495/1015 20-25 cm Tiiltä 1 2,8 3.11.

Paalu
luoteiskulmas
sa

527 495/1020 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
1 reunapala, jossa ruskeaa ja keltaista
lasitusta 2 6,1 29.10.

528 495/1020 0-10 cm Lasia
1 ruskea ja 2 kirkasta astia- sekä 3 kirkasta
tasolasin palaa 6 6,9 29.10.

529 495/1020 0-10 cm Rautanaula 1 4,8 29.10.
530 495/1020 0-10 cm Rautaesine? Rautalevyn katkelma 1 23,7 29.10.
531 495/1020 0-10 cm Tiiltä 16 55,3 29.10.
532 495/1020 10-25 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa lasitusta 2 1,3 29.10.

533 495/1020 10-25 cm Lasia 1 kirkas taso- ja 2 kirkasta astialasin palaa 3 4,5 29.10.
534 495/1020 10-25 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 0,8 29.10.
535 495/1020 10-25 cm Rautanaula 1 3,7 29.10.
536 495/1020 10-25 cm Luuta 1 hampaan kappale 2 2,3 29.10.
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537 495/1020 10-25 cm Tiiltä 17 28 29.10.
538 495/1020 25-30/35 cm Fajanssia 1 0,1 29.10.

539 495/1020 25-30/35 cm Tiiltä 3 33 29.10.
Tiiltä kentällä
pois

540 495/1025 0-10 cm Posliinia 2 palassa vaaleanpunaista maalausta 4 6,1 29.10.
541 495/1025 0-10 cm Fajanssia Toisessa palassa sinistä koristelua 2 2,4 29.10.
542 495/1025 0-10 cm Lasia Astialasin paloja; 3 vihreää ja ruskea 4 17,6 29.10.
543 495/1025 0-10 cm Liitupiippu Liitupiipun varren kappale 1 1,9 29.10.
544 495/1025 0-10 cm Rautanaula 1 8,4 29.10.
545 495/1025 0-10 cm Tiiltä 19 133,4 29.10.
546 495/1025 10-20 cm Palanutta luuta 1 0,1 29.10.
547 495/1025 10-20 cm Tiiltä 7 14,7 29.10.

548 495/1030 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
4 palassa lasitusta: 2 vaalean kellertävää,
joissa toisessa seassa vihreää koristelua 7 20,9 29.10.

549 495/1030 10-20 cm Fajanssia 1 0,8 29.10.
550 495/1030 10-20 cm Lasia Ruskea ja kirkas astialasin pala 2 3,3 29.10.
551 495/1030 10-20 cm Luuta 1 hammas 2 11,1 29.10.
552 495/1030 10-20 cm Kuonaa 1 0,7 29.10.
553 495/1030 10-20 cm Tiiltä 12 47,6 29.10.

554
495/1029,50-
1030 laajennus 10-20 cm Punasavikeramiikkaa

Toisessa palassa tumman ruskea lasitus
sisäpinnalla ja uurrekoristelua ulkopinnalla 2 4 29.10.

Koekuopan
laajennus

555
495/1029,50-
1030 laajennus 10-20 cm Fajanssia 1 1,7 29.10.

Koekuopan
laajennus

556
495/1029,50-
1030 laajennus 10-20 cm Tiiltä 1 1,1 29.10.

Koekuopan
laajennus

557 500/930 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
1 reunapala, jossa keltaista ja ruskeaa
lasitetta 2 4,5 17.11.

558 500/930 0-10 cm Fajanssia 1 2,4 17.11.
559 500/930 0-10 cm Tiiltä 5 25,6 17.11.
560 500/930 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa ruskeaa lasitetta 4 3 17.11.
561 500/930 10-20 cm Posliinia 1 0,4 17.11.
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562 500/930 10-20 cm Fajanssia 3 4,8 17.11.
563 500/930 10-20 cm Lasia Kirkas ja vihertävä astialasin pala 2 9,2 17.11.
564 500/930 10-20 cm Rautanaula 1 14,5 17.11.
565 500/930 10-20 cm Luuta 2 2,2 17.11.
566 500/930 10-20 cm Tiiltä 2 5,6 17.11.
567 500/930 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa hieman vaaleaa lasitetta 3 15,9 17.11.

568 500/930 20-30 cm Posliinia Vaalean punainen ulkopinta + kaiverrusta 1 1,1 17.11.
569 500/930 20-30 cm Fajanssia 2 3,5 17.11.
570 500/930 20-30 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 2,3 17.11.
571 500/930 20-30 cm Rautanaulan katkelma 1 6,8 17.11.

572 500/950 0-10 cm Fajanssia 3 3,6 17.11.
573 500/950 0-10 cm Lasia Ruskeaa astialasia 1 0,6 17.11.
574 500/950 0-10 cm Rautanaulan katkelma 1 7,7 17.11.
575 500/950 0-10 cm Tiiltä 4 11 17.11.
576 500/950 10-20 cm Punasavikeramaiikkaa 4 13,1 17.11.
577 500/950 10-20 cm Posliinia Vihreä ulkopinta 1 0,6 17.11.
578 500/950 10-20 cm Fajanssia 3 5,8 17.11.
579 500/950 10-20 cm Lasia Ruskeaa astialasia 1 40,1 17.11.
580 500/950 10-20 cm Palanutta savea? 1 0,9 17.11.
581 500/950 10-20 cm Tiiltä 3 5,5 17.11.
582 500/950 20-25 cm Punasavikeramaiikkaa 3 palassa vaaleaa lasitusta 6 12,3 17.11.
583 500/950 20-25 cm Lasia Kirkas ja rusehtava astialasin pala 2 5,9 17.11.
584 500/950 20-25 cm Rautaesine Hevosen jääkenkä 1 47,9 17.11.
585 500/950 20-25 cm Tiiltä 2 6,5 17.11.

586 500/965 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 2,4 17.11.
587 500/965 0-10 cm Fajanssia 2 1,2 17.11.

588 500/965 0-10 cm Lasia
Vihreä ja ruskea astia- sekä kirkas tasolasin
pala 3 7,7 17.11.

589 500/965 0-10 cm
Rautanauloja /
katkelmia 3 23 17.11.

590 500/965 0-10 cm Tiiltä 4 3,6 17.11.
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591 500/975 0-10 cm Tiiltä 11 60,8 18.11.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

592 500/975 10-20 cm Rautanaula 1 11,4 18.11.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

593 500/975 Tiiltä 10 81,4 18.11.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

594 500/975
20-30 cm
(lounaiskulma) Tiiltä 4 23,6 18.11.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

595 500/999 Pintamaa Fajanssia 2 1,6 20.10.
596 500/999 Pintamaa Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,9 20.10.
597 500/999 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Valkoista maalausta 1 1,8 20.10.
598 500/999 0-10 cm Posliinia 1 0,8 20.10.

599 500/999 0-10 cm Fajanssia 1 palassa sinivihreää kasviaiheista koristelua 4 7,5 20.10.

600 500/999 0-10 cm Lasia
1 kirkas taso- sekä 1 vihertävä astialasin
pala 2 1 20.10.

601 500/999 0-10 cm Tiiltä 4 2,7 20.10.
602 500/999 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Palassa hieman vaaleaa lasitusta 1 0,2 20.10.
603 500/999 10-20 cm Fajanssia 1 palassa mustaa koristelua 3 5 20.10.
604 500/999 10-20 cm Lasia Vihertävää astialasia 1 0,7 20.10.

605 500/999 10-20 cm
Rautanauloja /
katkelmia 2 10,7 20.10.

606 500/999 10-20 cm Luuta 1 2 20.10.
607 500/999 10-20 cm Tiiltä 7 9,4 20.10.

608 500/999 20-25 cm Lasia Vihertävä astia- sekä kirkas tasolasin pala 2 1,4 20.10.
609 500/999 20-25 cm Rautanaulan katkelma 1 8 20.10.
610 500/999 20-25 cm Tiiltä 6 16 20.10.

611 500/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa ja keltaista lasitusta 1 2,3 27.10.
612 500/1005 0-10 cm Fajanssia Sinistä koristelua 1 1,1 27.10.
613 500/1005 0-10 cm Lasia Vihertävää ja kirkasta astialasia 2 1,4 27.10.
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614 500/1005 0-10 cm Tiiltä 4 9,8 27.10.
615 500/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa kellertävää lasitusta 2 3,5 28.10.
616 500/1005 10-20 cm Posliinia Ulkopinnalla haalean vihreää maalausta 1 2,6 28.10.
617 500/1005 10-20 cm Fajanssia 2 0,6 28.10.
618 500/1005 10-20 cm Lasia 2 vihreää ja kirkas astialasin pala 3 1,3 28.10.

619 500/1005 10-20 cm
Rautanauloja /
katkelmia 4 22,6 28.10.

620 500/1005 10-20 cm Luuta 1 5,4 28.10.
621 500/1005 10-20 cm Tiiltä 8 9,1 28.10.
622 500/1005 20-30 cm Lasia Vihertävää astialasia 1 1,3 28.10.
623 500/1005 20-30 cm Rautanaula 1 19,3 28.10.
624 500/1005 20-30 cm Tiiltä 3 11,2 28.10.

625 500/1010 0-10 cm Fajanssia 3 3,2 28.10.
626 500/1010 0-10 cm Lasia Ruskeaa astialasia 1 1,6 28.10.
627 500/1010 0-10 cm Tiiltä 8 5,3 28.10.
628 500/1010 10-20 cm Fajanssia 1 0,5 28.10.
629 500/1010 10-20 cm Tiiltä 9 3,9 28.10.
630 500/1010 20-30 cm Posliinia 1 0,1 28.10.
631 500/1010 20-30 cm Fajanssia 1 0,7 28.10.
632 500/1010 20-30 cm Lasia Kirkas ja vihreä astialasin kappale 2 3 28.10.
633 500/1010 20-30 cm Tiiltä 17 46,4 28.10.

634 500/1010 30-40 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa ruskeaa lasitusta ja 1 palassa
valkoista lasitusta 3 11,4 28.10.

635 500/1010 30-40 cm Fajanssia 1 1,7 28.10.
636 500/1010 30-40 cm Tiiltä 1 1,7 28.10.

637 500/1015 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 3,9 28.10.
638 500/1015 0-10 cm Posliinia 1 2,1 28.10.
639 500/1015 0-10 cm Fajanssia 1 palassa sinistä koristelua 6 34 28.10.
640 500/1015 0-10 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 0,7 28.10.
641 500/1015 0-10 cm Tiiltä 5 17,1 28.10.
642 500/1015 10-20 cm Tiiltä 11 33,1 29.10.
643 500/1015 20-30 cm Posliinia 1 0,6 29.10.
644 500/1015 20-30 cm Fajanssia 2 0,2 29.10.
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645 500/1015 20-30 cm Lasia Kirkasta astialasia 3 8,3 29.10.
646 500/1015 20-30 cm Tiiltä 14 32,9 29.10.

647 500/1020 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 2 28.10.
648 500/1020 0-10 cm Luuta 1 1,2 28.10.
649 500/1020 0-10 cm Tiiltä 25 28,6 28.10.
650 500/1020 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala, sisäpinnalla ruskea lasitus 1 3,3 28.10.

651 500/1020 10-20 cm Lasia
5 vihreää ja 1 kirkas astia- sekä 2 kirkasta
tasolasin palaa 7 7 28.10.

652 500/1020 10-20 cm Luoti 1 9,4 28.10.
653 500/1020 10-20 cm Tiiltä 36 46,5 28.10.
654 500/1020 20-30 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa ja keltaista lasitusta 1 0,2 29.10.
655 500/1020 20-30 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,2 29.10.
656 500/1020 20-30 cm Luuta Hammas 1 1,6 29.10.
657 500/1020 20-30 cm Tiiltä 11 30,1 29.10.

658 500/1024 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Paloissa vaaleaa lasitusta 2 1,3
28. ja
29.10.

659 500/1024 0-10 cm Posliinia 1 4,3
28. ja
29.10.

660 500/1024 0-10 cm Fajanssia 6 14,5
28. ja
29.10.

661 500/1024 0-10 cm Palanutta luuta 1 1,3
28. ja
29.10.

662 500/1024 0-10 cm Tiiltä 45 86,8
28. ja
29.10.

663 500/1024 10-20 cm Fajanssia 1 0,9 29.10.
664 500/1024 10-20 cm Tiiltä 13 34,3 29.10.

665 500/1030 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
2 palassa ruskeaa ja keltaista lasitetta. 1
reunapala 3 11,8 28.10.

666 500/1030 0-10 cm Posliinia 1 0,9 28.10.
667 500/1030 0-10 cm Fajanssia 1 0,8 28.10.
668 500/1030 0-10 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 5 28.10.
669 500/1030 0-10 cm Luuta 1 1,9 28.10.
670 500/1030 0-10 cm Tiiltä 26 39,6 28.10.
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671 500/1030 10-20 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa vaaleaa lasitusta sekä valkoista
maalausta. 1 reunapala 3 38,7 28.10.

672 500/1030 10-20 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,6 28.10.
673 500/1030 10-20 cm Luuta 1 0,3 28.10.
674 500/1030 10-20 cm Tiiltä 23 53,4 28.10.
675 500/1030 20-25 cm Tiiltä 4 8,9 29.10.

676 505/1000 0-10 cm Posliinia 2 4
26. ja
27.10.

677 505/1000 0-10 cm Fajanssia 1 2,3
26. ja
27.10.

678 505/1000 0-10 cm Tiiltä 4 5,4
26. ja
27.10.

679 505/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla valkoista maalausta 1 0,7 27.10.
680 505/1000 10-20 cm Fajanssia 3 3,9 27.10.
681 505/1000 10-20 cm Lasia Vihertävää tasolasia 1 0,5 27.10.
682 505/1000 10-20 cm Tiiltä 4 1,9 27.10.
683 505/1000 20-30 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 1,2 27.10.
684 505/1000 20-30 cm Tiiltä 4 1,1 27.10.

685 505/1005 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 1,4 26.10.
686 505/1005 0-10 cm Tiiltä 3 3,3 26.10.
687 505/1005 10-20 cm Tiiltä 4 11,2 26.10.
688 505/1005 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,1 27.10.
689 505/1005 20-30 cm Fajanssia Toisessa palassa sinistä koristelua 2 1,3 27.10.
690 505/1005 20-30 cm Lasia Tumman vihreää astialasia 1 3,8 27.10.
691 505/1005 20-30 cm Rautanaula 1 1,8 27.10.
692 505/1005 20-30 cm Tiiltä 3 2,2 27.10.

693 505/1010 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 1,5 27.10.
694 505/1010 0-10 cm Luuta 1 1,5 27.10.
695 505/1010 0-10 cm Tiiltä 1 0,8 27.10.
696 505/1010 10-20 cm Posliinia 2 2,8 27.10.
697 505/1010 10-20 cm Fajanssia 3 2,1 27.10.

698 505/1010 10-20 cm Lasia
Ruskea pullon suuosa sekä pala vihreää
tasolasia 2 33,6 27.10.
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699 505/1010 10-20 cm Tiiltä 4 16,9 27.10.
700 505/1010 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 reunapala 2 5,9 27.10.
701 505/1010 20-30 cm Fajanssia 3 1,4 27.10.
702 505/1010 20-30 cm Lasia Kirkas ja vihreä astialasin pala 2 10 27.10.
703 505/1010 20-30 cm Tiiltä 9 34 27.10.

704 505/1012 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
1 palassa lasitusta. 2 palassa uurrekoristelua
ulkopinnalla 3 5,9 27.10.

705 505/1012 0-10 cm Posliinia 1 0,9 27.10.
706 505/1012 0-10 cm Lasia Vihreää astialasia 1 10 27.10.
707 505/1012 0-10 cm Rautanaula 1 12,4 27.10.
708 505/1012 0-10 cm Tiiltä 1 9,1 27.10.
709 505/1012 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa valkoista maalausta 3 8,7 27.10.

710 505/1012 10-20 cm Fajanssia
Lautasen keskiosa, sisäpinnalla vihreää
koristelua 1 8,4 27.10.

711 505/1012 10-20 cm Lasia
Ruskea ja kirkas astialasin pala. Kirkkaassa
palassa numero ?77 2 9,5 27.10.

712 505/1012 10-20 cm Tiiltä 1 1 27.10.

713 505/1017 0-10 cm Fajanssia 3 3,3 28.10.

714 505/1017 0-10 cm Lasia
1 ruskea, 1 vihreä ja 1 kirkas astia- sekä 2
kirkasta tasolasin palaa 5 6,5 28.10.

715 505/1017 0-10 cm Rautaesine 1 40,8 28.10.
716 505/1017 0-10 cm Laastia / sementtiä 2 6,8 28.10.
717 505/1017 0-10 cm Tiiltä 11 27,3 28.10.

718
505/1017
laajennus 0-15 cm Punasavikeramiikkaa 1 palassa valkoista maalausta 3 2,5 28.10.

Koekuopan
laajennus

719
505/1017
laajennus 0-15 cm Posliinia 1 0,3 28.10.

Koekuopan
laajennus

720
505/1017
laajennus 0-15 cm Fajanssia 2 3,7 28.10.

Koekuopan
laajennus

721
505/1017
laajennus 0-15 cm Lasia 2 kirkasta taso- sekä 1 vihreä astialasin pala 3 6,4 28.10.

Koekuopan
laajennus

722
505/1017
laajennus 0-15 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 2,3 28.10.

Koekuopan
laajennus
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723
505/1017
laajennus 0-15 cm Luoti 1 8,7 28.10.

Koekuopan
laajennus

724
505/1017
laajennus 0-15 cm

Metalliesineen
katkelmia

Metalliesineen katkelmia: toinen rautaa? ja
toinen lyijyä? 2 6,8 28.10.

Koekuopan
laajennus

725
505/1017
laajennus 0-15 cm Posliiniesine Kana. Lasittamatonta posliinia? 1 13 28.10.

Koekuopan
laajennus

726
505/1017
laajennus 0-15 cm Luuta 1 0,1 28.10.

Koekuopan
laajennus

727 505/1023 0-10 cm Punasavikeramiikkaa
Yhden palan säilyneillä pinnoilla ruskea
lasitus 3 4,1 28.10.

728 505/1023 0-10 cm Fajanssia 3 1,5 28.10.
729 505/1023 0-10 cm Lasia Vihreää astialasia 2 16 28.10.
730 505/1023 0-10 cm Tiiltä 3 3 28.10.

731 510/965 0-10 cm Rautanaula 1 44 17.11.
732 510/965 0-10 cm Tiiltä 8 10,6 17.11.

733 510/965 10-20 cm Posliinia
Toisen palan sisäpinnalla kasviaiheista
koristelua 2 2,5 17.11.

734 510/965 10-20 cm Fajanssia 1 0,9 17.11.
735 510/965 10-20 cm Tiiltä 3 3,5 17.11.

736 510/975 0-10 cm Posliinia 1 2,9 18.11.
737 510/975 0-10 cm Fajanssia 2 1,9 18.11.

738 510/975 0-10 cm Lasia Kirkas taso- sekä rusehtava astialasin pala 2 4,6 18.11.
739 510/975 0-10 cm Tiiltä 13 21,2 18.11.
740 510/975 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 11,7 18.11.
741 510/975 10-20 cm Rautanaula 1 43,3 18.11.
742 510/975 10-20 cm Luuta 1 1,2 18.11.
743 510/975 10-20 cm Tiiltä 6 22,5 18.11.

744 510/1000 0-10 cm Fajanssia 1 3,1 26.10.
745 510/1000 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,7 26.10.
746 510/1000 0-10 cm Luuta 1 2,1 26.10.
747 510/1000 0-10 cm Tiiltä 2 2 26.10.
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748 510/1000 10-20 cm Posliinia Palan sisäpinnalla punaista koristelua 1 1,1 26.10.
749 510/1000 10-20 cm Fajanssia 1 0,2 26.10.

750 510/1000 10-20 cm Lasia Kirkas taso- sekä ruskea astialasin pala 2 6,6 26.10.
751 510/1000 10-20 cm Tiiltä 6 8,9 26.10.
752 510/1000 20-30 cm Lasia Kirkas astia- ja tasolasin kappale 2 4,3 26.10.

753 510/1000 20-30 cm Metalliesineita
2 rautaesineen katkelmaa (veitsen terä ja
naula?) sekä lukkohela? 3 63,5 26.10.

754 510/1000 20-30 cm Tiiltä 6 6 26.10.

755 510/1005 0-10 cm Fajanssia 1 1 26.10.
756 510/1005 0-10 cm Tiiltä 1 0,3 26.10.
757 510/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa lasitetta 1 0,2 26.10.
758 510/1005 10-20 cm Posliinia 4 2,3 26.10.
759 510/1005 10-20 cm Fajanssia 1 0,4 26.10.
760 510/1005 10-20 cm Lasia 2 ruskeaa sekä kirkas astialasin pala 3 3 26.10.
761 510/1005 10-20 cm Rautanauloja 2 13 26.10.
762 510/1005 10-20 cm Tiiltä 14 9,9 26.10.
763 510/1005 20-30 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,5 26.10.
764 510/1005 20-30 cm Posliinia Ulkopinnalla kasviaiheista koristelua 1 2 26.10.
765 510/1005 20-30 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,3 26.10.
766 510/1005 20-30 cm Tiiltä 3 1,8 26.10.

767 510/1011 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 reunapala, jossa ruskeaa lasitetta 2 6,3 27.11.
768 510/1011 0-10 cm Posliinia 2 1,9 27.11.
769 510/1011 0-10 cm Fajanssia 2 palassa sinistä koristelua 5 11 27.11.

770 510/1011 0-10 cm Lasia
Kirkas ja ruskea astia- sekä 4 kirkasta
tasolasin palaa 6 7,5 27.11.

771 510/1011 0-10 cm Rautaesine Rautaesineen katkelma 1 36 27.11.
772 510/1011 0-10 cm Tiiltä 16 14,5 27.11.

773 510/1011 10-20 cm Fajanssia 1 palassa mustaa koristelua 6 4,8
27. ja
28.10.

774 510/1011 10-20 cm Lasia Ruskea, kirkas ja vihreä astialasin pala 3 8,5
27. ja
28.10.

775 510/1011 10-20 cm Rautanaula 1 1,6
27. ja
28.10.
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776 510/1011 10-20 cm Tiiltä 6 5,3
27. ja
28.10.

777 510/1011 20-30 cm Fajanssia 1 0,8 28.10.
778 510/1011 20-30 cm Lasia Vihreä astia- sekä kirkas tasolasin pala 2 2,1 28.10.
779 510/1011 20-30 cm Tiiltä 2 1,6 28.10.

780 510/1017 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Paloissa ruskeaa lasitetta 3 10,3 28.10.
781 510/1017 0-10 cm Fajanssia 1 palassa sinistä koristelua 4 2,6 28.10.

782 510/1017 0-10 cm Lasia
6 kirkasta taso- sekä 2 kirkasta ja 1 vihreä
astialasin pala 9 9 28.10.

783 510/1017 0-10 cm Palanutta luuta 1 >0,1 28.10.
784 510/1017 0-10 cm Tiiltä 6 3,1 28.10.
785 510/1017 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa ruskeaa lasitetta 2 3,9 28.10.
786 510/1017 10-20 cm Fajanssia 2 1 28.10.

787 510/1017 10-20 cm Lasia
3 kirkasta taso- sekä ruskea ja vihertävä
(sulanut?) tasolasin pala 5 6,2 28.10.

788 510/1017 10-20 cm Luuta 2 3,3 28.10.
789 510/1017 10-20 cm Tiiltä 4 24,9 28.10.

790

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 0-10 cm Fajanssia 4 10,7 28.10.

Kuopan
510/1017
laajennus

791

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 0-10 cm Lasia 2 ruskeaa, vihreä ja kirkas astialasin pala 4 33 28.10.

Kuopan
510/1017
laajennus

792

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 0-10 cm Luuta 2 3,2 28.10.

Kuopan
510/1017
laajennus

793

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 0-10 cm Tiiltä 4 4 28.10.

Kuopan
510/1017
laajennus

794

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 10-20 cm Fajanssia Ulkopinnalla vaalean punainen lasitus 1 1,2 28.10.

Kuopan
510/1017
laajennus

795

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 10-20 cm Lasia

2 kirkasta taso- sekä kirkas ja vihreä
astialasin pala 4 3,7 28.10.

Kuopan
510/1017
laajennus
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796

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 10-20 cm Rautaesine? Rautalevyn katkelma? 1 5,3 28.10.

Kuopan
510/1017
laajennus

797

510,50-511 /
1017-1017,50
laajennus 10-20 cm Tiiltä 4 13,5 28.10.

Kuopan
510/1017
laajennus

798 510/1023 0-10 cm Fajanssia 2 2,7 28.10.
799 510/1023 0-10 cm Rautanaula 1 6,7 28.10.
800 510/1023 0-10 cm Tiiltä 7 10,2 28.10.
801 510/1023 10-20 cm Fajanssia 1 0,6 28.10.
802 510/1023 10-20 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,7 28.10.
803 510/1023 10-20 cm Piitä Harmaata piitä 1 3 28.10.
804 510/1023 10-20 cm Tiiltä 3 2,8 28.10.

805 515/1000 0-10 cm Fajanssia Toisessa palassa violettia koristelua 2 2,7 26.10.
806 515/1000 0-10 cm Lasia Vihreä, kirkas ja ruskea astialasin pala 3 10,3 26.10.
807 515/1000 0-10 cm Rautanaula 1 7,5 26.10.
808 515/1000 0-10 cm Palanutta luuta 1 0,1 26.10.
809 515/1000 0-10 cm Luuta 2 2 26.10.
810 515/1000 0-10 cm Tiiltä 5 17,8 26.10.

811 515/1000 10-20 cm Lasia
2 kirkasta taso- sekä vihreä ja ruskea
astialasin pala 4 8,8 26.10.

812 515/1000 10-20 cm Rautanaulan katkelma 1 5,7 26.10.
813 515/1000 10-20 cm Palanutta luuta 1 >0,1 26.10.
814 515/1000 10-20 cm Tiiltä 2 1,5 26.10.
815 515/1000 20-30 cm Posliinia 1 1,7 26.10.
816 515/1000 20-30 cm Fajanssia 1 0,7 26.10.

817 515/1000 20-30 cm Lasia
2 kirkasta taso- sekä rusehtava ja kirkas
astialasin pala 4 4,8 26.10.

818 515/1000 20-30 cm Tiiltä 2 3,2 26.10.

819 515/1005 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 1,9 27.10.
820 515/1005 0-10 cm Lasia Pala ruskeaa pullon suuosaa 1 11,1 27.10.
821 515/1005 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Reunapala 1 3,9 27.10.
822 515/1005 10-20 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 0,4 27.10.
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823 515/1005 10-20 cm Liitupiippu Liitupiipun varren katkelma 1 2,1 27.10.
824 515/1005 10-20 cm Tiiltä 2 10,9 27.10.

825 515/1011 0-10 cm Posliinia 1 4,5 27.10.
826 515/1011 0-10 cm Fajanssia 1 1,1 27.10.
827 515/1011 0-10 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 3,3 27.10.
828 515/1011 0-10 cm Rautanaulan katkelma 1 7,9 27.10.
829 515/1011 0-10 cm Luuta 1 0,1 27.10.
830 515/1011 0-10 cm Tiiltä 4 19,6 27.10.
831 515/1011 10-20 cm Posliinia 1 0,7 27.10.
832 515/1011 10-20 cm Lasia Ruskeaa astialasia 1 0,8 27.10.
833 515/1011 10-20 cm Tiiltä 5 13,9 27.10.
834 515/1011 20-30 cm Kivisavikeramiikkaa 1 0,8 27.10.
835 515/1011 20-30 cm Fajanssia 3 2,9 27.10.
836 515/1011 20-30 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 8,6 27.10.
837 515/1011 20-30 cm Rautanaulan katkelma 1 2,5 27.10.
838 515/1011 20-30 cm Tiiltä 4 10,7 27.10.

839 515/1017 0-10 cm Posliinia 1 3,4 28.10.
840 515/1017 0-10 cm Fajanssia 3 4,5 28.10.

841 515/1017 0-10 cm Lasia
3 kirkasta, 2 vihreää ja 1 ruskea astia- sekä 1
kirkas tasolasin palaa 7 77,3 28.10.

842 515/1017 0-10 cm Luuta 1 10,5 28.10.
843 515/1017 0-10 cm Tiiltä 4 5,9 28.10.
844 515/1017 10-20 cm Posliinia Ulkopinta musta 1 1 28.10.
845 515/1017 10-20 cm Fajanssia 2 1,7 28.10.

846 515/1017 10-20 cm Lasia
1 ruskea astia- sekä 5 kirkasta ja 1 vihreä
tasolasin pala 7 20,7 28.10.

847 515/1017 10-20 cm Luuta 3 4,4 28.10.
848 515/1017 10-20 cm Tiiltä 6 30,2 28.10.
849 515/1017 20-35 cm Fajanssia 2 5,1 28.10.
850 515/1017 20-35 cm Lasia Kirkas taso- ja astialasin pala 2 2,9 28.10.
851 515/1017 20-35 cm Rautanaula 1 10,7 28.10.
852 515/1017 20-35 cm Nahkaesine Pienen kengän pohja 1 4,5 28.10.
853 515/1017 20-35 cm Piitä Sinertävän harmaata piitä 1 3,2 28.10.
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854 515/1017 20-35 cm Tiiltä 4 14,9 28.10.

855 515/1022 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Sisäpinnalla ruskeaa lasitetta 1 8 28.10.
856 515/1022 0-10 cm Fajanssia 4 4,9 28.10.

857 515/1022 0-10 cm Lasia
Ruskea ja kirkas astia- sekä 4 kirkasta
tasolasin palaa 6 35,1 28.10.

858 515/1022 0-10 cm Tiiltä 11 11,7 28.10.
859 515/1022 10-15 cm Punasavikeramiikkaa 3 1,5 28.10.
860 515/1022 10-15 cm Fajanssia 2 1,5 28.10.

861 515/1022 10-15 cm Lasia Kirkasta lasia: 1 taso- ja 2 astialasin palaa 3 5,4 28.10.

862 515/1022 10-15 cm
Rautanauloja /
katkelmia 3 23,1 28.10.

863 515/1022 10-15 cm Luuta 2 5,9 28.10.
864 515/1022 10-15 cm Tiiltä 23 18,5 28.10.

865 520/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,3 26.10.

866 520/1000 10-20 cm Lasia
1 ruskea ja 2 kirkasta astia- sekä 2 kirkasta
tasolasin palaa 5 9 26.10.

867 520/1000 10-20 cm Palanutta luuta 2 0,3 26.10.
868 520/1000 10-20 cm Tiiltä 6 4 26.10.
869 520/1000 20-25 cm Lasia Ruskeaa astialasia 1 2,8 26.10.
870 520/1000 20-25 cm Tiiltä 2 0,8 26.10.

871 520/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Molemmilla pinnoilla ruskea lasite 1 2,9
22. ja
23.10.

872 520/1010 0-10 cm Fajanssia 3 1,2
22. ja
23.10.

873 520/1010 0-10 cm Lasia Ruskea astialasin pala 1 0,9
22. ja
23.10.

874 520/1010 0-10 cm Luoti 1 9,2
22. ja
23.10.

875 520/1010 0-10 cm Rautanaula 1 3,2
22. ja
23.10.

876 520/1010 0-10 cm Luuta 1 2,3
22. ja
23.10.
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877 520/1010 0-10 cm Tiiltä 7 21,7
22. ja
23.10.

878 520/1010 10-20 cm Lasia Vihreä astia- sekä kirkas tasolasin pala 2 1,2 23.10.
879 520/1010 10-20 cm Tiiltä 3 3,1 23.10.

880 520/1016 0-10 cm Posliinia 1 2,1 22.10.
881 520/1016 0-10 cm Fajanssia 2 1,6 22.10.
882 520/1016 0-10 cm Lasia 2 kirkasta taso- ja 3 astialasin palaa 5 7,4 22.10.
883 520/1016 0-10 cm Palanutta luuta 2 0,6 22.10.
884 520/1016 0-10 cm Tiiltä 4 5 22.10.
885 520/1016 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 2,4 22.10.
886 520/1016 10-20 cm Fajanssia 2 2,2 22.10.

887 520/1016 10-20 cm Lasia
1 ruskea ja sinertävä astia- sekä 4 kirkasta
tasolasin palaa 6 58,3 22.10.

888 520/1016 10-20 cm Palanutta luuta 1 0,3 22.10.
889 520/1016 10-20 cm Tiiltä 3 4 22.10.
890 520/1016 20-30 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,3 22.10.
891 520/1016 20-30 cm Tiiltä 4 3,5 22.10.
892 520/1016 30-40 Lasia Kirkasta tasolasia 5 7,4 22.10.
893 520/1016 30-40 Tiiltä 6 19,3 22.10.

894 520/1021 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 1
21. ja
22.10

895 520/1021 0-10 cm Posliinia
Toisella pinnalla heikosti erottuvaa venäjän
kielistä kaiverrusta 1 1,5

21. ja
22.10

896 520/1021 0-10 cm Fajanssia 2 0,7
21. ja
22.10

897 520/1021 0-10 cm Lasia Kirkasta astia- ja tasolasia 2 2,1
21. ja
22.10

898 520/1021 0-10 cm Tiiltä 13 160,8
21. ja
22.10

899 520/1021 10-20 cm Lasia Rusehtavaa astialasia 3 17,4 22.10.
900 520/1021 10-20 cm Tiiltä 5 2,4 22.10.
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901

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 5,5 22.10.

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

902

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-10 cm Fajanssia Punertavaa koristelua 1 0,6 22.10.

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

903

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-10 cm Lasia

1 ruskea astia- sekä 2 kirkasta tasolasin
palaa 3 2,5 22.10.

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

904

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-10 cm Tiiltä 4 8,9 22.10.

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

905

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 10-20 cm Lasia Ruskea astia- sekä kirkas tasolasin pala 2 4 22.10.

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

906

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 10-20 cm Rautanaula 1 5,4 22.10.

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

907

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 10-20 cm Luuta 3 1,6 22.10.

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

908

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 10-20 cm Tiiltä 6 11,2 22.10.

519/1021
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

909

519/1021-21,8
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-20/25 cm Fajanssia 4 11 22.10.

519/1021-21,8
(koekuoppa
520/1021
laajennus)
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910

519/1021-21,8
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-20/25 cm Lasia Kirkasta astialasia 1 1,1 22.10.

519/1021-21,8
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

911

519/1021-21,8
(koekuoppa
520/1021
laajennus) 0-20/25 cm Palanutta luuta 1 1,1 22.10.

519/1021-21,8
(koekuoppa
520/1021
laajennus)

912 525/1000 10-20 cm Fajanssia 1 1,1 26.10.
913 525/1000 10-20 cm Lasia Kirkas taso- sekä ruskea astialasin pala 2 7,6 26.10.
914 525/1000 10-20 cm Rautanaulan katkelma 1 3,5 26.10.
915 525/1000 10-20 cm Luuta 1 hampaan kappale 2 4,2 26.10.
916 525/1000 10-20 cm Tiiltä 2 7 26.10.
917 525/1000 20-30 cm Posliinia 1 0,2 26.10.
918 525/1000 20-30 cm Fajanssia 1 0,6 26.10.
919 525/1000 20-30 cm Tiiltä 2 1,3 26.10.

920 525/1010 0-10 cm Posliinia 1 4,4 23.10.
921 525/1010 0-10 cm Fajanssia 2 5,6 23.10.

922 525/1010 0-10 cm Lasia
Kirkas taso- sekä vihreä ja 2 kirkasta
astialasin palaa 4 3,6 23.10.

923 525/1010 0-10 cm Piitä? Palanutta piitä? 1 11,5 23.10.
924 525/1010 0-10 cm Tiiltä 4 8,3 23.10.
925 525/1010 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 2 1,3 23.10.
926 525/1010 10-20 cm Fajanssia 3 1,5 23.10.

927 525/1010 10-20 cm Lasia
Ruskea ja 2 vihreää astia- sekä 2 kirkasta
tasolasin palaa 5 7,5 23.10.

928 525/1010 10-20 cm
Rautanauloja /
katkelmia 4 13,5 23.10.

929 525/1010 10-20 cm Hylsy 1 0,5 23.10.
930 525/1010 10-20 cm Palanutta luuta 1 >0,1 23.10.
931 525/1010 10-20 cm Tiiltä 2 5,4 23.10.
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932 525/1015 0-10 cm Punasavikeramiikkaa

1 reunapala, jossa heikosti erottuvaa
valkoista maalausta. Toisessa palassa
ruskeaa ja keltaista lasitetta 2 10,5 22.10.

933 525/1015 0-10 cm Fajanssia 2 2,1 22.10.
934 525/1015 0-10 cm Tiiltä 2 1,9 22.10.
935 525/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Paloissa ruskeaa lasitetta 2 1,4 22.10.
936 525/1015 10-20 cm Posliinia 1 0,2 22.10.

937 525/1015 10-20 cm Fajanssia Yhden palan toinen pinta vaalean punainen 3 2,7 22.10.

938 525/1015 10-20 cm Lasia
Rusehtava ja ruskea astia- sekä 2 kirkasta
tasolasin palaa 4 6,2 22.10.

939 525/1015 10-20 cm Rautanaulan katkelma 1 3,5 22.10.
940 525/1015 10-20 cm Luuta 4 1,7 22.10.
941 525/1015 10-20 cm Tiiltä 2 5,6 22.10.

942 525/1015
20-40 cm
(keskiosa) Kivisavikeramiikkaa? Kahvan osa 1 5,2 22.10.

943 525/1015
20-40 cm
(keskiosa) Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa ruskeaa lasitusta 2 2,6 22.10.

944 525/1015
20-40 cm
(keskiosa) Posliinia 1 0,3 22.10.

945 525/1015
20-40 cm
(keskiosa) Lasia 5 kirkasta taso- ja 3 astialasin palaa 8 6,2 22.10.

946 525/1015
20-40 cm
(keskiosa) Piitä Harmaata piitä 1 0,4 22.10.

947 525/1015
20-40 cm
(keskiosa) Tiiltä 4 3,7 22.10.

948 525/1021 0-10 cm Punasavikeramiikkaa Toisella pinnalla hitusen ruskeaa lasitetta 1 0,2 21.10.
949 525/1021 0-10 cm Fajanssia 1 1,7 21.10.
950 525/1021 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 2,1 21.10.
951 525/1021 0-10 cm Rautanaulan katkelma 1 5,7 21.10.
952 525/1021 0-10 cm Tiiltä 3 3,3 21.10.
953 525/1021 10-20 cm Tiiltä 3 1,7 21.10.
954 525/1021 20-30 cm Fajanssia 2 2,5 21.10.
955 525/1021 20-30 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 1,2 21.10.
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956 525/1021 20-30 cm Tiiltä 5 3,3 21.10.
957 525/1021 30-40 cm Lasia Kirkasta tasolasia 1 0,1 21.10.
958 525/1021 30-40 cm Tiiltä 3 0,4 21.10.
959 525/1021 40-50 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa lasitetta 1 0,1 21.10.
960 525/1021 40-50 cm Luuta 1 0,1 21.10.
961 525/1021 40-50 cm Palanutta savea 1 1,1 21.10.

962 530/1000 0-10 cm Lasia Ruskeaa astialasia 1 2,4
23. ja

26. 10.

963 530/1000 0-10 cm Rautanaula 1 10,6
23. ja

26. 10.

964 530/1000 0-10 cm Tiiltä 7 7,9
23. ja

26. 10.
965 530/1000 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa ruskeaa lasitetta 2 4,4 26.10.
966 530/1000 10-20 cm Fajanssia 3 1,2 26.10.
967 530/1000 10-20 cm Lasia Kirkasta astialasia 2 19,3 26.10.
968 530/1000 10-20 cm Tiiltä 6 14,7 26.10.

969 530/1010 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 2 4,3 22.10.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

970 530/1010 0-10 cm Fajanssia 3 1,5 22.10.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

971 530/1010 0-10 cm Lasia
1 ruskea ja 3 kirkasta astia- sekä 5 kirkasta
tasolasin palaa 9 17,1 22.10.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

972 530/1010 0-10 cm Luuta 3 0,5 22.10.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

973 530/1010 0-10 cm Tiiltä 3 0,7 22.10.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

974 530/1010 10-20 cm Fajanssia 4 2,5 23.10.

Paalu
kaakkoiskulm
assa
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975 530/1010 10-20 cm Lasia
2 kirkasta astia- sekä 4 kirkasta ( 2 palaa
kevyesti iridisoitunut) tasolasin palaa 6 17,6 23.10.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

976 530/1010 10-20 cm Luuta 1 0,4 23.10.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

977 530/1010 10-20 cm Tiiltä 6 9,5 23.10.

Paalu
kaakkoiskulm
assa

978 530/1015 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 3 3,3 21.10.
979 530/1015 0-10 cm Rautanaula 1 16,5 21.10.
980 530/1015 0-10 cm Tiiltä 3 5,9 21.10.
981 530/1015 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 reunapala 2 11,8 21.10.
982 530/1015 10-20 cm Fajanssia 4 10,9 21.10.
983 530/1015 10-20 cm Palanutta luuta 1 0,1 21.10.
984 530/1015 10-20 cm Luuta 1 0,3 21.10.
985 530/1015 10-20 cm Tiiltä 6 9,7 21.10.

986
530/1020 1 x 1
m 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 4 palassa ruskeaa lasitetta 5 7,3 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

987
530/1020 1 x 1
m 0-10 cm Fajanssia 3 palassa koristelua 5 6 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

988
530/1020 1 x 1
m 0-10 cm Lasia

3 ruskeaa, 2 vihertävää ja 2 kirkasta
astialasin palaa 7 85,9 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

999
530/1020 1 x 1
m 0-10 cm Luuta 3 1,7 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

1000
530/1020 1 x 1
m 0-10 cm Piitä Pieni, harmaa piinpala 1 0,1 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

1001
530/1020 1 x 1
m 0-10 cm Tiiltä 15 19,6 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

1002
530/1020 1 x 1
m 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Ruskeaa lasitetta 1 0,4 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

1003
530/1020 1 x 1
m 10-20 cm Posliinia 1 0,3 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

1004
530/1020 1 x 1
m 10-20 cm Fajanssia 2 0,7 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

1005 530/1020 1 x 1 10-20 cm Lasia Rusehtavaa astialasia 1 2,4 21.10. "salaoja", 1 x
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m 1 m

1006
530/1020 1 x 1
m 10-20 cm Rautanaula 1 6,2 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

1007
530/1020 1 x 1
m 10-20 cm Tiiltä 4 3,7 21.10.

"salaoja", 1 x
1 m

1008

530/1020
laajennus
etelään 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 3 5,8 22.10.

"salaoja",
laajennus
etelään

1009

530/1020
laajennus
etelään 0-10 cm Fajanssia 3 10,6 22.10.

"salaoja",
laajennus
etelään

1010

530/1020
laajennus
etelään 0-10 cm Lasia

Vihreä, kellertävä, ruskea ja kirkas astialasin
pala 4 4,7 22.10.

"salaoja",
laajennus
etelään

1011

530/1020
laajennus
etelään 0-10 cm Rautanaula 1 13,5 22.10.

"salaoja",
laajennus
etelään

1012

530/1020
laajennus
etelään 0-10 cm Luuta 1 10,7 22.10.

"salaoja",
laajennus
etelään

1013

530/1020
laajennus
etelään 0-10 cm Tiiltä 10 4,8 22.10.

"salaoja",
laajennus
etelään

1014

530/1020
laajennus
etelään 10-20 cm Fajanssia 1 0,9 22.10.

"salaoja",
laajennus
etelään

1015

530/1020
laajennus
etelään 10-20 cm Tiiltä 1 1,3 22.10.

"salaoja",
laajennus
etelään

1016

530/1020
laajennus
etelään 50 cm Lasia Rusehtavaa astialasia 1 1,2 23.10.

"salaoja",
laajennus
etelään

1017
529/1020
kivikon päältä 0-10 cm Punasavikeramiikkaa

Lasitusta molemmilla pinnoilla, sisäpinnalla
kellertävää koristelua 1 8,9 22.10.

"salaoja"
kivikon päältä

1018 535/1000 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 3,1 23.10.
1019 535/1000 0-10 cm Fajanssia 3 1,6 23.10.
1020 535/1000 0-10 cm Tiiltä 2 0,5 23.10.
1021 535/1000 10-20 cm Fajanssia 1 palassa violettia koristelua 3 2,8 23.10.
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1022 535/1000 10-20 cm Tiiltä 4 2,3 23.10.
1023 535/1000 20-25 cm Tiiltä 1 1,2 23.10.

1024 535/1009 0-10 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,1 23.10.
1025 535/1009 0-10 cm Fajanssia Mustaa kasviaiheista koristelua 1 2,6 23.10.

1026 535/1009 0-10 cm Lasia Ruskea astia- sekä kirkas tasolasin pala 2 2,9 23.10.
1027 535/1009 0-10 cm Tiiltä 6 4 23.10.

1028 535/1009 0-10 cm
Tunnistamaton
materiaali Pariston sydän? 1 0,9 23.10.

1029 535/1009 10-20 cm Fajanssia 1 0,4 23.10.

1030 535/1009 10-20 cm
Rautanauloja /
katkelmia 4 14,7 23.10.

1031 535/1009 10-20 cm Palanutta luuta 1 0,7 23.10.
1032 535/1009 10-20 cm Tiiltä 2 2,3 23.10.
1033 535/1009 20-25 cm Tiiltä 3 1,3 23.10.

1034 535/1014 0-10 cm Fajanssia Toisella pinnalla sininen koristeviiva 1 0,1 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1035 535/1014 0-10 cm Lasia Kirkasta tasolasia 2 1,6 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1036 535/1014 0-10 cm Palanutta luuta 1 0,2 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1037 535/1014 0-10 cm Tiiltä 3 4,6 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1038 535/1014 10-20 cm Punasavikeramiikkaa Toisessa palassa hieman vaaleaa lasitusta 2 26 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1039 535/1014 10-20 cm Lasia 1 ruskea astia- ja 4 kirkasta tasolasin palaa 5 3,4 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1040 535/1014 10-20 cm Rautanaula 1 20,5 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa



117

1041 535/1014 10-20 cm Nappi Napin alaosa sulanut? 1 1,4 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1042 535/1014 10-20 cm Tiiltä 7 20,8 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1043 535/1014 20-30 cm Fajanssia 2 1,4 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1044 535/1014 20-30 cm Lasia
Vihreä ja kirkas astia- sekä 4 kirkasta
tasolasin palaa 6 9 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1045 535/1014 20-30 cm Rautanaulan katkelma 1 5,1 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1046 535/1014 20-30 cm Tiiltä 4 22,3 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1047 535/1014 20-30 cm
Tunnistamaton
materiaali Muovi?/posliini? tapin katkelma 1 2,3 21.10.

Paalu
luoteiskulmas
sa

1048 535/1020 0-10 cm Lasia
Kirkas astia- sekä vihreä ja punainen
tasolasin pala 3 3,8 21.10.

1049 535/1020 0-10 cm Tiiltä 3 6,7 21.10.
1050 535/1020 10-20 cm Punasavikeramiikkaa 1 0,9 21.10.
1051 535/1020 10-20 cm Lasia Vihertävää astialasia 2 8,8 21.10.
1052 535/1020 10-20 cm Luuta 1 0,8 21.10.
1053 535/1020 10-20 cm Tiiltä 3 5,1 21.10.
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Liite 9. Kuvat

Kuva 1. Yleiskuva tutkimusalueen eteläosasta. Kuvattu lännestä. Kaivausten digitaalinen
kuvatallenne numero 1.

Kuva 2. R 201  dokumentaatiotaso 1. Kuvattu etelästä. Kaivauksen digitaalinen kuvatallenne
numero 29.



119

Kuva 3. R 201  dokumentaatiotaso 2. Kuvattu pohjoisesta. Kaivauksen digitaalinen kuvatallenne
numero 34.

Kuva 4. R 205 koekuopassa 475/1010 noin 30 cm syvyydessä. Kaivauksen digitaalinen
kuvatallenne numero 155.
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Kuva 5. R 206 koekuopassa 480/975 noin 20 cm syvyydessä. Koekuoppaa ei kaivettu tätä
syvemmäksi. Kaivauksen digitaalinen kuvatallenne numero 216.

Kuva 6. Suurehko kivi koekuopassa 510/1017. Koekuoppa pohjatasossa. Kaivauksen digitaalinen
kuvatallenne numero 93.
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Kuva 7. KM 2009092:30 Kivisavikeramiikkaa. Sisäpinnalla uurre/harjanne koristelu. Kaivauksen
digitaalinen kuvatallenne numero 231.

Kuva 8. KM 2009092:30 Kivisavikeramiikkaa. Sisäpinnalla uurre/harjanne koristelu. Kaivauksen
digitaalinen kuvatallenne numero 232.



122

Kuva 9. KM 2009092:111 Punasavikeramiikkaa. Kolmijalkapadan kahvan katkelma. Kaivauksen
digitaalinen kuvatallenne numero 233.

Kuva 10. KM 2009092:111 Punasavikeramiikkaa. Kolmijalkapadan kahvan katkelma. Kaivauksen
digitaalinen kuvatallenne numero 234.
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Kuva 11. KM 2009092:180 Punasavikeramiikkaa. Kahdessa palassa kellertävä lasitus sekä ruskeita
koristepisteitä. Kaivauksen digitaalinen kuvatallenne numero 235.

Kuva 12. KM 2009092:377 Punasavikeramiikkaa. Lasitus molemmilla pinnoilla, sisäpinnalla
vaaleaa koristelua. Kaivauksen digitaalinen kuvatallenne numero 236.
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Kuva 13. KM 2009092:377 Punasavikeramiikkaa. Lasitus molemmilla pinnoilla, sisäpinnalla
vaaleaa koristelua. Kaivauksen digitaalinen kuvatallenne numero 237.


